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) 

Hallituksen toimintakertomus 

Restamax Oy on Restamax-konsemin emoyhtiö. Emoyhtiön lisäksi konsemttillnpäätökseen on yhdistel­
ty 24 tytäryhtiötä sekä yksi osakkuusyritys. 

Olennaiset tapahtumat tilikauden aikana 

Markkinatilanne kaikilla yhtiön toiminta-alueilla pysyi lähes samanlaisena kuin edellisenä vuonna. Pubi-
ravintoteiden kysyntä laski edelleen, yökerhojen ja ruokaravintoloiden kysyntä vastaavasti kasvot. Kon­
semi avasi tilikaudella useita yökerhoja ja ruokaravintoloita. Tilikauden aikana myytiin useita pubiravin-
toloita. 

Tilikauden aikana yhtiö laajensi liiketoimintaansa uusille paikkakunnille Hämeenlinnaan, Raumalle, Jo­
ensuuhun ja Kuopioon. Yhtiö onnistui etabloitumaan uusille markkina-alueille tiyvin. Tilikauden loppu­
puolella konserni hankki Wayne's Coffeen Suomen maaoikeudet ja aloitti kahvilatiiketoiminnan. 

Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt 

Tilikauden aikana konsernirakenteen selkeyttämistä jatkettiin muun muassa konsemin sisäisiltä fuusioil­
la ja liiketoimintakaupoilla. 

Tilikauden aikana kokonaan omistettu tytäryhtiö Old Tawastia Oy sulautui 31.12.2012 emoyhtiö Resta­
max Oy:öön. Sulautuminen on rekisteröity 31.12.2012. Sulautumisvastiketta ei jaettu. 

Konsemiin kuuluva tytäryhtiö Priima-Ravintolat Oy on tilikauden aikana ostanut 33 kpl omia osakkei­
taan. Osakkeet edustavat 15.14 % osuutta yhtiön osakkeista ja äänistä ja osakkeet ovat Priima-
Ravintolat Oy:n hallussa. 

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen 

Alkaneella tilikaudella konsemin liiketoiminta on jatkunut entisen kaltaisena. Alkaneella tilikaudella 
emoyhtiö on aloittanut selvitystyön yhtiön oman pääoman vahvistamiseksi ja lisärahoituksen hankkimi­
sesta liiketoiminnan kasvattamiseksi edelleen. 

Emoyhtiö on haastettu oikeuteen sopimusrikkomusasiassa, josta emoyhtiö on nostanut vastakanteen. 
Tilinpäätöksen laatimishetkellä asian käsittely on kesken Helsingin käräjäoikeudessa. Hallituksen nä­
kemyksen mukaan asia ei ole merkittävä. 

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 
Konsernin tulevaisuudennäkymät ovat hyvät ja konsemi arvioi liiketoimintansa ja liikevaihdon kasvavan 
edelleen alkaneellakin tilikaudella. Pääosa liikevaihdon kasvusta muodostuu viime tilikaudella konser­
niin hankituista ja avatuista uusista ravintoloista. 

IFRS-tiJinpäätökseen siirtyminen 

Vuoden 2012 konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien mukaisesti (IFRS), 
Tätä ennen konsernin taloudellinen raportointi perustui suomalaiseen tilinpäätöskäytäntöön (FAS). 
Konsemin IFRS-sitrtymäpäivä oli 1.1.2011. Siirtymäpäivältä on laadittu IFRS-laskentaperiaatteiden mu-
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kainen avaava tase. Vuoden 2011 konsernitilinpäätös esitetään IFRS-säännösten mukaisena vertailu­
tietona. 

Arvio toiminnan riskeistä ja epävarmuustekijöistä 

Merkittävimmät liiketoiminnan riskit liittyvät kiristyneeseen kilpailutilanteeseen. Kilpailutilanne saattaa 
muuttua hetkessä, joka vaatii nopeata reagointia. 

Konsernilla on kattava vakuutusturva mahdollisten irtaimisto- ja liiketoimintojen keskeytymisvahinkojen 
varalta. 

Tunnusluvut taloudellisesta asemasta ja tuloksesta 

Emoyhtiön taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut (FAS) 

000 eur 2012 2011 2010 
Liikevaihto 8 444.7 7 916.4 10 320.9 
Liikevoitto -282.3 2 129.1 507.5 
% liikevaihdosta -3.3 % 26.9 % 4.9 % 

Oman pääoman tuotto % 7.4 % 30.7 % 15.7 % 
Omavaraisuusaste % 38.6 % 46.4 % 47.4 % 

Konsernin taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut 

000 eur 2012 (IFRS) 2011 (IFRS) 2010 (FAS) 
Liikevaihto 60 773.4 47 301.5 29 897.3 
Liikevoitto 5 719.4 6 237.2 86.0 
% liikevaihdosta 9.4 % 13.2% 0.3 % 

Taseen loppusumma 39 257.2 30 914.1 21 738.1 
Sijoitetun pääoman tuotto % 24.2 % 30.8 % 0.3 % 
Oman pääoman tuotto % 31.0% 52.5 % -17.3 % 
Omavaraisuusaste % 38.1 % 37.7 % 29.4 % 
Nettovelkaantumisaste % 43.8 % 66.9 % 78.3 % 
Bruttoinvestoinnit 10 714.1 11 634.1 

Tunnuslukujen laskentakaavat esitetty liitetiedossa 36. 

Henkilöstöä koskevat tiedot 

Emoyhtiön henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut 

2012 2011 2010 
Keskimääräinen lukumäärä 74 60 54 
Tilikauden palkat ja palkkiot 2 039.9 1 694.4 1 712.9 

Konsernin henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut 

2012 2011 2010 
Keskimääräinen lukumäärä 
Kokoaikaiset 252 190 175 
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Yhtiön hallituksen esitys emoyhtiön voittoa koskevaksi toimenpiteeksi 

Vapaan oman pääoman rahasto eur 6 850 000.00 
Voittovarat aikaisemmilta vuosilta eur 1 175 825.30 
Tilikauden voitto eur 680 917.67 
Vapaa oma pääoma eur 8 706 742.97 
josta jakokelpoista 8 706 742.97 

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikauden voitto 680 917.67 ja edellisten tilikausien voitoista 
719 082.33 jaetaan osinkoa yhteensä 1 400 OOO.OOO euroa. Ehdotettu osingonjako et hallituksen tämän 
hetkisen näkemyksen mukaan vaaranna yhtiön maksukykyä. 

Yhtiön osakkeet 
Yhtiöllä on 1 000 000 osaketta. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. 
Osake antaa yhden äänen yhtiökokouksessa. Osakkeita koskee yhtiöjärjestyksen lunastuslauseke, 
jonka mukaan muilla osakkeenomistajilla on ensisijainen ja yhtiöllä toissijainen lunastusoikeus, jos osa­
ke vaihtaa omistajaa. 

Emoyhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastaja 
Emoyhtiön hallituksen varsinaisina jäseninä toimivat tilikauden aikana Timo Laine, Mikko Aartio, Jarno 
Suominen, Turo Levänen ja Jarmo Viitala. 

Yhtiön toimitusjohtajana toimi Markku Virtanen. Emoyhtiön ja konsemin tilintarkastajana toimi Oeloitte& 
Touche Oy, KHT-yhteisö päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Hannu Mattila. 

Pääomalainat 

Pääomalainat 000 eur 31.12.2012 31.12.2011 
Emoyhtiö 2 174.9 1 066.3 
Konserni 2 174.9 1 096.0 

Pääomalainan ehdot lainasta, määrältään 1 439 380.00 eur 

Konsemin yhtiöt ovat saaneet osakeyhtiölain 12:1 § mukaista korotonta pääomalainaa. Pääomalaina 
on annettu toistaiseksi ja maksetaan takaisin sovittaessa, kuitenkin aikaisintaan osakeyhtiölaissa pää­
omalainan palauttamisesta säädettyjen edellytysten täyttyessä. Lainasta ei ole annettu vakuutta. IFRS-
tilinpäätöksessä laina on esitetty oman pääoman ehtoisissa lainoissa. 

Pääomalainan ehdot lainasta, määrältään 735 467.92 eur 

Yhtiö on saanut osakeyhtiölain 12 luvun mukaista pääomalainaa. Laina-aika on noin 7 vuotta. Laina 
maksetaan takaisin tasalyhenteisesti kaksi kertaa vuodessa 30.6. ja 31.12. Lyhennyksen määrä on 
70 000.00 eur - 110 000.00 eur. 

Pääoma ja korko saadaan maksaa yhtiön selvitystilassa ja konkurssissa vain kaikkia muita velkojia 
huonommalla etuoikeudella, mutta kuitenkin ennen osakkeenomistajille tulevaa jako-osuutta. 

Pääoma saadaan palauttaa ja korkoa maksaa vain siltä osin, kun yhtiön vapaan oman pääoman ja 
kaikkien pääomalainojen yhteismäärä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta 
vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän. 
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Pääoman ja sen korkojen maksu edellyttää konsernilla vähintään 30.0 %:n omavaraisuutta. Jos ornava-
raisuus ei täyty, suunnitelman mukaiset lyhennykset ja korot siirtyvät myöhemmin maksettavaksi. Lai­
nalle maksetaan korkoa yhtiön oman pääoman niin salliessa 3.0 % + euribor 12 kk. Korko maksetaan 
kaksi kertaa vuodessa 30.6. ja 31.12. Viitekorko tarkistetaan vuosittain 1.7. 



Alkuperäinen kuva 

Konsernin tuloslaskelma (IFRS) 

000 euroa Liite 1.1.-31.12.2012 1.1-31.12.2011 

Liikevaihto 19 '60 773.4 47 301.5 
Liiketoiminnan muut tuotot 20 ' 935.0 3 524.9 
Materiaalit ja palvelut 21 -23 960.4 -18 525.4 
Henkilöstökulut 22 -9 677.5 -6 827.5 
Poistot ja arvonalentumiset 23 -4 219.2 -2 962.4 
Liiketoiminnan muut kulut 24 -18131.8 -16273.9 
Liikevoitto 5719.4 6 237.2 

Osuus osakkuusyritysten voitoista 9 -56.6 -19.5 
Rahoitustuotot 25 17.6 6.9 
Rahoituskulut 25 -510.7 -537.1 
Rahoituskulut (netto) 25 -493.1 -530,1 
Voitto/tappio ennen veroja 5169.7 5 687.5 
Tuloverot 26 -1 195.4 -1 284.0 
Laskennallisten verojen muutos 15,26 -186.5 117.2 
Tilikauden tulos .3 787.8 4 520.7 

Jakautuminen: 
Emoyhtiön omistajille 3 075.5 4 012.3 
Määräysvälattomille omistajille 712.3 508.5 
Yhteensä 3787.8 4 520.7 

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta lasket­
tu osakekohtainen tulos 

Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa). 
tilikauden voitto 6 3.08 4.01 
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos 
(euroa), tilikauden voitto 6 3.08 4.01 

Konsernin laaja tuloslaskelma 

Tilikauden tulos 3 787.8 4 520.7 
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen: 
Myytävissä olevat rahoitusvarat 12 0.0 -10.5 
Kauden laaja tulos yhteensä 3787.8 4 510.3 

Jakautuminen: 
Enroyhtiön omistajille 3 075.5 4 002.0 
Määräysvallattomille omistajille 712.3 508.3 
Yhteensä 3 787.8 4 510.3 

Liitetiedot sivuilla 11 - 65 ovat olennainen osa tilinpäätöstä 
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Konsernin tase (IFRS) 

000 euroa Uite 31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011 
VARAT 
Pitkäaikaiset varat 

-• • . 
Aineettomat hyödykkeet 7 9 648.5 6 393.6 8 091.3 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 8 20 062.9 15132.9 8112.4 
Osuudet osakkuusyrityksissä 9 20.3 76.9 0.0 
Myytävissä olevat rahoitusvarat 12 324.5 324.4 3383 
Korolliset lainasaamiset 11 131.3 36.9 19.8 
Korottomat muut saamiset 11 74.2 65.2 65.2 
Laskennalliset verosaamiset 15 . 410.7 575.9 82.8 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 30 672.3 24 605.8 16 709.8 

Lyhytaikaiset varat 
Vaihto-omaisuus 10 1 342.4 1 306.8 869.4 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 11 3819.2 3 527.0 2 728.2 
Rahavarat 13 3423.3 1 474.4 2 343.9 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 8 584.9 6 308.2 6 941.6 
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omai­
suuserät 0.0 0.0 262.2 
Varat yhteensä 39 257.2 30 914.1 22 913.5 

OMA PÄÄOMA JA VELAT 
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pää­
oma 
Osakepääoma 14 150.0 150.0 150.0 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 14 6 850.0 6 850.0 6 850.0 
Käyvän atvon rahasto 14 -10.3 -10.3 0.0 
Kertyneet voittovarat 14 4 327.9 2 669.3 -1 055.0 
Oman pääoman ehtoinen laina 14 1 439.4 193.7 797 
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pää­
oma yhteensä 12 757.0 9 852.7 6 014.7 
Määräysvallattomat omistajat 14 896.0 930.9 417.8 
Oma pääoma yhteensä 13 853.0 10 783.6 6 432.5 

Pitkäaikaiset velat 
Laskennalliset verovelat 15 657.5 610.0 257.5 
Rahoitusvelat 16 6 698.4 . 6 099.0 4 881.3 
Ostovelat ja muut velat 18 2 012.1 1 292.8 2 044.4 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 9 368.0 8001.9 7 183.1 

Lyhytaikaiset velat 
Rahoitusvelat 16 2 892.1 . 2 929.8 2 612.8 
Ostovelat ja muut velat 18 .13 344.1 9 198.8 6617.0 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 16 236.2 12128.6 g 229.8 
Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omai­
suuseriin liittyvät velat 0.0 0.0 68.0 
Velat yhteensä 25 604.2 • 20 130.5 16 481.0 
Oma pääoma ja velat yhteensä 39 257.2 30 914.1 22 913.5 
Liitetiedot sivuilla 11 - 65 ovat olennainen osa tilinpäätöstä 
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 

000 euros 
Liite 

Osake­
pääoma SVOP 

Käyvän 
arvon 

rahasto 
Kertyneet 

voittovarat 

Oman 
pääonan 
etitoinen 

laina Yhteensä 

Määräysval­
lattomien Oma pää­

omistajien omayftleen-
osuus sä 

Oma paaoma 31.12.2010 FAS 37 150.0 6BS0.0 0 0 -2 032.6 0.0 4 967.4 513.4 5480.8 

IFI^:n käyttöönoton vaikutus 37 0.0 0.0 0.0 967.6 79.7 1047.3 -95.6 951.7 

Oikaistu oma pääoma 1.1.2011 

L^aja tulos 

37 150.0 6850.0 0.0 -1065.0 79.7 6014.7 417.8 6432.5 

Tilikauden tulos 
Muut laajan tuhsksen erät (vero­
jen jälkeen) 

4 012.3 4012.3 508.5 4S20.7 

Myytävissä olevat rahoitusvarat 12 -10.3 •10.3 •0.2 -10.5 

Tilikauden laaja tulos yiiteensä -10.3 4 012.3 4002.0 508.3 4 510.3 

Liiketoimet omlsti^ien kanssa 

Oslngoniako 14 -180.0 -180.0 -193.6 •373.6 
Liiketoimet omistajien kanssa 
yhteensä -180.0 •180.0 •193.8 -373.6 

Oman pääoman atitoinen laina 14 114.0 114.0 114.0 

Määräysvallattanien omistajien 
osuuksien muutokset, jotka eivät 
johtaneet muutokseen määräys-
vallassa •9B.0 •98.0 198.4 100.4 

Oma pääoma 31.12.2011 14 1SO.0 6850.0 •10.3 2 669.3 193.7 9852.7 930.9 10783.6 

Oma pääoma 1.1.2012 

Laaja tulos 

14 150.0 6 850.0 •10.3 2 669.3 193.7 9 852.7 930.9 10783.6 

Tilikauden voitto 3075.6 3 075.6 712.3 3787.8 

Kauden tasatu los 

Liiketoimet oniisUvien kanssa 

3075.5 3075.5 712.3 • 3787.8 

Oman pääoman ehtoiset lainat 14 1 245.7 1245.7 • 1245.7 

Osingonjako 
Määräysvallattomien omist^ien 
osuuksien muutokset, jotka eivät 
johtaneet muutokseen määräys­
vallassa . . 

14 

. " - . 

-1400.0 

.16.9 

-1400.0 

-16.9 

-510.3 

1 

-236.9 

-1910.3 

-2sa8 
Liiketoimet omistajien kanssa 
yhteensä •1 416.9 1 24S.7 -171.2 . -747.2 •918.4 

Oma pääoma 31.12.2012 . . 14 150.0 6 850.0 -10.3 4 327.9 1439.4 12 757.0 896.0 13 653.0 

Liitetiedot sivuilla 11 - 65 ovat olennainen osa tilinpäätöstä 
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS) 

000 euroa 
2012 2011 

Liiketoiminnan rahavirta 
Tilikauden voitto 3 787.8 4 520.7 
Oioisut 
Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa -148.9 -1 030.3 
Poistot ja arvonalentumiset 4 219.2 . 2 962.4 
Rahoituskulut (netto) 493.1 530.1 
Verot 1 381.9 1 166.8 
Osuus osakkuusyrityksen voitoista tai tappioista 56.6 19.5 

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta .9 789.7 8169.2 
Käyttöpääoman muutokset 
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys {*) -274,0 -591.1 
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (-••) 13.3 -425.3 
Ostovelkojen ja mukien velkojen lisäys (+) 1 vähennys (-) 2 639.6 2 192.5 

Käyttöpääoman muutos 2 378.8 1176.1 
Saadut osingot 3.7 . 0.0 
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -489.6 • -566.5 
Saadut korot 5.1 2.3 
Maksetut verot -960.8 -753.5 
Mainostilan myynnistä ja soprnusrahasta saadut maksut 1 420.0 320.0 

Liiketoiminnan nettorahavirta 12 147.0 8 347.6 

Investointien rahavirta 
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (-) •8 647.4 -10 165.6 
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys (-••) / lisäys (-) 55.9 -248.5 
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahava­
roilla -145.1 41.1 
Tytäryritysten myynti vähennettynä myyntihetken rahavanDilla 0.0 97.1 
Liiketoimintakaupat, hankinnat (-) -1 371.2 -604.4 
Liatetoimintakaupat, myynnit {+) 277.0 527.0 

Investointien nettorahavirta -9 830.9 -10 353.3 

Rahoituksen rahavirta 
Oman pääoman ehtoisten lainojen takaisinmaksut -29.7 -50.0 
Pitkäaikaisten lainojen nostot (+) . 3 000.0 . 3 500.0 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (-) -2 585.9 -2 201.1 
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta {-) -195.7 0.0 
Määräysvallattomien omistajien osuuksien myynnit (•••) Ö.O 0.3 
Rahoitusleasingvelkojen lyhennykset (•) -8.5 0.0 
Maksetut osingot -547.5 -113.0 

Rahoituksen nettorahavirta -367.3 1136.2 
Rahavarojen muutos 1 948.8 •869.5 

Rahavarat 1.1. 1 474.4 2 343.9 
Rahavarat 31.12. 3 423)3 1 474.4 
iVluutos 1 948.8 -869.5 
Liitetiedot sivuilla 11 - 65 ovat olennainen osa tilinpäätöstä 
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Alkuperäinen kuva 

I 

1 Konsernitilinpäätöksen liitetiedot 

Yrityksen perustiedot 

Konsernin emoyhtiö on suomalainen osakeyhtiö Restamax Oy Oäljempänä "Yhtiö"), jonka kotipaikka on 
Helsinki ja postiosoite Näsilinnankatu 48 E, 33200 Tampere, Suomi. Konsemin päätoimiala on ravintola­
palveluiden tuottaminen. Yhtiö suurin osakkeenomistaja on Mr Max Oy. kotipaikka Tampere. Restamax-
konsemi kuuluu Mr Max -konsemiin. 

Restamax Oy tytäryhtiöineen (yhdessä "Restamax" tai "Konsemi") on suomalainen ravintola-alan konser­
ni, jonka toiminta on keskittynyt kokonaisuudessaan Suomeen. Konsemiin kuuluu yhteensä noin 70 seu­
rustelu- ja niokaravintolaa sekä yökerhoa eri puolilla maata, joista 60 on omassa operoinnissa ja 10 vuok­
rattuna. Konsernilla on myös muuta ravintola-alaa tukevaa toimintaa. Konsernin ravintolakonsepteihin 
kuuluu mm. Viihdemaailma Ilona ja London yökerhot, Stefan's Steakhouse ja Gringos Locos ruokaravinr 
tolat, Galaxie Center-aktiviteettii^vintolat, Wayne's Coffee kahvilat ja monta muuta. 

Jäljennös konsemitilinpäätöksestä on saatavissa intemetosoitteesta www.restamax.fi tai konsernin emo-
yri^ksen pääkonttorista edellä mainHusta osoitteesta. 

Restamax Oy;n hallitus on hyväksynyt kokouksessaan 10.6.2013 tämän tilinpäätöksen julkaistavaksi. 
Suomen osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajilla on mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tilinpäätös sen 
julkistamisen jälkeen pidettävässä yhtiökokouksessa. Yhtiökokoukselta on myös mahdollisuus tehdä pää­
tös tilinpäätöksen muuttamisesta. 

Laatimispemsta 

Tämä on Restamax-konsemin ensimmäinen tilinpäätös, joka on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstan­
dardien (Intemational Financial Reporting Standards) mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu 
31.12.2012 voimassaolevia lAS-ja IFRS-standardeja ja niistä annettuja SIC-ja IFRIC-tulkintoja. Kansain­
välisillä tilin|}äätösstandandeilla taritoitetaan Suomen kirjanpitolaissa ja sen nojalla annetuissa säännök­
sissä EU:n asetuksessa (EY) N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettaviksi hy­
väksyttyjä standardeja ja niistä annettuja tulkintoja. Konsemitilinpäätöksen liitetiedot ovat myös suoma­
laisten, IFRS-säännöksiä täydentävien kirjanpito-ja yhteisölainsäädännön vaatimusten mukaiset. 

Konsemin IFRS-standardeihin siirtymispäivä oli 1.1,2011 ja tässä yhteydessä sovellettiin IFRS 1 Ensim­
mäinen IFRS-standardien käyttöönotto -standardia. Yhteenveto IFRS-standardien käyttöönotosta johtu­
vista ensista on esitetty liitetiedossa 37 

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin penistuen, jollei laatimisperiaatteissa ole 
muuta mainittu. IFRS 1-standardin salliman helpotuksen mukaisesti, Yhtiö on valinnut IFRS 3-standardin 
käyttöönottopäiväksi 1.1.2010, minkä päivän jälkeen tehdyt liiketoimintojen yhdistämiset on käsitelty IFRS 
3-stardardin mukaisesti. Tästä johtuen myös lAS 27 -standardin soveltaminen on atoitettu 1.1.2010. En­
nen vuotia 2010 tapahtuneiden liiketoimintojen yhdistämisten osalta liikearvo vastaa aiemman tilinpää-
tösnormiston mukaista kirjanpitoarvoa IFRS 1 -standanJin helpotuksen ja IFRS 3 -standardin käyttöönot­
topäivän mukaisesti. Näklen hankintojen luokittelua tai tilinpäätöskäsittelyä ei ole oikaistu konsemin 
avaavaa IFRS-tasetta laadittaessa. 

Tilinpäätöstiedot esitetään tuhansina euroina, ellei toisin ole mainittu. Yhtiön toimintavaluutta on euro. 
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Johdon harkintaa edellyttämät laatimisoeriaatteet ia arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät 

Konsemitilinpäätöksen laatiminen IFRS -standanjien mukaisesti edellyttää tiettyjen arvioiden ja oletusten 
käyttämistä. Tilinpäätöksen sisältämät arvioi ja oletukset perustuvat johdon parhaaseen näkemykseen 
tilinpäätöshetkellä. Nämä oletukset ja arviot vaikuttavat taseen omaisuus-ja velkamääriin, esitettyihin eh­
dollisten varojen ja velkojen esittämiseen liitetiedoissa sekä tilikauden tuottoihin ja kuluihin. Lisäksi johto 
joutuu käyttämään harkintaa noudattaessaan tilinpäätöksen laatimisperiaatteita ja tekemään arvioita esi­
mericiksi poistoaikoihin, an/onalentumistestauksiin, laskennallisiin verosaamtsiin ja varauksiin liittyen. To­
teumat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. 

2 Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet 

Yhdistelvperiaatteet 

Tytäryritykset ovat yrityksiä, joissa konsernilla on määräysvalta. Määräysvalta syntyy, kun konsemi omis­
taa yli puolet äänivallasta tai sillä on muutoin määräysvalta yrityksen toimintaan. Myös potentiaalisen ää­
nivallan olemassaolo on otettu huomioon määräysvallan syntymisen ehtoja arvioitaessa silloin, kun po­
tentiaaliseen äänivaltaan oikeuttavat instrumentit ovat tarkasteluhetkellä toteutettavissa. Määräysvallalla 
tarkoitetaan oikeutta määrätä yrityksen talouden ja toiminnan periaatteista hyödyn saamiseksi sen toi­
minnasta. 

Konsemin keskinäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenetelmältä. Tytäryritykset yhdistellään 
konsemrtilinpäätökseen siitä päivästä alkaen, jolloin määräysvalta siirtyy konsemille ja luovutetut tytäryri­
tykset siihen saakka, joltoin määräysvalta lakkaa. Määrä, jolla hankintameno ylittää konsernin osuuden 
hankitun yksilöitävissä olevan nettovarallisuuden käyvästä arvosta, kirjataan liikearvoksi. Jos hankinta­
meno on pienempi kuin hankitun tytäryrityksen nettovarallisuus, erotus merkitään suoraan tuloslaskel­
maan tuloksi. Hankintaan liittyvät menot, lukuun ottamatta vieraan tai oman pääoman ehtoisten an/opa-
pereiden liikkeeseen laskusta aiheutuvia menoja, on kirjattu kuluksi. Mahdollinen ehdollinen lisäkauppa-
hinta on arvostettu käypään arvoon hankintahetkellä ja se on luokiteltu joko velaksi tai omaksi pääomaksi. 
Velaksi luokiteltu lisäkauppahinta arvostetaan käypään arvoon jokaisena tilinpäätöspäivänä ja tästä syn­
tyvä voitto tai tappio kirjataan tulosvaikutteisesti. Omaksi pääomaksi luokiteltua lisäkauppahintaa ei arvos­
teta uudelleen. Mahdollinen määräysvallattomien omistajien osuus hankinnan kohteessa arvostetaan jo­
ko käypään arvoon tai määrään, joka vastaa määräysvallattomien omistajien osuuden suhteellista osuut­
ta hankinnan kohteen yksilöitävissä olevasta nettovarallisuudesta. An/ostamisperiaate määritetään erik­
seen kullekin yrityshankinnalle. 

Konsemin sisäiset liiketapahtumat, saamiset ja velat sekä realisoitumattontat voitot eliminoklaan konser­
nitilinpäätöstä laadittaessa. Realisoitumattomia tappioita ei eliminokla siinä tapauksessa, että tappio joh­
tuu arvonalentumisesta. Tytäryritysten tilinpäätösten laadintaperiaatteet on tan/ittaessa muutettu vastaa­
maan konsemin laadintaperiaatteita. 

Tilikauden voiton tai tappion jakautuminen emoyrityksen omistajille ja määräysvallattomille omistajille esi­
tetään erillisessä tutoslaskelmassa. Laajan tutoksen jakautuminen emoyrityksen omistajille ja määräysval­
lattomille omistajille esitetään laajan tuloslaskelman yhteydessä. Laaja tutos kohdistetaan määräysvallat­
tomille omistajille, vaikka tämä johtaisi siihen, että määräysvallattomien omistajien osuudesta tulisi nega­
tiivinen. Määräysvallattomille omistajille kuuluva osuus omasta pääomasta esitetään omana eränään ta­
seessa oman pääoman osana. Emoyrityksellä tytäryrityksessä olevan omistusosuuden muutokset, jotka 
eivät johda määräysvallan menettämiseen, käsitellään omaa pääomaa koskevina liiketoimina. Vaiheittain 
toteutuvan hankinnan yhteydessä aiempi omistusosuus arvostetaan käypään arvoon ja tästä syntyvä 
voitto tai tappio kirjataan tulosvaikutteisesti. Konsernin menettäessä määräysvallan tytäryrityksessä, ar-
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vostetaan jäljelle jäävä osuus määräysvallan menettämispäivän käypään arvoon ja tästä syntyvä erotus 
kirjataan tulosvaikutteisesti. 

Osakkuusyritykset ovat yrityksiä, joiden äänivallasta konsernilla on huomattava vaikutusvalta. Huomatta­
va vaikutusvalta syntyy pääsääntöisesti silloin, kun konsemi omistaa yli 20 prosenttia yrityksen äänivallas­
ta tai kun konsernilla on muutoin huomattava vaikutusvalta, mutta ei määräysvaltaa. Osakkuusyritykset 
yhdistellään konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmää käyttäen. Jos konsemin osuus osak­
kuusyrityksen tappiosta ylittää sijoituksen kirjanpitoanron, sijoitus merititään taseeseen nolla-awoon eikä 
kirjanpitoarvon ylittäviä tappfota yhdistellä, ellei konsemi ole sitoutunut osakkuusyrityksen velvoitteiden 
täyttämiseen. Osakkuusyrityssijoitus sisältää sen hankinnasta syntyneen liikean/on. Realisoitumattomat 
voitot konsemin ja osakkuusyrityksen välillä on eliminoitu konsemin omistusosuuden mukaisesti. Konser­
nin omistusosuuden mukainen osuus osakkuusyritysten tilikauden tuloksista esitetään omana eränään 
liikevoiton jälkeen. Vastaavasti konsernin osuus osakkuusyrityksen muihin laajan tulokseen eriin kirjatuis­
ta muutoteista kirjataan konsemin muihin laajan tuloksen eriin. Konsemin osakkuusyrityksillä ei ollut täl­
laisia eriä tilikausilla 2011-2012. 

Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiö Restamax Oy:n ja sen omistamat tytäryhtiöt tytäryrityksineen sekä 
yhden osakkuusyrityksen. Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt tytär- ja osakkuusyritykset on eritelty liit­
teessä 29. 

Seomenttiraportointi 

Konsemin ydintoimintaa on ravintolaliiketoiminta ja se toimii yksinomaan kotimaisilla markkinoilla. Ylim­
mäksi operatiiviseksi päätöksentekijäksi, joka vastaa resurssien kohdentamisesta ja tuloksen an/ioinnista, 
on nimetty konsemin johtoryhmä. Konsemin liiketoimintaa johdetaan ja seurataan yhtenä kokonaisuutena 
ja näin ollen konsernilla on vain yksi toimintasegmentti. Luvut, joita ylin päätöksentekijä seuraa, eivät 
poikkea olennaisesti konsemin tutoslaskelmassa Ja taseessa esitetyistä luvuista. Koska konsemi toimii 
ainoastaan Suomessa, ei maantieteellisistä alueista esitetä erillistä jakaumaa. 

Ulkomaan rahan määräiset erät 

Konsernitilinpäätös on esitetty euroina. Joka on konsemin emoyhtiön toiminta-Ja esittämisvaluutta. 

Ulkomaan rahan määräiset liiketapahtumat on kirjattu toimintavaluutan määräisinä käyttäen tapahtuma­
päivänä vallitsevaa kurssia. Ulkomaan rahan määräiset monetaariset erät on muutettu toimintavaluutan 
määräisiksi raportointikauden päättymispäivän kursseja käyttäen. Ulkomaan rahan määräisistä liiketapah­
tumista ja monetaaristen erien muuttamisesta syntyneet voitot ja tappiot on kirjattu tulosvaikutteisesti. Lii­
ketoiminnan kurssivoitot ja -ta|:^iot sisältyvät vastaaviin eriin liikevoiton yläpuolelle. Konsernilla on vähäi­
siä ulkomaan rahan määräisiä eriä. 

Aineelliset kävttöomaisuushvödvkkeet 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet on arvostettu kertyneillä poistoilla ja mahdollisilla kertyneillä ar-
vonalentumisiila vähennettyyn alkuperäiseen hankintamenoon. Alkuperäinen hankintameno sisältää han­
kinnasta välittömästi aiheutuvat kustannukset. Myöhemmin syntyneet menot sisällytetään hyödykkeen 
kirjanpitoarvoon tai kirjataan erillisenä hyödykkeenä vain, mikäli on todennäköistä, että hyödykkeeseen 
liittyvä vastainen taloudellinen hyöty koituu konsemin hyväksi ja hyödykkeen hankintameno on luotetta­
vasti määritettävissä. Korjaus- ja ylläpitomenot kirjataan tulosvaikutteisesti sille kaudelle, kun ne ovat to­
teutuneet. Mikäli käyttöomaisuushyödyke koostuu useammasta osasta, Joiden taloudelliset vaikutusajat 
ovat eripituiset, kukin osa käsitellään erillisenä hyödykkeenä. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet sisäl­
tävät myös toimialalle tyypillisesti määräväliajoin suoritettavia ravintobkJen vuokratitojen muutos- ja pe-
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msparannusmenoja, jotka muodostuvat mm. vuokratiloissa sijaitsevien liikehuoneistojen sisätilojen vii­
meistelytöistä. 

Poistot aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä lasketaan degressiivisinä jäännösarvopoistoina tai tasa­
poistoina kirjaamalla hankintamenot kuluksi arvioitujen taloudellisten vaikutusaikojen kuluessa seuraavas­
ti: 

Koneet Ja kalusto jäännösan/opoisto 25.0 % 
Vuokratilojen muutos- ja pemsparannusmenot 5-10 vuotta 

Aineellisten hyödykkeiden jäännösarvot ja taloudelliset vaikutusajat tarkistetaan vähintään vuosittain tilin­
päätöspäivänä Ja tarvittaessa oikaistaan arvonalentumisilla. Konserni arvioi jokaisena tilinpäätöspäivänä, 
onko viitteitä siitä, että Jonkin omaisuuserän arvo olisi alentunut. Jos omaisuuserän kirjanpitoarvo on sen 
kerrytettävissä olevaa rahamäärää suurempi, kyseisen omaisuuserän kirjanpitoarvoa alennetaan välittö­
mästi siten, että se vastaa kerrytettävissä olevaa rahantäärää. Kun aineellinen käyttöomaisuushyödyke 
luokitellaan myytävänä olevaksi IFRS 5 -standardin mukaisesti, poistojen kirjaaminen lopetetaan. 

Aineellisten hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot sisältyvät tukilaskelmaan liiketoiminnan muihin tuot­
toihin tai kuluihin. 

Aineettomat hyödykkeet 

Konsemi aineettomat hyödykkeet koostuvat pääasiassa liiketoimintojen yhdistämisissä syntyneistä lii-
kean/oista, liiketoimintojen yhdistämisissä yksilöklyistä muista aineettomista hyödykkeistä, kuten nimen-
käyttöoikeudesta, kilpailukieltosopimukset ja edulliset vuokrasopimukset. 

Liiketoimintojen yhdistämisissä syntyvä liikearvo kirjataan määrään, jolla luovutettu vastike, määräysval­
lattomien omistajien osuus hankinnan kohteessa Ja aiemmin omistettu osuus yhteen laskettuina ylittävät 
hankitun nettovarallisuuden käyvän an/on 1.1.2010 jälkeen tehdyistä hankinnoista. Tätä aiempien liike­
toimintojen yhdistämisten liikearvo vastaa aiemman tilinpäätösnormiston mukaista kirjanpitoanKia, Jota on 
käytetty IFRS -standanjien mukaisena oletushankintamenona. Näiden hankintojen luokittelua tai tilinpää­
töskäsittelyä ei ole oikaistu konsemin avaavaa IFRS -tasetta laadittaessa. 

Liikearvoista ja muista taloudelliselta vaikutusajaltaan rajoittamattomista aineettomista hyödykkeistä ei 
kirjata poistoja, vaan ne testataan vuosittain mahdolliset an/onalentumisen varalta. Sellai^lla kilpailukiel­
tosopimuksilla. Jotka ovat voimassa toistaiseksi, katsotaan olevan rajoittamaton taloudellinen vaikutusai­
ka. Liikearvo ja edellä mainitut kilpailukieltosopimukset an/ostetaan alkuperäiseen hankintamenoon vä­
hennettynä arvonalentumisilla. 

Liiketoimintojen yhdistämisten yhteydessä yksllökiyt rajallisen taloudellisen vaikutusajan omaavat muut 
aineettomat hyödykkeet kirjataan taseessa erilleen liikean/osta, mikäli ne täyttävät hyödykkeen määritel­
män, ovat eriteltävissä tai jos ne syntyvät sopimuksista tai laillisista oikeuksista, ja jos niklen käypä arvo 
voidaan määritellä luotettavasti. Tällaiset aineettomat hyödykkeet an/ostetaan alkuperäiseen hankinta­
menoon ja poistetaan tasapoistoina niiden tunnetun tai anrioidun taloudellisen vaikutusajan kuluessa seu­
raavasti: 

Nimenkäyttöoikeus 10 vuotta 
Kilpailukielto (rajalliset) 2-3 vuotta 
Edulliset vuokrasopimukset 10 vuotta 

Konsernilla ei ole ollut tutkimus-ja kehittämismenoja vuosina 2011 - 2012. 
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Aineellisten ia aineettomien hyödykkeiden arvon alentuminen 

Konserni an/ioi jokaisena tilinpäätöspäivänä, onko viitteitä siitä, että jonkin omaisuuserän arvo on alen­
tunut. Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä oleva rahamäärä. 
Kenytettävissä oleva rahamäärä arvioidaan lisäksi vuosittain seuraavista omaisuuseristä riippumatta 
siitä, onko an/onalentumisesta viitteitä: liikearvo, aineettomat hyödykkeet. Joilla on rajoittamaton talou­
dellinen vaikutusaika sekä keskeneräiset aineettomat hyödykkeet. Arvonalentumlsen kirjaamistein/etta 
taricastellaan rahavirtaa tuottavien yksikköjen tai yksikköjen ryhmän tasolla, eli sillä alimmalla tasolla, 
joka on pääosin muista yksiköistä riippumaton. Ja jonka rahavirrat ovat erotettavissa muista rahavirrois­
ta. 

Kenrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuuserän käypä arvo vähennettynä myynnistä aiheutuvilla 
menoilla tai sitä korkeampi käyttöäni}. Käyttöarvolla taritoitetaan kyseisestä omaisuuserästä tai rahavir­
taa tuottavasta yksiköstä saatavissa olevia an/ioituja vastaisia nettorahavirtoja, jotka diskontataan ny­
kyarvoonsa. Diskonttauskoricona käytetään ennen veroa määritettyä korkoa, joka kuvastaa markkinoi­
den näkemystä rahan aika-an/osta ja omaisuuserään tai rahavirtaa tuottavaan yksikköön liittyvistä eri-
tyisriskeistä. 

Arvonalentumistappio kirjataan, kun omaisuuserän kirjanpitoarvo on suurempi kuin siitä kerrytettävissä 
oleva rahamäärä. An/onalentumistappio kirjataan välittömästi tuloslaskelmaan. Rahavirtaa tuottavan 
yksikön arvonalentumistappio kohdistetaan ensin vähentämään rahavirtaa tuottavalle yksikölle kohdis­
tettua liikearvoa, toiseksi vähentämään tasasuhteisesti muita yksikön omaisuuseriä. Arvonalentumis-
tappion kirjaamisen yhteydessä poistojen kohteena olevan omaisuuserän takiudellinen vaikutusaika 
arvioidaan uudelleen. Omaisuuserästä kirjattu arvonalentumistappio peruutetaan siinä tapauksessa, 
että on tapahtunut muutos niissä arvioissa, joita on käytetty määritettäessä omaisuuserästä kenrytettä­
vissä olevaa rahamäärää. Arvonalentumistappiota ei kuitenkaan peruta enempää, kuin mikä hyödyk­
keen kirjanpitoarvo olisi ilman arvonalentumistappion kirjaamista. Liikearvosta tehtyä an/onalentumisiur-
jausta ei kuitenkaan peruta missään tilanteessa. 

Liikearvolle on tehty arvonalentumistesti ensimmäisen kerran IFRS-standardeihin siirtymispäivänä 
1.1.2011. 

Vuokrasopimukset 

Konsemi vuokralle ottajana 

Aineellisia käyttöomaisuushyödykkeitä koskevat vuokrasopimukset, joissa konsemilla on olennainen osa 
omistemiselle ominaisista riskeistä ja eduista, luokitellaan rahoitusleasingsopimuksiksi. Tällaisella sopi­
muksella hankittu omaisuuserä merkitään taseeseen vuokra-ajan alkamisajankohtana vuokratun hyödyk­
keen käypään arvoon tai sitä alempaan vährmmäisvuokrien nykyarvoon. Rahoitusleasingsopimuksella 
hankitusta hyödykkeestä tehdään poistot hyödykkeen taloudellisen vaikutusajan kuluessa, tai mikäli ei ole 
varmuutta omistusoikeuden siirtymisestä vuokraile ottajalle vuokrakauden päätyttyä, poistot tehdään ta­
loudellista vaikutusaikaa lyhyemmän vuokra-ajan kuluessa. Maksettavat leasingvuokrat jaetaan rahoi­
tusmenoon Ja velan vähennykseen vuokra-aikana siten, että kullakin kaudella Jäljellä olevalle velalle 
muodostuu samansuuruinen koricoprosenttt. Vuokraveivoitteet sisältyvät rahoitusvelkoihin. 

Vuokrasopimukset, Joissa omistamiselle ominaiset riskit ja edut Jäävät vuokralle antajalle, käsKellään mui­
na vuokrasopimuksina. Muiden vuokrasopimusten pemsteelte suoritettavat vuokrat kirjataan kuluiksi tu­
loslaskelmaan tasaerinä vuokra-ajan kuluessa. 

Konserni vuokralle antajana 
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Muilla kuin rahoitusleasingsopimuksilla vuokralle annetut hyödykkeet sisältyvät taseen aineellisiin käyttö­
omaisuushyödykkeisiin. Niistä tehdään poistot taloudellisena vaikutusaikana, kuten vastaavista omassa 
käytössä olevista aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä. Vuokratuotot kirjataan tuloslaskelmaan tasa­
erinä vuokra-ajan kuluessa. 

Vaihto-omaisuus 

Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintanrjenoon tai sitä alhaisempaan nettorealisointiarvoon. Hankintame­
no noääritetään painotetun keskihinnan menetelmällä. Hankintameno sisältää välittämät ostokulut an/on-
lisäveroilla vähennettynä. Nettorealisointiarvo on tavanomaisessa liiketoiminnassa saatava an/ioitu myyn­
tihinta, josta on vähennetty myynnistä aiheutuvat menot. 

Vaihto-omaisuus sisältää ravintoloiden ruokien raaka-aineita sekä alkoholi- ja tupakkatuotteita. 

Eläkevelvoitteet 

) Eläkevelvoitteet luokitellaan etuuspohjaisiksi tai maksupohjaisiksi jär^stelyiksi. Konsernin lakisääteiset 
eläkejärjestelyt Suomessa on luokiteltu maksupohjaisiksi järjestelyiksi. Maksupohjaisessa eläkejärjeste­
lyssä konserni maksaa kiinteitä maksuja eläkejärjestelyyn, eläkevakuutusyhtiölle. Konsemilla el ole oi­
keudellista eikä tosiasiallista velvoitetta lisämaksuihin, mikäli maksujen saajataholla ei ole riittävästi varoja 
maksaa työntekijöiden nykyisiltä tai aikaisemmilta kausilta ansaitsemia eläke-etuuksia. Maksupohjaisessa 
Järjestelyihin maksetut suoritukset kirjataan tuloslaskelmaan sillä kaudella, jota veloitus koskee. 

Tuloutusperiaatteet 

Tavaroiden myynti 

Konsemin liikevaihto muodostuu pääasiassa ravintolaliiketoiminnan juomien, ruoan ja savukkeiden 
myynneistä. Kirjattavan tuoton määrä myyntihetkellä muodostuu myydystä tavarasta saadun tai saatavan 
vastikkeen käyvästä arvosta vähennettynä arvonlisäveroilla sekä paljous- ja muilla alennuksilla. Pääosa 
konsemin tuotoista muodostuu vähittäismyynnistä, jossa maksuvälineenä käytetään joko käteistä tai luot­
tokorttia. 

Palvelujen myynti 

) Palveluiden myynti kirjataan tuotoksi sille tilikaudelle, jolla palvelu suoritetaan ja taloudellisen hyödyn 
saaminen palvelusuoritteesta on todennäköistä. Konsernin liikevaihtoon luetaan myös saadut mainos-, 
marickinointi- tai vastaavan tilan myynnistä saadut tuotot sekä lippututot. 

Vuokratuotot 

Vuokratuotot tuloutetaan tasaerinä vuokrakaudelle. 

Korot ja osingot 

Korkotuotot on kirjattu efektiivisen konsn menetelmällä Ja osinkotuotot silloin, kun oikeus osinkoon on 
syntynyt. 

Myytävänä olevaksi luokitellut pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot 

Pitkäaikaiset omaisuuserät (tai luovutettavien erien ryhmät) Ja lopetettuihin toimintoihin liittyvät omai-
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I 

suuserät Ja velat luokitellaan myytävinä olevaksi, mikäli niiden kirjanpitoan/oa vastaava määrä tulee ker­
tymään pääasiassa omaisuuserän myynnistä Jatkuvan käytön sijasta. Myytävänä olevaksi luokittelun 
edellytyksien katsotaan täyttyvän, kun myynti on erittäin todennäköinen Ja omaisuuserä (tai luovutettavien 
erien ryhmä) on välittömästi myytävissä nykyisessä kunnossaan yleisin ja tavanomaisin ehdoin, kun johto 
on sitoutunut myyntiin ja myynnin odotetaan tapahtuvan vuoden kuluessa luokittelusi. 

Välittömästi ennen luokittelua myytävänä olevaksi luokitellut omaisuuserät tai luovutettavien erien ryhmän 
varat ja velat an/ostetaan niihin sovellettavien IFRS-standardien mukaisesti. Luokitteluhetkestä lähtien 
myytävänä olevat omaisuuserät (tai luovutettavien erien ryhmä) arvostetaan kirjanpitoan/oon tai sitä 
alempaan myynnistä aiheutuvilla menoilla vähennettyyn käypään arvoon. Poistot näistä omaisuuseristä 
lopetetaan luokitteluhetkellä. 

Luovutettavien erien ryhmään kuuluvat omaisuuserät, jotka eivät kuulu IFRS 5 -standardin an/ostussään-
töjen soveltamisalaan, ja velat an/ostetaan niitä koskevien IFRS -standardien mukaan myös luokittetuhet-
ken jälkeen. 

Lopetettu toiminto on konsemin osa, Josta on luovuttu tai Joka on luokiteltu myytävänä olevaksi, ja joka 
täyttää IFRS 5:n mukaiset lopetetun toiminnon luokittelukriteerit. 

Lopetettujen toimintojen tulos esitetään omana eränään konsemin laajassa tuloslaskelmassa. Myytävänä 
olevat omaisuuserät, luovutettavien erien ryhmät, myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät muihin laajan 
tuloksen eriin kirjatut erät sekä luovutettavien erien ryhmään sisältyvät velat esitetään taseessa erillään 
muista eristä. 

Liikevoitto 

lAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen -standardi ei määrittele liikevoiton käsitettä. Konserni on määrittänyt sen 
seuraavasti: liikevoitto on nettosumma, joka muodostuu kun liikevaihtoon lisätään liiketoiminnan muut 
tuotot, vähennetään materiaalien ja palveluiden ostokulut varaston muutoksella oikaistuna, vähennetään 
henkilöstökulut, poistot ja mahdolliset an/onalentumistappiot sekä liiketoiminnan muut kulut. Kaikki muut 
kuin edellä mainitut tuloslaskelmaerät esitetään liikevoiton alapuolella. Kurssierot sisältyvät liikevoittoon, 
mikäli ne syntyvät liiketoimintaan liittyvistä eristä; muuten ne on kirjattu rahoituseriin. 

Varaukset ia ehdolliset velat 

Varaus kirjataan, kun konsernilla on aikaisemman tapahtuman seurauksena oikeudellinen tai tosiasiairi-
nen velvoite, maksuvelvoitteen toteutuminen on todennäköistä ja velvoitteen suuruus on luotettavasti ar­
vioitavissa. Varaukset an/ostetaan velvoitteen kattamiseksi vaadittavien menojen nykyan/oon. Nykyarvon 
laskennassa käytetty diskonttaustekijä valitaan siten, että se kuvastaa markkinoiden näkemystä taritaste-
luhetkellä rahan aika-an/osta Ja velvoitteeseen liittyvistä riskeistä. Jos osasta velvoitetta on mahdollisuus 
saada korvaus kolmannelta osapuolelta, kon/aus kirjataan erilliseksi omaisuuseräksi, kun korvauksen 
saaminen on käytännössä varmaa. Varausten määriä arvioidaan Jokaisena tilinpäätöspäivänä Ja niiden 
määriä muutetaan vastaamaan parasta arviota tarkasteluhetkellä. Varausten muutokset meridtään tulos­
laskelmaan samaan erään kuin varaus on alun perin kirjattu. 

Tappiollisesta sopimuksesta kirjataan varaus, kun velvoitteiden täyttämiseksi vaadittavat välttämättömät 
menot ylittävät sopimuksesta saatavat hyödyt. 

Ehdollinen velka on aikaisempien tapahtumien seurauksena syntynyt mahdollinen velvoite, jonka ole­
massaolo vamnistuu vasta konsemin määräysvallan ulkopuolella olevan epävamian tapahtuman realisoi­
tuessa. Ehdolliseksi velaksi katsotaan myös sellainen olemassa oleva velvoite, joka ei todennäköisesti 
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edellytä maksuvelvoitteen täyttämistä, tai jonka suuruutta ei voida luotettavasti määritellä. Ehdollinen vel­
ka esitetään liitetietona. 

Tutoverot 

Tuloslaskelman verokulu muodostuu tilikauden verotettavaan tuloon penjstuvasta verosta Ja laskennalli­
sesta verosta. Verot kirjataan tulosvaikutteisesti, paitsi miltoin ne liittyvät suoraan omaan pääomaan kirjat­
tuihin eriin tai muihin laajan tukiksen eriin. Tälföin myös niihin liittyvä verovaikutus kirjataan kyseisiin eriin 
vastaavasti osaksi omaa pääomaa. Tilikauden verotettavaan tuloon penjstuva vero lasketaan verotetta­
vasta tulosta kunkin maan voimassaolevan verokannan penjsteella. Veroa oikaistaan mahdollisilla edelli­
siin tilikausiin liittyvillä veroilla. 

Laskennalliset verot lasketaan kaikista väliaikaisista eroista kirjanpitoarvon Ja verotuksellisen arvon välillä. 
Suurimmat väliaikaiset erot syntyvät aineellisten ja aineettomien käyttöomaisuushyödykkeklen kirjanpidon 
ja verotuksellisten an/ojen välisistä eroista, liiketoimintojen yhdistämisissä varoihin Ja velkoihin tehdyistä 
käypiin arvoihin perustuvista oikaisuista Ja käyttämättömistä verotuksellisista tappioista. Laskennalliset 
verot on laskettu käyttämällä tilinpäätöspäivään mennessä säädettyjä verokantoja tai verokantoja, jotka 
on siihen mennessä käytännössä hyväksytty. 

Laskennalliset verosaamiset kirjataan siihen määrään asti, kuin on todennäköistä, että tulevaisuudessa 
syntyy verotettavaa tuloa, Jota vastaan väliaikainen ero voidaan hyödyntää. Laskennallisen verosaamisen 
kirjaamisedellytykset arvioidaan tältä osin Jokaisena tilinpäätöspäivänä. 

Laskennallista verovelkaa ei kuitenkaan kirjata, kun kyseessä on alun perin kirjanpitoon merkittävä omai­
suuserä tai velka eikä kyseessä ole liiketoimintojen yhdistäminen eikä tällaisen omaisuus- tai velkaerän 
kirjaaminen vaikuta kirjanpidon tulokseen eikä verotettavaan tuloon liiketoimen toteutumisajankohtana. 

Laskennalliset verosaamiset ja -velat vähennetään toisistaan siltoin, kun konsemilla on laillisesti toimeen­
pantavissa oleva oikeus kuitata kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset ja -velat keske­
nään ja kun laskennalliset verosaamiset ja -velat liittyvät saman veronsaajan perimiin tuloveroihin Joko 
samalta verovelvolliselta tai eri verovelvollisilta, kun saaminen ja velka on tarkoitus realisoida nettomää­
räisesti. 

Rahoitusvarat ia rahoitusvelat 

) Rahoitusvarat 

Konsemin rahoitusvarat luokitellaan lAS 39 -standarelin mukaisesti seuraaviin ryhmiin: käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat, lainat ja muut saamiset sekä myytävissä olevat rahoitusvarat. 
Luokittelu tapahtuu rahoitusvarojen hankinnan tarkoituksen pemsteella ja ne luokitellaan alkuperäisen 
hankinnan yhteydessä. 

Transaktiomenot sisällytetään edellä mainittujen rahoitusvarojen alkuperäiseen kirjanpitoarvoon, kun ky­
seessä on erä, jota ei arvosteta käypään arvoon tulosvaikutteisesti. Kaikki rahoitusvarojen ostot Ja myyn­
nit kirjataan kaupantekopäivänä, joka on päivä, jolloin konsemi sitoutuu ostamaan tai myymään omai­
suuserän. 

Rahoitusvarojen kuuluva erä kirjataan pois taseesta silloin, kun konsemi luopuu erän sopimuspeoisteisis-
ta oikeuksista, oikeudet raukeavat tai kun konsemi menettää erän määräysvallan. 

Käypään an/oon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat -ryhmään luokitellaan sellaiset rahoitusvarat. 
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jotka on hankittu kaupankäyntitaritoituksessa pidettäviksi, kuten johdannaiset, tai jotka luokitellaan alku­
peräisen kirjaamisen yhteydessä käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviksi. Käyvän an/on muutok­
sista johtuvat sekä realisoitumattomat että realisoituneet voitot ja tappiot kirjataan tuloslaskelmaan siilä 
tilikaudella, jonka aikana ne syntyvät. Konsemilla ei ollut tällaisia rahoitusvaroja tilikausilla 2012 ja 2011. 

Lainat ja muut saamiset ovat johdannaisvaroihin kuulumattomia varoja, jotka syntyvät tavaroklen ja palve­
lujen tai rahan luovuttamisesta velalliselle. Lainoja ja muita saamisia ei noteerata toimivilla mari<kinoilla, ja 
niihin liittyvät maksut ovat kiinteistä tai määritettävissä. Niiden an/ostuspemste on jaksotettu hankintame­
no efektiivisen koron menetelmää käyttäen. Ne sisältyvät taseessa myyntisaamiset ja muut saamiset -
ryhmään luonteensa mukaisesti lyhyt- tai pitkäaikaisiin varoihin: viimeksi mainittuihin, mikäli ne erääntyvät 
yli 12 kuukauden kuluttua. 

Myytävissä olevat rahoitusvarat ovat johdannaisvaroihin kuulumattomia varoja. Jotka on nimenomaisesti 
määrätty tähän ryhmään tai joita ei ole luokiteltu muuhun ryhmään. Ne sisältyvät pitkäaikaisiin varoihin, 
paitsi Jos ne on tarkoitus pitää alle 12 kuukauden ajan tilinpäätöspäivästä lähtien, Jolloin ne sisällytetään 
lyhytaikaisiin varoihin. Myytävissä olevat rahoitusvarat voivat koostua osakkeista ja osuuksista. Ne arvos­
tetaan käypään an/oon, tai milloin käypä arvo ei ole määritettävissä luotettavasti, hankintahintaan. Myytä­
vissä olevien rahoitusvarojen käyvän anron muutokset kirjataan muihin laajan tutoksen eriin käyvän arvon 
rahastoon omaan pääomaan verovaikutus huomioon ottaen. Kertyneet käyvän arvon muutokset siine­
tään omasta pääomasta tuloslaskelnnaan siltoin, kun siJoKus myydään tai kun sen arvoon alentunut siten, 
että sijoituksesta tulee kirjata arvonalentumistappio. 

Transaktiomenot on sisällytetty rahoitusvarojen alkuperäiseen kirjanpitoarvoon, kun kyseessä on erä jota 
ei arvosteta käypään arvoon tulosvaikutteisesti. Kaikki rahoitusvarojen ostot ja myynnit kirjataan kaupan-
tekopäivänä. 

Rahoitusvarojen taseesta pois kirjaaminen tapahtuu silloin, kun konserni on menettänyt sopimusperustei­
sen oikeuden rahavirtoihin tai kun se on siirtänyt merkittäviltä osin riskit ja tuotot konsemin ulkopuolelle. 

Rahoitusvelat 

Konsemin rahoitusvelat kuuluvat lAS 39 -standardin mukaisesti Jaksotettuun hankintamenoon an^istet-
taviin rahoitusvelkoihin ja ne muodostuvat rahoituslaitoslainoista, ostoveloista Ja muista rahoitusvetoista. 
Rahoitusvelat meridtään alun perin kirjanpitoon käypään anroon. Transakttomenot on sisällytetty rahoi-
tusvelkojen alkuperäiseen kirjanpitoan/oon. Myöhemmin kaikki rahoitusvelat arvostetaan efektiivisen ko­
ron menetelmällä jaksotettuun hankintamenoon. Rahoitusvelkoja sisältyy pitkä-ja lyhytaikaisiin velkoihin. 

Rahoitusvaroien an/onalentuminen 

Konsemi arvioi Jokaisena tilinpäätöspäivänä, onko olemassa objektiivista näyttöä yksittäisen rahoitusva­
roihin kuuluvan erän tai rahoitusvarojen ryhmän arvon alentumisesta. Mikäli osakesijoitusten käypä arvo 
on alittanut hankintamenon mericittävissä määrin ja konsernin määrittelemän ajanjakson ajan, tämä on 
osoitus myytävissä olevan osakkeen an/onalentumisesta. Jos an/onalentumisesta on näyttöä, käyvän 
arvon rahastoon kertynyt tappio siirretään tuloslaskelmaan. Myytävissä oleviin rahoitusvaroihin luokiteltu­
jen oman pääomanehtoisten sijoitusten anronalentumistapptota ei peruuteta tuloslaskelman kautta, kun 
taas korkoinstmmentteihin kohdistunut arvonalentumistappion myöhempi peoiuntuminen kirjataan tulos­
vaikutteisesti. 

Konsemi kirjaa nrryyntisaamisista tai muista saamisista arvonalentumistappion, kun on olemassa objektii­
vista näyttöä siitä, että vastapuoli ei pysty suoriutumaan velvoitteestaan. Velallisen merkittävät taloudelli­
set vaikeudet, konkurssin todennäköisyys tai maksujen laiminlyönti ovat näyttöjä an/onalentumisesta. Tu-
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loslaskelmaan kirjattavan an/onalentumtstappfon suuruus määritetään saamisen kirjanpitoarvon ja efektii­
visellä korolla diskontattujen an/ioitujen vastaisten rahavirtojen nykyanran erotuksena. Mikäli an/onalen-
tumisteppion määrä pienenee jollakin myöhemmällä tilikaudella, Ja vähennyksen voidaan objektiivisesti 
katsoa liittyvän anranalentumisen kirjaamisen Jälkeiseen tapahtumaan, kirjattu tappio perutaan tulosvai­
kutteisesti. 

Rahavarat 

Rahavarat muodostuvat käteisestä rahasta, rahasta pankkitileillä, vaadittaessa nostettavista olevista 
pankkitalletuksista Ja muista lyhytaikaisista, erittäin likvideistä sijoituksista. Jotka ovat helposti vaihdetta­
vissa etukäteen tiedossa olevaan määrään käteisvaroja ja Joiden an/onmuutosten riski on vähäinen. Ra­
havaroihin luokitelluilla erillä on enintään kolmen kuukauden maturiteetti hankinta-ajankohdasta lukien. 
Rahavarat kirjataan taseeseen käypään arvoon. 

Vieraan pääontan menot 

Vieraan pääoman menot kirjataan kuluksi sillä kaudella, jonka aikana ne ovat syntyneet. Lainojen han­
kinnasta aiheutuneet transakttomenot jaksotetaan korkokuluksi efektiivisen koron menetelmää käyttä­
en. 

Osakepääoma 

Osakepääoma muodostuu yksinomaan kantaosakkeista. Uusien osakkeiden tai muiden omien oman 
pääoman ehtoisten instrumenttien liikkeeseenlaskusta tai hankinnasta välittömästi aiheutuvat verolla vä­
hennetyt menot kirjataan omaan pääomaan pienentämään liikkeeseen laskusta saatua vastiketta. Jos 
yhtiö hankkii takaisin omia oman pääoman ehtoisia instaimenttejaan, näiden instnimenttien hankintame­
no vähennetään omasta pääomasta. 

Osingonjako 

OsingonJakovelka konsemin osakkeenomistajille kirjataan kaudelle, jolla yhtiökokous on osingon hyväk­
synyt. 

Uuden ia uudistetun IFRS-normiston soveltaminen 

lASB on julkistanut seuraavat uudet tai uudistetut standardit ja tulkinnat, joita konserni ei ole vielä so­
veltanut. Konsemi ottaa ne käyttöön kunkin standardin ja tulkinnan voimaantulopäivästä lähtien, tai mi­
käli voimaantutopäivä on muu kuin tilikauden ensimmäinen päivä, voimaantutopäivää seuraavan tili­
kauden alusta lukien. 

• Muutos lAS 1:een Tilinpäätöksen esittäminen (voimaan 1.7.2012 tai senjälkeen alkavilla tilikausilla). 
Keskeisin muutos on vaatimus muiden laajan tuloksen erien ryhmittelemisestä sen mukaan, siine-
täänkö ne mahdollisesti myöhemmin tulosvaikutteisiksi tiettyjen ehtojen täyttyessä. Muutoksella odo­
tetaan olevan vain vähäinen vaikutus konsernin muiden laajan tuloksen erien esittamistapaan. 

• Muutos lAS 19:ään Työsuhde-etuudet (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Muu­
tokset tarifoittavat, että kaikki vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot tulee Jatkossa kirjata välittömästi 
muihin laajan tuloslaskelman eriin, toisin sanoen ns. putkimenetelmästä luovutaan ja rahoitusmeno 
määritetään nettorahastointiin pemstuen. Muutoksella ei arvioida olevan vaikutusta konsemin tilinpää­
tökseen. 
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IFRS 10 Konsernitilinpäätös ja siihen tehdyt muutoksi. Standardi määrittää olemassa olevien peri­
aatteiden mukaisesti määräysvallan keskeiseksi tekijäksi, kun ratkaistaan, tuleeko yhteisö yhdistellä 
konsemitilinpäätökseen. Lisäksi standardissa annetaan lisäohjeistusta määräysvaltan määrittelystä 
silloin, kun sitä on vaikea arvioida. EU on hyväksynyt standardin siten, että sitä on pakollista noudat­
taa 1.1.2014 ja myöhemmin alkavilla tilikausilla, sallien kuitenkin myös aikaisemman käyttöönoton. 
Konserni ottaa standanlin käyttöön 1.1.2014, mutta sillä ei odoteta olevan olennaista vaikutusta kon­
semin tilinpäätökseen. 

IFRS 11 Yhteisjäijestefyt ja ^ihen tehdyt muutokset. Standardi painottaa yhteisien järjestelyiden kir­
janpidollisessa käsittelyssä niista seuraavia oikeuksia ja velvoitteita ennemmin kuin niiden oikeudellis­
ta muotoa. Yhteisjärjestelyjä on kahden tyyppisiä: yhteiset toiminnot ja yhteisyritykset. Standareli edel­
lyttää, että yhteisyritysten raportoinnissa käytetään yhtä menetelmää, pääomaosuusmenetelmää, ei­
kä aiempi suhteellisen yhdistelyn vaihtoehto ole enää sallittu. EU on hyväksynyt standardin siten, että 
sitä on pakollista noudattaa 1.1.2014 ja myöhemmin alkavilla tilikausilla, sallien kuitenkin myös aikai­
semman käyttöönoton. Konsemi ottaa standardin käyttöön 1.1.2014, mutta sillä ei odoteta olevan 
olennaista vaikutusta konsemin tilinpäätökseen. 

IFRS 12 Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuksista muissa yhteisöissä ja siihen tehdyt muutokset. 
Standardi sisältää liitetietovaatimukset koskien erilaisia osuuksia muissa yhteisöissä, mukaan lukien 
osakkuusyhtiöt, yhteiset Järjestelyt, erityistä tari<oitusta varten pemstetut yhtiöt ja muut, taseen ulko­
puolelle jäävät yhtiöt. EU on hyväksynyt standardin siten, etta sitä on pakollista noudattaa 1.1.2014 ja 
myöhemmin alkavilla tilikausilla, sallien kuitenkin myös aikaisemman käyttöönoton. Konserni tulee so­
veltamaan uusia liitetietovaatimuksia 1.1.2014 alkaen, millä ei odoteta olevan olennaista vaikutusta 
konsemin tilinpäätökseen. 

IFRS 13 Käyvän arvon määrääminen (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Stan­
dardin tarkoituksena on lisätä yhdenmukaisuutta, sillä se antaa täsmällisen käyvän arvon määriteinrän 
Ja yhdistää samaan standardiin vaatimukset käyvän arvon määrittamiselle sekä vaadittaville liitetie­
doille. Käyvän anron käyttöä ei laajenneta, mutta annetaan ohjeistusta sen määrittamisestä silloin, 
kun sen käyttö on sallittu tai sitä on vaadittu jossain toisessa standardissa. Standardilla ei an/tokla 
olevan meri^ittävää vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. 

lAS 28 (uudistettu 2011) Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä. Uudistettu standardi sisältää vaati­
mukset sekä osakkuus- että yhteisyritysten käsittelystä pääomaosuusmenetelmällä IFRS 11;n julkai­
semisen seurauksena. EU on hyväksynyt standan:tin siten, että sitä on pakollista noudattaa 1.1.2014 
ja myöhemmin alkavilla tilikausilla, sallien kuitenkin myös aikaisemman käyttöönoton. Konsemi ottaa 
uudistetun standardin käyttöön 1.1.2014, mutta sillä ei odoteta olevan olennaista vaikutusta konsemin 
tilinpäätökseen. 

lAS 27 (uudistettu 2011) ErHlistilinpäätös ja siihen tehdyt muutok^t. Uudistettu standardi sisältää 
IFRS-erillistilinpäätösta koskevat vaatimukset, jotka Jäivät Jäljelle, kun määräysvaltaa koskevat kohdat 
kon/attiin IFRS 10:llä. EU on hyväksynyt standanlin siten, että sitä on pakollista noudattaa 1.1.2014 
tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla, sallien kuitenkin myös aikaisemman käyttöönoton. Tällä ei ole vai­
kutusta konsernin tilinpäätökseen. 

Muutos standardiin lAS 32 Rahoitusinstnjmentit: esittämistapa (voimaan 1.1.2014 tai sen jälkeen al­
kavilla tilikausilla) sekä muutos standardiin IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät 
tiedot (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Muutokset selventavät taseen rahoitus­
varojen ja -velkojen nettomääräistä esittämistä koskevan sääntelyn vaatimuksia Ja annettavia liitetie­
toja sekä antavat lisää aihetta koskevaa soveltamisohjeistusta. Muutoksilla ei arvtoida olevan meri<it-
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tävää vaikutusta konsemin tilinpäätökseen. 

• IFRS-standardeihin tehdyt parannukset (Annual Improvements to IFRSs 2009-2011 (voimaan 
1.1.2013 tai sen Jälkeen alkavilla tilikausilla). Annual Improvement -menettelyn kautta standardeihin 
tehtavät pienet ja vähemmän kiireelliset muutokset kerätään yhdeksi kokonaisuudeksi ja toteutetaan 
kerran vuodessa. Hankkeeseen kuuluvat muutokset koskevat yhteensä viittä standardia. Muutosten 
vaikutukset vaihtelevat standardeittain, mutta ne eivät ole meritittäviä. Muutoksia ei ole vielä hyväksyt­
ty sovellettavaksi EU:ssa. 

• IFRS 9 Rahoitusinstrumentit: luokittelu ja arvostaminen (voimaan 1.1.2015 tai sen jälkeen alkavilla 
tilikausilla). IFRS 9 on ensimmäinen vaihe laajempaa projektia, joka tähtaä lAS 39:n kon/aamiseen 
uudella standardilla. Erilaiset arvostamistavat on säilytetty, mutta niitä on yksinkertaistettu. Rahoitus­
varat jaetaan an/ostuksen pemsteella kahteen pääryhmään: jaksotettuun hankintamenoon an/ostet­
tavat Ja käypään arvoon arvostettavat. Luokittelu riippuu yrityksen liiketoimintamallista ja sopimukseen 
pemstuvien rahavirtojen ominaispiirteista. Lokakuussa 2010 julkistetut muutokset käsittelevät rahoi-
tusvelkojen luokittelua Ja an/ostamista ja näitä koskevat lAS 39:n säännökset siirtyivät uuteen stan­
dardiin pääosin sellaisenaan. IFRS 9:n keskeneräiset osat liittyvät rahoitusvarojen an/onalentumisiin 
ja yleiseen suojauslaskentaan. Lisäksi lASB esittää vielä tiettyjä muutoksia rahoitusvarojen luokittelu­
ja arvostemisperiaatteisiin. Makrosuojauslaskentaa koskeva osio on eriytetty IFRS 9:8ta erilliseksi 
omaksi projektikseen. Koska IFRS 9 -hanke on vielä kesken, standardin vaikutuksia konsemitilinpää­
tökseen ei vielä voida esittää. Standardia ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa. 

3 Rahoitusriskien hallinta 

Riskienhallinnan periaatteet ia prosessi 

Konserni altistuu toiminnassaan joillekin rahoitusriskeille, mukaan lukien korkojen muutosten vaikutukset. 
Konsernin riskienhallinnan keskeinen periaate on rahoitusmarid<inoiden ennakoimattomuus ja pyrtdmys 
minimoida mahdolliset haitalliset vaikutukset konsernin tulokseen. Konsemin talousjohto tunnistaa ja ar­
vioi riskit Ja hankkii tan/ittaessa instrumentit riskeilta suojautumiseen. 

Konsemin rahoituskäytantö ohjaa konsemin kaikkia rahoitustapahtumia. Täriieimmät rahoitusmari^kina-
riskit on selostettu alla. 

Kori<oriski 

Konsemin koritoriski aiheutuu pääasiassa pitkäaikaisista lainoista, jotka on laskettu liikkeeseen muuttu-
vakoricoisina. Konsemi ei tällä hetkellä suojaa korkoriskiä. Lainojen korot vaihtelevat 6-12 kk:n euriborin 
1.7 - 3.0 % marginaalin mukaan. 

Konsemin tulot sekä operatiiviset rahavinrat ovat pääosiltaan riippumattomia mari(kinakori(Ojen vaihteluis­
ta. Konsemi on pääasiallisesti altistunut korkoriskille muuttuvien korkojen osalta Ja sen katsotaan liittyvän 
lähinnä lainasalkkuun. Tilinpäätöspäivänä 100.0 % luotoista oli muuttuvakori(oisia. Nostettujen lainojen 
keskimääräinen maturiteetti tilinpäätöspäivänä oli 4.5 vuotta. 

Maksuvalmiusriski 

Konsernissa pyritaän jatkuvasti arvioimaan Ja seuraamaan liiketoiminnan vaatiman rahoituksen määrää 
mm. analysoimalla kuukausittain ravintoloiden käyttöastetta, myynnin kehitystä Ja investointitarpeita. Jotta 
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konsernilla olisi tarpeeksi likvidejä varoja toiminnan rahoittamiseksi ja erääntyvien lainojen takaisinmak­
suun. Talousjohtaja analysoi mahdollisen lisärahoituksen tarpeen. 

Konsemi rahoituksen saatavuus Ja Joustavuus pyritään takaamaan riittävien luottolimitttiresenflen, lainojen 
tasapainoisen maturiteettijakauman Ja riittävän pitkien laina-aikojen avulla sekä käyttämällä tarpeen mu­
kaan useampia rahoituslaitoksia ja rahoitusmuotoja. Konsemin rahoituksen toiminnassa määritellään 
maksuvalmiusvarannon optimikoko käteiselle. 

Konsernin maksuvalmius säilyi vuoden 2012 aikana hyvänä. Vuoden lopussa rahavarat olivat yhteensä 
3 423.3 tuhatta euroa (1 474.4 31.12.2011 ja 2 343.9 1.1.2011), jonka lisäksi konsemilla oli käytettävis­
sään nostamattomia vahvistettuja tililimiittejä yhteensä 610.6 tuhatta euroa (31.12.2011 ja 31.12.2010 ei 
käyttämättömiä tililimiittejä). 

Vuoden aikana konsemi nosti 3.000,0 tuhatta euroa uutta pitkäaikaista rahoitusta investointien rahoitta­
miseen. Näiden rahoitusjärjestelyjen laina-ajat ovat S vuotta. Konsemin korollisen bmttovelan keskimää­
räinen vuosikoriro vuonna 2012 oli noin 3.4 % (2.8 % vuonna 2011). 

Tärkeimmät lainakovenantit raportoidaan lainanantajille neljännesvuosittain. Jos konserni rikkoo lainako-
venanttiehtoja, velkoja voi vaatia lainojen nopeutettua takaisinmaksua. Johto tarkkailee lainakovenant-
tiehtojen täyttymistä säännöllisesti. Tilikauden 2012 aikana konsemi on kyennyt täyttämään lainoihin liitty­
vät kovenanttiehdot. Jotka liittyvät tiettyihin operatiivisiin rahavirtatavoltteisiin, omavaraisuusasteeseen ja 
investointien määrään. 

Konsemin johto ei ole tunnistanut rahoitusvaroissa tai rahoituslähteissä merkittäviä maksuvalmiusriski-
keskittymiä. 

Seuraavassa taulukossa esitellään maturrteettianalyysi. Negatiivinen luku taritoittaa sisään tulevaa rahaa. 
Luvut ovat diskonttaamattomia Ja ne sisältävät koronmaksut, pääoman lyhennykset ja takaisinmaksut. 

31.12.2012 
Milj. euroa Liite Tase-arvo Raha-virta Alle 1 vuosi 1-2 vuotta 2-5 vuotta yli 5 vuotta 
Rahoitusvelat 16 9 590.5 10 754.4 3 219.2 2 550.4 4 918.1 66.7 
Ostovelat ja muut velat 18 15 356.2 • 15 356.2 13 344.1 1 341.4 670.7 0.0 

31.12.2011 
Milj. euroa Uite Tase-arvo Rahai-virta Alle 1 vuosi 1-2 vuotta 2-5 vuotta yli 5 vuotta 
Rahoitusvelat 16 9 028.8 10 879.2 3 472.6 1 947.8 4 900.7 558.0 
Ostovelat ja muut velat 18 10 491.7 10 491.7 9 198.8 861.9 430.9 0.0 

1.1.2011 
Milj. euroa Uite Tase-arvo Raha-virta Alle 1 vuosi 1>2 vuotta 2-5 vuotta yli 5 vuotta 
Rahoitusvelat 16 7 494.1 8 844.0 2 931.5 1 729.5 3 384.1 799.0 
Ostovelat ja muut velat 18 8 661.4 8 661.4 6 617.0 1 386.3 658.1 0.0 

Luottoriski 

Konsemin toimintatapa määrittelee asiakkaiden vastapuolten luottokelpoisuusvaatimukset. Konsemissa 
pääasiallinen maksutapa on käteiskauppa. Luottoriskin hallinta ja luotonvalvonta on keskitetty konsemin 
talousjohdolle. Luottoa myönnetään vain niille asiakkaille, Joilla on moitteettomat luottotiedot. Yksittäisiin 
meritittäviin liiketoimiin konsemi pyytää aina vastapuolelta riittävän vakuuden. 
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Saamisten osalta konsemilla ei ole olennaista luottoriskikeskittymää, sillä saamiset muodostuvat useista 
eristä. Myynti- ja muihin saamisiin liittyviä riskejä minimoidaan lyhyillä maksuehdoilla ja tehokkailla perin-
tatoimilla. Saamisten ikäjakauma on esitetty liitetiedossa 11, Saamiset 

Tilikauden aikana konsemilla oli tulosvaikutteisesti kirjattuja luottotapptoita 76.1 tuhatta euroa (2012) ja 
36.9 tuhatta euroa (2011). 

Pääoman hallinta 

Konsemin pääoman hallinnan (oma vs vieras pääoma) pyrkimyksenä on optimaalisen pääomarakenteen 
avulla tukea liiketoimintaa vamnistemalla nontiaalit toimintaedellytykset ja kasvattaa omistaja-arvoa pitkäl­
lä aikavälillä. Pääomarakenteeseen vaikutetaan pääasiassa osingonjaon, pääomalainojen ja osakeantien 
kautta. Konsemi voi myös päättää omaisuuserien myynneistä velkojen vähentamiseksi. Pääomana hal-
linnoklaan konsernitaseen osoittamaa omaa pääomaa. Optimaalinen pääomarakenne takaa myös pie­
nemmät pääoman kustannukset. 

Konsemin nettovelkaantumisasteet olivat seuraavat: 

Milj. euroa 2012 2011 2010 

Korolliset velat 
Korolliset saamiset 
Rahavarat 

9 590.5 
-184.9 

-3 423.3 

9 028.8 
-344.1 

-1 474.4 

7 494.1 
-112.7 

-2 343.9 

Nettoväat 5982.3 7 210.3 5037.5 

Oma pääoma yhteensä 13 653.0 10 783.6 6 432.5 

Nettovelkaantumisaste (gearing) 43.8 % 66.9% 78.3% 

4 Hankitut liiketoiminnot 

Tilikauden 2012 hankinnat 

Tilikauden aikana konserni teki useita yritys-ja liiketoimintahankintoja. Näiden hankintojen avulla konsemi 
laajentui uusille markkina-alueille sekä myös taydensi palvelukonseptiansa ravintolapalveluita taydentävil-
lä toiminnoilla. 

Konsemi hankki 22.1.2012 Ravintola Patarouvan liiketoiminnan Tampereella. Konserni hankki myös 
1.3.2012 turvallisuuspalveluja tarjoavan JVP Security Oy:n osakekannasta 100.00 %. Yrityshankinta täy-
dentaä konsemin tarjoamia tuotteita ja palveluja ja laajentaa tunrallisuuspalvelujen tarjoamisen konsemin 
eri yksiköille. 

Konserni laajensi toimintojansa Joensuuhun hankkimalla 14.5.2012 osoitteessa Kauppakatu 25 sijaitse­
van ravintolan liiketoiminnot. Jossa nykyään toimii Viihdemaailma Ilona. Lisäksi konserni taajensi toimin­
taansa Raumalle hankkimalta 31.5.2012 Mr. Jones ravintoloiden liiketoiminnot. 
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Konserni hankki 2.7.2012 ravintolapalveluja tarjoavan Old Tawastia Oy:n osakekannasta 100.00 %. Han­
kinta täydentää ja laajentaa konsemin pah«luja Hämeenlinnaan. Konserni hankki 21.9.2012 Ravintola 
Glödin (Mecca) liiketoiminnan Helsingissä, ja jossa nykyään toimii Stetan's Steakhouse. 

Kauppahinta näista hankinnoista yhteensä oli 2 233.8 tuhatta euroa. Hankintaan liittyvät kulut 8 tuhatta 
euroa on kirjattu liiketoiminnan muihin kuluihin. 

Hankittujen varojen ja vastattaviksi otettujen velkojen arvot hankintahetkellä olivat yhteensä seuraavat: 

Liitetieto Kirjatut arvot 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 8 838.7 
Nimenkäyttöoikeus (sis. aineettomiin oikeuksiin) 7 60.0 
Kilpailukieltosopimukset (sis. aineettomiin oikeuksiin) 7 190.0 
Edulliset vuokrasopimukset (sis. aineettomiin oikeukain) 7 210.0 
Myytävissä olevat rahoitusvarat 12 0.1 
Vaihto-omaisuus 104.4 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 169.2 
Rahavarat 365.4 
Varat yhteensä 1 937.9 

Rahoitusvelat 170.0 
Laskennalliset verovelat 27.5 
Ostovelat ja muut lyhyteikaiset velat 600.2 
Velat yhteensä 797.7 

Nettovarallisuus 1140.2 

Liikearvon syntyminen hankinnoissa: 

Luovutettu kokonaisvastike 2 233.8 
Määräysvallattomien omistajien osuus perustuen suhteelliseen osuu­
teen yksilöitävissä olevasta negatiivisesta nettovarallisuudesta 
Aiempi omistusosuus käypään anroon arvostettuna 
Hankitun kohteen yksilöitävissä oleva nettovarallisuus -1140.2 
Liikearvo 1093.6 

Hankinnoissa syntyi yhteensä 1 093.6 tuhatta euroa liikearvoa, joka perustuu hankinnassa odotettavissa 
oleviin synergiaetuihin, etabtoitumiseen uusille marifkina-alueille ja odotettavissa oleviin hyötyihin yhdis­
tämällä hankitut ravintolat konsemin muiden ravintolakonseptien Ja palvelujen kanssa. Kirjatusta liikear­
vosta 811.0 tuhatta euroa ja käyvän arvon altokoinnista syntyneistä aineettomista oikeuksista 360.0 tuhat­
ta euroa on verotuksessa vähennyskelpoista. Hankintojen vaikutus konsemin vuoden 2012 liikevaihtoon 
oli 5 774.3 tuhatta euroa ja tilikauden tulokseen -215.8 tuhatta euroa. 

Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinnat 

Konsemi on joulukuussa 2012 hankkinut 26.0 tohannella eurolla 5.00 % lisäosuuden Barmax Oy:n osa­
kekannasta ja omistaa hankinnan jälkeen yrityksen koko osakekannan. Yrityksen nettovarallisuuden (11-
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man liikearvoa) kirjanpitoanro oli -624.3 tuhatta euroa. Määräysvallattomien omistajien osuus pieneni 
hankinnan johdosta 0.0 Ja voittovarat pienenivät 26.0 tuhatta euroa. 

Lisäksi huhtikuussa 2012 konsemin tytäryhtiö Priima-Ravintolat Oy lunasti yhden vähemmistöosakkaan 
osuuden sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta maksetulla kauppahinnalla. Tämän lunastuksen 
johdosta konsemin omistusosuus kasvoi 8.20 % Ja on nyt 62.33 %. Määräysvallattomien omistajien 
osuus pieneni 59.0 tuhatta euroa ja voittovarat pieneni 59.3 tuhannella eurolla. 

Tilikauden 2011 hankinnat 

Tilikauden 2011 aikana teki muutamia yritys- Ja liiketoimintahankintoja. Näiden hankintojen avulla konser­
ni taydensi palvelutarjontaansa nykyisillä markkina-alueillansa. 

Konsemi hankki 15.4.2011 Suomen Diner Oy:n osakekannasta 58.00 % saaden määräysvallan yhtiössä. 
Lisäksi konsemi hankki 7.4.2011 Pub Harakl-nimisen ravintolan liiketoiminnan Tampereella sekä 
31.10.2011 Ravintola Senssin liiketoiminnan Tampereella. 

Kokonaiskauppahinta näista hankinnoista oii yhteensä 613.8 tuhatta euroa. Hankintaan ei sisältynyt mer­
kittäviä liiketoiminnan muihin kuluihin kirjattuja hankintaan liittyviä menoja. 

Hankittujen varojen ja vastattaviksi otettujen velkojen arvot hankintahetkellä olivat yhteensä seuraavat: 

Liitetieto Kirjatut arvot 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 8 451.6 
Vaihto-omaisuus 36.5 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 18.4 
Rahavarat 50.6 
Varat yhteensä 557.1 

Rahoitusvelat 45.0 
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 378.9 
Velat yhteensä 423.9 

Nettovarallisuus 133.2 

Ravintoloiden liiketoimintahankinnoissa normaalin toimialakäytannön mukaan hankinnan kohteena on 
liiketoiminnan lisäksi vain aineellinen käyttöomaisuus sekä pääasiassa alkoholilainsäädännön alainen 
vaihto-omaisuus käyvin arvoin arvostettuna. 

Liikearvon syntyminen hankinnoissa: 

Luovutettu kokonaisvastike 613.8 
Määräysvallattomien omistajien osuus pentstuen suhteelliseen osuuteen 
yksilöitävissä olevasta negatiivisesta nettovarallisuudesta -58.3 
Aiempi omistusosuus käypään arvoon an/ostettuna 
Hankitun kohteen yksilöitävissä oleva nettovarallisuus -133.2 
Liikearvo 422.3 
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Hankinnoissa syntyi yhteensä 422.3 tuhatta euroa liikearvoa, Joka perustuu hankinnassa odotettavissa 
oleviin synergiaetuihin ja odotettavissa oleviin hyötyihin yhdistämällä hankitut ravintolat konsemin muiden 
ravintolakonseptien ja palvelujen kanssa. Kirjatusta liikearvosta 290.0 tuhatta euroa on verotuksessa vä­
hennyskelpoista. 

Hankintojen vaikutus konsemin vuoden 2011 liikevaihtoon oli 575.0 tuhatta euroa ja tilikauden tulokseen -
140.7 tuhatta euroa. 

Määräysvallattomien omistajien osuuksien muutokset 

Konsemi myi 10.40 % osuuden Koskimax Oy:stä määräysvallattomille omistajille, Josta realisoitui kerty­
neisiin voittovaroihin kirjattu 9.2 tuhannen euron myyntitappio ja määräysvallattomien omistajien osuus 
kasvoi vastaavasti. 

Konsemin tytaryhtto Suomen Ravintolatoimi Oy lunasti kesäkuussa 2011 määräysvallattomien omistajien 
20.00 % osuuden Eiran Tivoli Oy:n osakekannasta Ja omistaa hankinnan jälkeen yrityksen koko osake­
kannan. Yrityksen toiminta on ollut raskaasti tapptollista ja nettovarallisuuden (ilman liikearvoa) kirjanpito­
an/o oli negatiivinen 1 460.2 tuhatta euroa. Määräysvallattomien omistajien osuus kasvoi hankinnan joh­
dosta 62.9 tuhatta euroaja kertyneet voittovarat pieneni vastaavasti samalla summalla. 

Konsemi järjesteli elokuussa 2011 toimintojansa selkeimpiin kokonaisuuksiin siirtämällä seumstelu- Ja 
yökertioravintoloita sekä myymällä Nightmax Oy:n Ja City-Ravintolat Oy:n omistusosuudet Suomen Ra­
vintolatoimi Oy:lle osakevaihdoin toteutetuin järjestelyin sekä ostamalla aiokaravintoloita City-Ravitolat 
Oy:ltä ja Nightmax Oy:ltä. Näiden Järjestelyiden seurauksena määräysvallattomien omistajien osuus kas­
voi 47.4 tuhatta euroaja kertyneet voittovarat kasvoivat 53.0 tuhatta euroa. 

Konsemi lunasti joulukuussa 2011 määräysvallattomien omistajien 30.00 % osuuden Onemax Oy:n osa­
kekannasta ja omistaa hankinnan jälkeen yrityksen koko osakekannan. Yrityksen toiminta ollut tappiollista 
ja nettovarallisuuden (ilman liikearvoa) kirjanpitoan/o oli negatiivinen 263.0 tuhatta euroa. Määräysvallat­
tomien omistajien osuus kasvoi hankinnan johdosta 78.9 tuhatta euroa Ja kertyneet voittovarat pieneni 
vastaavasti samalta summalla. 

5 Myydyt liiketoiminnot 

Tilikauden 2012 myydyt liiketoiminnot 

Konsemi myi maaliskuussa 2012 Orivedellä sijaitsevan Pub Polle & Nightclub Rodeo - nimisen ravinto­
lan. Määräysvalta ravintolaan siirtyi ostajalle 15.4.2012. 

Konsemi allekirjoitti kauppasopimuksen toukokuussa 2012 Tampereella sijaitsevan Ravintola Volumen 
liiketoiminnan myymisestä. Määräysvalta ostajalle siirtyi 15.6.2012. Konserni myi toukokuussa Ravintola 
Motellet Helsingistä. Määräysvalta ostajalle siiityi 18.5.2012. 

Konsemi myi toukokuussa päivätyllä kauppakirjalla Tampereella sijaitsevan Oluthuone Ville ravintolan. 
Määräysvalta ostajalle siirtyi 28.5.2012. Konsemi myi tokakuussa 2012 Kotkassa sijaitsevan Ravintola 
Mesikämmenen. Määräysvalta ostajalle siirtyi 1.11.2012. 

Edellä mainituista ravintoloista luovuttiin osaksi niklen kannattamattomuuden vuoksi. 
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Myytyjen varojen an/ot määräysvallan siirtymishetkellä olivat yhteensä seuraavat-

Myydyt ravintolat yhteensä Liitetieto Kirjatut arvot 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 8 1797 
Aineettomat oikeudet 7 91.0 

Varat yhteensä 270.7 

Näihin myynteihin, paitsi Oluthuone Villeen, kohdistoi an/onalentumisia sekä myytäville yksiköille kohdis­
tettuun liikeanroon että aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin liittyen. An/onalentumistappiot on kirjattu 
laajaan tuloslaskelmaan "Poistot ja an/onalentumiset" rivilte seuraavasti: 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 61.2 
' Aineettomat oikeudet - liikean/o 92.6 

Arvonalentumiset yhteensä 153.8 

Liiketoiminnan muihin tuottoihin kirjattiin myyntivoittoa 6.3 tuhatta euroa Oluthuone Villen myynnistä. 

Tilikauden 2011 mwdvt liiketoiminnot 

Helmikuussa 2011 konsemi myi ja luovutti määräysvallan Pickala Golfin yhteydessä toimineen ravintolan 
liiketoiminnon Siunttossa ja kirjasi myynnista muihin liiketoiminnan tuottoihin myyntivoittoa 26.8 tuhatta 
euroa. Myydyt aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet olivat 0.0 tuhatta euroa. 

Lokakuussa 2011 konsemi myi Helsingissä sijaitsevan Ravintola Ruman liiketoiminnan. Kaupasta syntyi 
myyntivoittoa 97.0 tuhatta euroa. Liiketoiminta on ollut vuokrattuna 2010 lähtien ostajalle. 

6 Osakekohtainen tulos 

Laimentamaton osakekohtainen tutos lasketaan jakamalla emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva tili-
j kauden voitto tilikauden aikana ulkona olevien osakkekien lukumäärän painotetulla keskian/olla. 

2012 2011 
Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden voitto 
(tuhatta euroa) 3 075.5 4 012.3 
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskian/o tili­
kauden aikana (1000 kpl) 1 000 . 1 000 
luiimentamaton osakekohtainen tutos (eu­
roa/osake) 3.08 4.01 
Laimennettu osakekohtainen tulos (euroa/osake) 3.Ö8 4.01 

Konsemilta ei ole laimentavia eli kantaosakkeklen määrää lisääviä instrumentteja. 
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7 Aineettomat hyödykkeet 

Alkuperäinen kuva 

31.12.2012 • . 

000 euroa - • • . , ' Liite Liikearvo 
Aineettomat 
oikeudet 

Yhteensä 

Hankintamenot . 
Hankintameno 1.1.2012 
Liiketoimintojen yhdistäminen ' 
Vähennykset 

4 
5 

8187.0 
1093.6 

-91.0 ' 

360.0 
460.0 
• 0.0 

8 547.0 
1 553.6 

-91.0 
Hankintameno 31.12.2012 • 9 189.6 '820.0 . 10 009.6 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
1.1.2012 
Arvonalentumiset 
Poistot 

23 
23 

0.0 
-92.6 

0.0 

-153.3 
0.0 

-115.2 

-153.3 
-92.6 

, -115.2 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
31.12.2012 -92.6 -268.5 -361.1 

Kirjanpitoan/o 31.12.2012 9 097.0 551.5 9648.5 

Kirjanpitoarvo 1.1.2012 8 187.0 206.7 8 393.8 

31.12.2011 

000 euroa Liite Liikearvo 
Aineettomat 

oikeudet 
Yhteensä 

Hankintameno 1.1.2011 
Liiketoimintojen yhdistäminen 
Vähennykset 

4 
7 764.7 

422.3 
0.0 

365.0 
0.0 

-5.0 

8 129.7 
422.3 

-5.0 

Hankintameno 31.12.2011 8 187.0 360.0 8 547.0 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
1.1.2011 
Poistot 23 

0.0 
0.0 

-38.3 
-115.0 

-38.3 
-115.0 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
31.12.2011 0.0 -153.3 -153.3 

Kiijanpitoan/o 31.12.2011 8 187.0 206.7 8 393.6 

Kiijanpitoarvo 1.1.2011 7 764.7 326.7 8 091.3 

Arvonalentumistesteus 

Arvonalentumistestauksessa liikearvoa sisältävän rahavirtaa tuottavan yksikköjen ryhmän kirjanpitoar­
voa verrataan sen kenytettävissä olevaan rahamäärään. Yhtiön Johdon käyttämä harkinta Ja arviot tule­
vaisuudesta ovat keskeisessä asemassa an/onalentumislaskelmia laadittaessa. Jos kerrytettävissä 
oleva rahamäärä on taseeseen meri<ittyä kirjanpitoan/oa alempi, kirjataan erotus tulosta pienentavänä 
arvonalentumistappiona. Kerrytettävissä oleva rahamäärä on joko rahavirtaa tuottavien yksiköiden 
ryhmän käypä arvo vähennettynä myynnistä aiheutuvilla menoilla tai sita suurampi käyttöarvo. Ar-
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vonalentumistestauksessa kerrytettävissä olevana rahamääränä on käytetty käyttöarvoa, joka on las­
kettu diskontattujen rahavirtojen menetelmällä (OCF). 

Liikeanro ja rajoittamattoman pitoajan omaavat kilpailukieltosopimukset kohdistuvat konsemissa seu­
raavasti: 

31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011 
Liikearvo 9 097.0 8 187.0 7 764.7 
Kilpailukieltosopimukset 220.0 130.0 130.0 

Liikearvolle Ja kilpailukieltosopimuksille suoritetaan vuosittain arvonalentumistestaus Ja aina silloin, kun 
joko ulkoisista tai sisäisistä tekijöistä johtuen on todettavissa potentiaalisesti an/onalentumiseen johta­
via muutoksia. AnA}nalentumistestaus suoritettiin 31.12.2012, 31.12.2011 sekä IFRS:ään siirtymispäi­
vältä 1.1.2011 käytteen sen hetkisiä kirjanpitoarvoja Ja laskelmia tulevaisuutta kuvaavista rahamääristä. 
Testaus voidaan suorittaa muuna hetkenä kuin tilinpäätöspäivänä, kunhan se tehdään joka vuosi aina 
samana ajankohtana. IFRS:ään siirtymisen yhteydessä yhtiö päätti yksinkertaisuuden vuoksi testauk­
sen ajankohdaksi tilikauden viimeisen päivän, mutta saattaa Jatkossa valita testausajankohdaksi jokai­
sen vuoden syyskuun 30. päivän. 

An/onalentumislaskelmat pemstuvat rahavirtojen ennusteisiin konsernin Johtoryhmän laatimissa ja halli­
tuksen hyväksymässä budjetissa, lisättynä ennuste- ja terminaalikaudella. Arvonalentumislaskelmissa 
käytetyn ennustejakson pituus on 4 vuotta. 

Laskelmien teko DCF-mallia käyttäen vaatii ennusteita ja olettamuksia, joista merkittavtmmät liittyvät 
liikevaihdon kasvuun, kustannuskehitykseen, ylläpitoinvestointien tasoon ja diskonttauskoron muutok­
siin. On mahdollista, ette rahavirtaennusteisiin liittyvät oletukset eivät toteudu, minkä seurauksena syn­
tyvillä liikearvon tai kilpailukieltosopimusten arvonalennuksilla voi olla olennainen epäedullinen vaikutus 
yhtiön toiminnan tutokseen ja taloudelliseen asemaan nykyisellä Ja tulevilla tarkastelujaksoilla. 

Ennustetut rahavirrat perustuvat siihen rahavirtaa tuottavien yksikköjen ryhmän tuottamaan kapasiteet­
tiin, joka konsernilla on ollut testausajankohtana. Rahavirtoja koskevissa arvioissa ei siis ole otettu 
huomioon laajennusinvestointeja. Konsemin rahavirtaa tuottava yksikkö tai niiden ryhmä harjoittaa 
pääasiassa ravintolaliiketoimintaa. Liiketoiminnan laajentaminen uusille alueille Suomen rajojen sisä­
puolella on kapasiteetin laajentamista, jota koskevia investointeja tai joista syntyviä tuottoja ei ole sisäl­
lytetty laskelmiin. 

Yhtiöllä on yksi rahavirtaa tuottava yksikköjen ryhmä, jolla tasolla liikean/oa seurataan ja siten Jolle lii­
kearvot ja rajoittamattoman pitoajan omaavat kilpailukieltosopimukset on kohdistettu. Yhtiön strategian 
mukaan sen ravintolaveri(osto muodostaa yhden yhteneväisen rahavirtaa tuottavan yksikköjen ryhmän 
Johtuen niiden keskitetysta Johtamistavasta, palvelujen markkinointitavasta, palvelujen tuotantotavasta, 
mericittävista keskitetyista ostoista Ja muista konsernipalveluista. 

An/onalentumistestaukset 31.12.2012, 31.12.2011 ja 1.1.2011 eivät osoittaneet tarvetta liikearvon tai 
kilpailukieltosopimusten an/onalentumiseen kerrytettävissä olevan rahamäärän ylittäessä kirjanpitoar­
von yli 40.0 miljoonalla eurolla kaikilla testauskausilla. 
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Käyttöarvon laskennassa käytetyt oletukset testausajankohdittain: 

31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011 
Liikevaihdon kasvu, ensimmäinen vuosi 7.1 % 14.7 % 54.4 % 
Liikevaihdon kasvu, muut vuodet 0.0% 0.0% 0.0% 
Käyttökate 16.7 % 17.8% 18,3% 
Terminaalikasvuoletus 0.0% 0.0% 0.0% 
Diskonttauskorko 8.52% 8.62 % 9.96% 
Nettokäyttöpääoman muutos 0.0% 0.0 % 0.0% 

Liikevaihdon kasvu yleisesti perustuu suoritettuihin yritys- ja liiketoimintakauppoihin, uusiin käyttöön­
otettuihin ravintoloihin ja ravintolakonseptien mahdolliseen uudistamiseen. 

Herkkyysanalyysin perusteella laskelmien keskeisissä erissä voi tapahtua testausajankohtana seuraa­
via muutoksia ilman, ette tarvetta alentaa olemassa olevia liikearvoja tai kilpailukieltosopimuksia ilme­
nee (edellyttäen, ettei laskelmien muissa keskeisissä oletuksissa tapahdu muutoksia): 

31.12.2012 31.12.2011 1.1.2011 
Liikevaihdon vuosittainen lasku 1.5% 1.7% 2.4% 
Toiminnan kustannusten vuosittainen kasvu 1.7% 1.9% 2.6 % 
Käyttökate 10.1 % 10.6% 9.3% 

Yhtkin käyttöarvo ei ole erityisen herkkä laskelmassa käytetyn diskonttauskoron muutoksille. Johdon 
mielestä minkään käytetyn muuttujan Jokseenkin mahdollinen muutos kohtuullisesti arvioituna ei Johtaisi 
tilanteeseen, jossa kerrytettavissä oleva rahamäärä alittaisi kirjanpitoan/oa. 

Kuitenkin, lasketun käyttöarvotason ylläpitäminen edellyttää yhtiön strategian mukaisesti liikevaihdon ja 
käyttökatteen pitämistä hyväksyttävällä tasolla, ravintoloiden kilpailukyvyn ylläpitamistä, uusien ravinto­
lakonseptien kehittämistä, sekä kilpailukykyisen hinnoittelun etta kohtuullisen kustannushallinnan jatku­
van seurannan avulla. 
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8 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 

Alkuperäinen kuva 

31.12.2012 

• . ' - • . 
- Vuokra­ Ennakko­

huoneisto­ maksut ja 

• 
jen perus­ kesken- . 

OOO euroa 
, Koneet ja paran­ eräiset 

OOO euroa Liite . kalusto nusmenot hankinnat Yhteensä 
Hankintameno 1.1.2012 6 832.5 "14 814.6 331.9 21 979.0 
Usäykset i 952.4 6 339.5 29.9 8 321.8 
Liiketoimintojen yhdistäminen 4 838.7 0.0 0.0 838.7 
Vähennykset . • , . -72.1 -105.7 -41.3 -219.1 
Hankintameno 31.12.2012 . - 9 551.5 21 048.3 320.6 30 920.4 
Kertyneet poistot ja arvonalentu­
miset 1.1.2012 -2 704.7 -4 141.4 0.0 -6 846.1 
Arvonalentumiset 23 -61.3 0.0 0.0 -61.3 
Poistot 23 -1 410.3 -2 539.9 O.Ö -3 950.1 
Kertyneet poistot ja arvonalentu­
miset 31.12.2012 -4 176.2 -6 681.3 0.0 -10 857.5 
Kirianpitoarvo 31.12.2012 5 375.3 14 367.1 320.6 20 062.9 
Kiijanpitoarvo 1.1.2012 4 127.8 10 673.2 331.9 15 132.9 

Vuokra­ Ennakko­
huoneisto­ maksut ja 
jen perus­ kesken­

Koneet ja paran­ eräiset 
000 euroa Liite kalusto nusmenot hankinnat Yhteensä 
Hankintameno 1.1.2011 4 045.4 8 104.3 6.5 12 156.2 
Lisäykset 2 980.3 7 452.5 327.4 10 760.2 
Liiketoimintojen yhdistaminen 4 451.6 0.0 0.0 451.6 
Vähennykset -644.7 -742.2 -2.0 -1 386.9 
Hankintameno 31.12.2011 6 832.5 14 814.6 331.9 21 979.0 

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
1.1.2011 -1 772.2 •2 271.5 0.0 -4 043.7 
Poistot 23 -932.5 -1 869.9 0.0 -2 802.4 
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 
31.12.2011 -2 704.7 -4 141.4 0.0 -6 846.1 
Kirjanpitoarvo 31.12.2011 4 127.8 10 673.2 331.9 15 132.9 
Kirjanpitoarvo 1.1.2011 2 273.2 5 832.8 6.5 8112.4 

Rahoitusleasingsopimukset 
Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sisältyy rahoitusleasingsopimuksilla vuokrattuja 
hyödykkeitä seuraavasti: 

2012 2011 
Rahoitusleasingsopimusten perus­
teelta kirjattu hankintameno 171.7 0.0 
Kertyneet poistot Q.O 
Kirjanpitoarvo 168.6 0.0 
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9 Osuudet osakkuusyrityksissä 

000 euroa 2012 2011 
Tilikauden alussa 76.9 0.0 
Osuus tilikauden tuloksesta -56.6 -19.5 
Lisäykset . 0.0 96.4 
Tilikauden lopussa 20.3 76.9 

Osakkuusyrityksen kirjanpitoarvoon 31.12.2012, 31.12.2011 ja 1.1.2011 ei sisälly liikean/oa. 

Tiedot konsemin osakkuusyrityksestä Ja sen yhteenlasketut varat, velat, liikevaihto ja voitto/tappio 

000 euroa 31,12.2012 31.12.2011 
Staria Max Oy, kotipaikka Tampere 
Konsemin omistusosuus % 49.20 % 49.20 % 
Liikevaihto 816.2 664.9 
Voitto/tappio «49.1 ' -105.7 
Varat 408.9 304.8 
Velat 369.5 216.3 

Osakkuusyritys Staria Max Oy tuottaa taloushallinnon palveluita. Osakkuusyrityksen kirjanpitoarvoon ei 
sisälly noteerattujen tai noteeraamattomien yritysten osakkeita. 

10 Vaihto-omaisuus 

000 euroa Liite 2012 2011 2010 
Alkovarasto 657.6 663.9 308.3 
Olutvarasto 142.9 142.0 115.0 
Vin/okevarasto 67.5 45.7 39.5 
Ruokavarasto 298.9 231.3 114.9 
Savukevarasto 25.2 25.5 25.1 
Muut 150.5 198.5 266.6 
Yhteensä 1 342.4 . 1 306.8 869.4 

Raportointikauden aikana tuloslaskelmaan kirjattiin aineista ja tarvikkeista sekä varastojen muutoksen 
kautta 15 637.0 tuhatta euroa (11 811.6 tuhatta euroa 2011), 

Konserni kirjasi vaihto-omaisuudesta an/onalentumisia vuonna 2012 yhteensä 61.6 tuhatta euroa liittyen 
korttivaraston käytöstä poistamisesta. Vuonna 2011 ei ollut vaihto-omaisuuden an/onalentumista. 
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11 Saamiset 

000 euroa Liite 2012 2011 2010 
Lainat ja muut saamiset (pitkäaik.) 
Korolliset lainasaamiset 
Korottomat muut saamiset 

131.3 
. 74.2 

36.9 
65.2 

19,8 
65.2 

Lainat ja muut saamiset (pitkäaik.) yhteensä 205.5 102.1 85.0 

Myyntisaamiset ja muut saamiset (lyhytaik.) 
Lainat ja muut saamiset (lyhytaik.) 

Myyntisaamiset 
Korolliset muut saamiset 

2 02Ö.6 
184,9 

1 718.8 
344.1 

1 017.4 
112.7 

Lainat ja muut saamiset (lyhytaik.) yhteensä 2 205,5 2 062.9 1 130.1 

Siirtosaamiset 
Muut korottomat saamiset 

1 178,4 
435,3 

1 091.0 
373.1 

1 000.8 
597.3 

Myyntisaamiset ja muut saamiset (lyhytaik.) yh­
teensä 3 819.2 3 527.0 2 728.2 

Myyntisaamiset 

000 euroa Liite 2012 2011 2010 
Myyntisaamiset 2 020.6 1 718.8 1 017.4 
Myyntisaamiset yhteensä 2 020.6 1 718.8 1 017.4 

Myyntisaamisten ikäjakaumat 
Ei erääntyneet 
erääntyneet alle 3 kuukautta 
erääntyneet yli 3 kuukautta 

1 581.4 
255.5 
183,7 

1 417.0 
248.3 
53.5 

603.9 
267,8 
145.7 

Yhteensä 2 020,6 1 718.8 1 017.4 

Siirtosaamiset ja muut korottomat saamiset 

000 euroa Liite 2012 2011 2010 

Siirtosaamiset 
Siirtosaamiset 
Eläkevakuutukset 
Lakisääteiset vakuutusmaksut 
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat 
verot 
Vahinkokon/aukset 
Muut siirtosaamiset 

38.1 • 
8.8 

118.1 
0.0 

1 013.4 

172.5 
19.7 

42.7 
0.0 

855.9 

78.3 
10.5 

17.6 
712.8 
181.5 

Siirtosaamiset yhteensä 1 178.4 1 091.0 1 000.8 

Muut korottomat saamiset 435.3. . 373.1 597.3 

Siirtosaamiset ja muut korottomat saamiset yh­
teensä 1 613.7' 1 464.1 1 598.1 
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Myyntisaamisten ja muiden saamisten kirjanpitoarvo vastaa niiden käypää arvoa. Saamisiin ei liity merkit­
täviä luottoriskikeskittymiä. Tasean/ot vastaavat pamaiten sita rahamäärää, Joka on luottoriskin enim­
mäismäärä siinä tapauksessa, että toiset sopimusosapuolet eivät pysty täyttämään saamisiin liittyviä vel­
voitteitaan. Saamisten käyvät arvot on esitetty liitetiedossa 35. 

12 Myytävissä olevat rahoitusvarat 

Rahoitusvarat sisältävät osakkeita Ja muita sijoituksia. Tällä hetkellä kaikki sijoitukset on luokiteltu myytä­
vissä oleviksi sijoituksiksi. 

Myytävissä olevat rahoitusvarat 

000 euroa Liite 2012 2011 
Arvo tilikauden alussa 324.4 338.3 
Lisäykset 4 0.1 0.0 
Omaan pääomaan kirjatut käyvän arvon muutok­
set OO -13.8 
Arvo tilikauden lopussa 324.5 324.4 
Pitkäaikainen osuus 324.5 324.4 

Myytävissä olevat rahoitusvarat ovat pitkäaikaisia ja koostuvat ei-noteeratuista euromääräisistä osakkeis­
ta Ja osuuksista, jotka on aivostettu käypään anroon tai hankintahintaan, milloin käypä an/o ei ole luotet­
tavasti määritettävissä. 

Myytävissä olevien rahoitusvarojen käyvät arvot on esitetty liitetiedossa 35. Rahoitusvaroja ei ole erään­
tynyt, eikä niihin ole kohdistettu tutosvaikutteisia arvonalentumiskirjauksia. 

13 Rahavarat 

OOO euroa Uite 2012 201J 2010 
Käteinen raha ja pankkitilit (Rahavarat rahoitus­
laskelmassa) 3 423.3 1474.4 2 343.9 

Rahavaroihin ei liity meridttäviä luottoriskikeskittymiä. Taseanrot vastaavat partiaiten s M rahamäärää, 
joka on luottoriskin enimmäismäärä siinä tapauksessa, että toiset sopimusosapuolet eivät pysty täyttä­
mään saamisiin liittyviä velvoitteitaan. 

14 Oma pääoma 

Restamax Oy:llä on yksi osakesarja, joilla kaikilla osakkeilla on yhtäläinen oikeus osinkoon. Osake antaa 
yhden äänen yhtiökokouksessa. Osakkeita koskee yhtiöjärjestyksen lunastuslauseke, jonka mukaan 
muilla osakkeenomistajilla on ensisijainen ja yhtiöllä toissijainen lunastusoikeus, jos osake vaihtaa omis­
tajaa. Restamax Oy:llä on osakkeita 1 milj. kpl. 
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Sijoitetun Käyvän Oman pää­ Kertyneet Määräys­ Oma pääo 

Osakkeet 
vapaan oman arvon ra- oman ehtoi­ voittovarat vallattomien yhteensä 

000 euroa 
Osakkeet Osakepää­ pääoman hasto nen laina omistajien 

000 euroa 000 kpl oma rahasto osuus 
1.1.2011 1 000 150.0 6 650.0 0.0 79.7 -1 065.0 417.8 6432.5 
31.12.2011 1 000 150.0 6 850.0 -10.3 193.7 2 669.3 930.9 10 783.6 
1.1.2012 1 000 150.0 6 850.0 -10.3 193.7 2 669.3 930.9 10 783.6 
31.12.2012 1 000 150.0 6 850.0 -10.3 1 439.4 4 327.9 896.0 13653.0 

Kaikki liikkeelle lasketut osakkeet on n^̂ aksettu. 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto sisältää muut oman pääoman luonteiset sijoitukset ja osakkei­
den merkintähinnan siltä osin, kun sitä ei nimenomaisen päätöksen mukaan mericitä osakepääomaan. 

Käyvän arvon rahasto 

Käyvän arvon rahastoon kirjataan myytävissä olevien rahoitusvarojen an/onmuutokset hankintahetkestä 
alkaen laskennallisilla veroilla vähennettynä. 

000 euroa 2012 2011 2010 
Käyvän an/on rahasto 

Ontan Pääoman ehtoinen laina 

-10.3 •10.3 0.0 

Oman pääoman ehtoisiin lainoihin on merkitty omistajien konsemille myöntämät korottomat ja eräpäivät-
tömät pääomalainat. Oman pääoman ehtoisalla lainalla ei ole eräpäivää, mutta konsemilla on oikeus, ei 
velvollisuutta, lunastaa laina takaisin niin halutessaan. 

Osingot 

Vuonna 2012 osinkoa jaettiin yhteensä 1.4 euroa osakkeelta, yhteensä 1 400.0 tuhatta euroa (vuonna 
2011 0.2 euroa osakkeelta, yhteensä 180.0 tuhatta euroa). Raportointikauden päättymispäivän jälkeen 
hallitus on ehdottanut jaettavaksi osinkoa 1.4 euroa osakkeelta, yhteensä 1 400.0 tuhatta euroa. Ehdote­
tusta osingosta syntyvää velkaa ei ole kirjattu tähän tilinpäätökseen. 
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15 Laskennalliset verosaamiset ja -velat 

Laskennalliset verot on kirjattu kaikista väliaikaisista eroista. Laskennallisten verojen muutokset vuoden 
2012 aikana on seuraava: 

Oste-
KiijathJtu- Kiijattu mui-- tut/myydyt 

los- hin laajan liiketoi-
000 euroa ' 1.1.2012 laskelmaan tuloksen eriin minnot 31.12.2012 

Laskennalliset verosaamiset: 
• 

Väliaikaiset erot 
Myytävissä olevat rahoitusvarat 3.4 0.0 0.0 0.0 3.4 
Vahvistetuista tappioista 457.4 -228.2 0.0 0.0 229.2 
Konsemieliminoinneista 99.9 11.6 0.0 0.0 111.5 
Avau»na(kkinointimenoista 15.2 48.0 0.0 0.0 63.2 
Edullinen vuokrasopimus 0.0 3.3 0.0 0.0 3.3 

Laskennalliset verosaamiset yhteensä 575.9 -165.3 0.0 0.0 410.7 

Laskennalliset verovelat: 
Väliaikaiset erot: 

Lainamenojen jaksotus efektiivisen koron 
menetelmällä 12.9 -4.9 0.0 0.0 8,0 
Lilkearvopoistojen peruutuksesta 208.3 90.4 0.0 0.0 298,7 
Tuhoutuneen ravintolan uudelleenrakennus 195.5 -41.9 0.0 0.0 153.6 
Kilpailukieltosopimukset 52.6 -24.9 0.0 24.5 52.2 
Liiketoimintojen yhdistämisestä 140.7 0.0 0.0 3.0 143.7 
Rahoitusieasing 0.0 1.3 0.0 0,0 1.3 

Laskennalliset verovelat yhteensä 610.0 20.0 0.0 27.5 657.5 

Oste­
(Oijattu tu­ Kirjattu mui­ tut/myydyt 

los­ hin laajan liiketoi­
000 euroa 1.1.2011 laskelmaan tuloksen eriin minnot 31.12.2011 

Laskennalliset verosaamiset: 
Väliaikaiset erot 

Myytävissä olevat rahoitusvarat 0.0 0.0 3.4 0.0 3.4 
Vahvistetuista tappioista - 0.0 457.4 0.0 0.0 457.4 
Konsemieliminoinneista 76.1 23.8 0.0 0.0 99.9 
Avausmarickinointimenoista 6.7 8.6 0,0 0.0 15.2 

Laskennalliset verosaamiset yhteensä 82.8 489.8 3.4 0.0 575.9 
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000 euroa 

Laskennalliset verovelat: 
Väliaikaiset erot: 
Lainamenojen jaksotus efektiivisen koron 

Oste-
Kirjattutu- Kirjattu mui- tuVmyydyt 

tos- hin laajan liiketoi-
1.1.2011 laskelmaan tuloksen eriin minnot 31.12.2011 

menetelmällä 5.7 7.2 0.0 0.0 12.9 
Liikean/opoistojen pemutuksesta 7.4 200.9 0.0 0.0 208.3 
Tuhoutuneen ravintolan uudelleenrakennus 0.0 195.5 0.0 0.0 195.5 
Kilpailukieltosopimukset . 83.6 -31.1 0.0 0.0 52.6 
Luokittelu myytävissä olevaksi pitkäaikai­
seksi wnaisuuseräk» 20.0 0.0 -20.0 0.0 0.0 
Liiketoimintojen yhdistämisestä 140.7 0.0 0.0 0.0 140.7 

Laskennalliset verovelat yhteensä 257.5 372.5 -20.0 0.0 610.0 

Laskennalliset verosaamiset Ja -velat ovat netotettu silloin, kun yhteisöllä on laillisesti toimeenpantavissa 
oleva oikeus kuitata kirjatut erät toisiaan vastaan ja laskennalliset verot liittyvät samaan veronsaajaan. 
Laskennallisia verosaamisia ja -velkoja ei ole netotettu. 

Konsernilla oli 31.12.2012 2 549.5 tuhatta euroa vahvistettuja tappioita (2111.8 tuhatta euroa 
31.12.2011), Joista ei ole kirjattu laskennallista verosaamisia, koska niihin sisältyvän verohyödyn raalisoi-
tuminen ei ole todennäköistä lähitulevaisuudessa. Kyseiset tappiot vanhenevat vuosina 2017-2021. 

Laskennalliset verosaamiset 

000 euroa 2012 2011 2010 
Laskennalliset verosaamiset jotka erääntyvät yli 12 kk 
kuluttua 194.6 
Laskennalliset verosaamiset jotka erääntyvät 12 kk kulu­
essa 216.1 

347.7 

228.2 

62.8 

0.0 
Yhteensä 

Laskennalliset verovelat 

000 euroa 

410.7 

2012 

575,9 82.8 

2011 2010 
Laskennalliset verovelat jotka erääntyvät yli 12 kk kulut­
tua 570.3 
Laskennalliset verovelat jotka erääntyvät 12 kk kuluessa • 87.2 

539.4 
70.6 

204.4 
53.0 

Yhteensä 657.5 610.0 257.5 
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16 Rahoitusvelat 

000 euroa 2012 2011 2010 
Pitkäaikaiset jaksotettuun hankintamenoon arvostetut -
rahoitusvelat 

Lainat rahoituslaitoksilta, pitkäaikainen osuus ' 5 807.7 5 004.2 2 904.5 
Pääomalainat 735.5 . 902.3 1 066.3 
Muut korolliset velat 60.0 192.5 910.5 
Rahoitusleasingveiat 95.2 0.0 0.0 

Yhteensä 6 698.4 6 099.0 4 881.3 

Lyhytaikaiset jaksotettuun hankintamenoon arvostetut 
rahoitusvelat 

Lainat rahoituslaitoksilta, lyhytaikainen osuus 2 778.7 2 875.0 2 116.3 
Muut korolliset velat 45.5 54.7 496.5 
Rahoitusleasingveiat 68.0 0.0 0.0 

Yhteensä 2 892.1 2 929.8 2 612.8 

Konsemin omaisuus (lueteltu liitteessä 29) toimii rahalaitostainojen vakuutena. 

Pitkäaikaisten rahoitusvelkojen erääntyminen 
000 euroa 2012 2011 2010 
alle 1 vuotta 2 892.1 2 929.8 2 612.8 
1 - alle 2 vuotta 2 275.4 1 607.5 1 492.1 
2-5 vuotta 4 356,5 3 964.0 2 758.2 
Vuoden 2015 jälkeen 66,5 527.6 631.0 
Yhteensä 9 590,5 9 026.8 7 494.1 

Konsernin rahalaitostainat ovat vaihtuvakoricoisia, ja lainojen hinnoittelu tapahtuu 6 tai 12 kuukauden vä­
lein. 

Konsemin rahalaitoslainojen keskimääräiset korkoprosentit (sisältäen lyhytaikaiset rahataitoslainat) 
OOO euroa 2012 2011 

% % 
Lainat rahoituslaitoksilta 3.4 2.8 

Korollisten lainojen kirjanpitoarvo vastaa niiden käypää anroa, koska lainojen uudelleen hinnoittelu tapah­
tuu tilinpäätöspäivänä. Konsemin korolliset velat ovat euromääräisiä. 
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Rahoitusleasingvelkojen erääntyminen 

000 euroa 2012 2011 2010 
Rahoitusleasingvelkojen bruttomäärä - vähimmäis- • 
vuokrat erääntymisajoittain 
alle 1 vuotta 70.4 0.0 0.0 
1 - 5 vuotta 99.8 0.0 0.0 
Yhteensä 170.2 0.0 0.0 
Tulevaisuudessa kertyvät rahoituskulut 7.0 0.0 0.0 
Rahoitusleasingvelkojen nykyarvo 163.2 0.0 0.0 

Rahoitusleasingvelkojen nykyarvo erääntyy seuraa­
vasti 
alle 1 vuotta 68.0 0.0 0.0 
2-5 vuotta 95.2 0.0 0.0 
Vuoden 2017 jälkeen 0.0 0.0 0.0 
Yhteensä 163.2 0.0 0.0 

17 Eläkevelvoitteet 

Eläkejärjestelyt luokiteltaan etuuspohjaisiksi Ja maksupohjaisiksi Järjestelyiksi. Maksupohjaisiin eläkejär­
jestelyihin tehdyt suoritukset kirjataan tuloslaskelmaan sillä kaudella, jota veloitus koskee. Konsernilla 
on ainoastaan maksupohjaisia eläkejärjestelyjä. 

18 Ostovelat ja m uut velat 

000 euroa 2012 2011 2010 
Pitkäaikaiset 

Ostovelat 0.0 0.0 23.4 
Saadut ennakot 2 012.1 1 292.8 1 974.2 
Muut korottomat velat 0.0 0.0 46.8 

Pitkäaikaiset ostovelat ja muut velat yhteensä 2 012.1 1 292.8 2 044.4 

Lyhytaikaiset 
Ostovelat 7 613.5 5 069.5 3 535.1 
Saadut ennakot 1 412.4 1 021.2 1 092.9 
Siirtovelat 

Palkkavelat 362.8 127.5 77.5 
Lomapalkkavelat 1 190.0 851.3 666.4 
Eläkevakuutukset 162.7 197.1 192.1 
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verot 1 236.1 926.3 370.6 
Muut siirtovelat 162.2 308.6 115.5 

Siirtovelat yhteensä 3113.8 2 410.7 1 422.2 

Muut korottomat velat 1204.4 697.4 566.9 
Lyhytaikaiset ostovelat ja muut velat yhteensä 13 344.1 9 198.8 6 617.0 

Osto- ja mukien velkojen käyvät arvon on esitetty liitetiedossa 35. 
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19 Liikevaihto 

000 euroa 2012 2011 
Tavaroiden myynti 
Alkomyynti 20 110.4 16 933.5 
Olutmyynti 8 012.7 . 7 045.9 
VirvokemyynB ' 3 199.3 2 697.2 
Ruokamyynti 16 622.3 11 755.3 
Savukemyynti 423.0 401.2 

Tavaroiden myynti yhteensä 48 367.7 38 833.0 

Palveluiden myynti 
Lipputulot 6 523.8 5160.0 
Muu myynti 2 301.0 1 819.5 
Ovipalvelutuotot 1 912.5 333.3 
Kahvimyynti 234.9 105.2 
Vuokratuotot 539.3 396.2 
Biljardituotot 509.1 367.7 
AutomaattituOtot 385.2 286.5 

Palveluiden myynti yhteensä 12 405.7 8 468.5 
Yhteensä 60 773.4 47 301,5 

Tavaroiden myynti sisältää ravintolamyynnin. 

20 Liiketoiminnan muut tuotot 

000 euroa 2012 2011 
Myyntivoitot 11.2 124.6 
Vakuutuskorvaukset 3.9 2 548.3 
Vuokratuotot 396.3 29.5 
Muut liiketoiminnan tuotot 523.6 822.5 
Yhteensä 935.0 3 524.9 

Vakuutuskon/aukset vuonna 2011 liittyivät loppuvuonna 2010 tapahtuneeseen tulipaloon, jonka seurauk­
sena Love Restaurants Oy:n ravintola tuhoutui täysin. Korvaus kattoi vaihto- ja käyttöomaisuuden sekä 
toiminnan keskeytymisen. 

Vuokratuotot sisältävät huoneistojen vuokratuottoja. Muut liiketoiminnan tuotot koostuivat pääasiassa 
vuokrahenkitostön ostopalvelun sopimusrahasta sekä vuokrahenkilöstön tuotoista. 

21 IVIateriaalit ja palvelut 

000 euroa 2012 2011 
Ostot 15637.0 11 811.6 
Ulkopuoliset palvelut 8 323.4 8 713.8 
Yhteensä 23 960.4 18 525.4 

Ulkopuoliset palvelut koostuvat vuokratusta ravintolatyövoimasta. 
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22 Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut 

000 euroa 2012 2011 
Palkat • 7 885.2 5 560.7 
Eläkekulut - maksupohjaiset jäljestetyt 1 462.1 1 058.5 
Sosiaalikulut 33Ö.2 ' • 208.4 
Yhteensä 9 677,5 6827.5 

Johdon työsuhde-etuuksista esitetään liitetiedossa 27 Lähipiiritapahtumat. 

000 euroa 2012 2011 
Konsemin henkilökunta keskimäärin tilikaudella 395 190 

23 Poistot Ja arvonalentumiset 

000 euroa 2012 2011 
Poistot hyödykeryhmittäin 

Aineettomat hyödykkeet 
Kilpailukieltosopimukset 101.7 115.0 
Edullinen vuokrasopimus 10.5 0.0 
Nimenkäyttöoikeus 3.0 0.0 

Yhteensä 115.2 115.0 

Aineelliset hyödykkeet 
Vuokrahuoneistojen perusparannusmenot 2 539:9 1 869.9 
Koneet ja kalusto 1410,3 932.5 

Yhteensä 3 950.1 2 802.4 

An/onalentumiset hyödykeryhmittäin 
Liikearvosta 92.6 0.0 
Käyttöomaisuus 61.3 45.0 

Poistot yhteensä 163.8 45.0 

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 4 219.2 2 962.4 

24 Liiketoiminnan muut kulut 

000 euroa 2012 2011 

Vapaaehtoiset henkilösivukulut 298.9 210.9 
Toimitilakulut 8 2899 7 137.5 
Kone- ja kalustokulut 2 205.3 2 358,1 
Matkakulut 228.1 206.1 
MariOtinointi-, esiintyjä- ja edustuskulut 5-170.8 4 416.1 
Muut kulut* 1 938.8 1 946.2 
Yiiteensä 18131.8 16 273,9 
' Muut kulut koostuvat useista eristä, jotka yksittäsinä eivät ole olennaisia. 
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25 Rahoitustuotot ja -kul ut 

000 euroa . 2012 2011 
Rahoitustuotot 

Muut rahoitustuotot 17.6 6.9 
Yhteensä 17.6 6.9 

Tulosvaikutteisesti kirjatut erät 
Korkokulut jaksotettuun hankintamenoon an/ostettavista 
rahoitusvetoista 
Muut rahoituskulut 

-456.1 
-54.6 

-411.2 
-125.9 

Yhteensä -510.7 -537.1 

Rahoituskulut - netto -493.1 -530.1 

Muut laajan tuloksen erät 
Myytävissä olevat rahoitusvarat 0.0 -10.5 

Yhteensä 0.0 -10.5 

26 Tuloverot 

Verokulun osatekijät 
000 euroa 2012 2011 
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero 
Laskennallisten veroien muutos 

1 195.4 
186.5 

1 284.0 
-117.2 

Yhteensä 1 381.9 1 166.8 

Tilikaudella suoraan omaan pääomaan kirjatut verot 
OOO euroa 2012 2011 
Myytävissä olevien rahoitusvarojen käyvän arvon muutoksesta - käy­
vän an/on rahastoon kirjattu määrä 0.0 3.4 
Yhteensä 0.0 3.4 

Verokulun täsmäytyslaskelma 
000 euroa 2012 2011 
Voitto/tappio ennen veroja 
Vero laskettuna 24,5 %-verokannalla' 

5 169.7 
1 266.6 

5 687.5 
1 478.8 

Vähennyskelvottomat kulut 
Aiemmin kirjaamattomien verotuksellisten tappioiden käyttö 
Kirjattu laskennallinen verosaaminen vahvistetuista tappioista aikai­
semmilta vuosilta 
Kirjaamattomat laskennalliset verosaamiset verotuksellisista tappiois­
ta 
Verovapaat tulot 
Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta veroilla vähennettynä 
Verot aikaisemmilta tilikausilta 

101.0 
-136.5 

0.0 

214.0 
-52.8 
-13.9 

3.5 

101.5 
-83.9 

-457.4 

225.4 
-76.2 
-5.1 

-16.6 
Verokulut tuloslaskelmassa 1 381.9 1 166.8 

vuonna 2011 vero laskettuna 26.0 %-verokannalla 
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Laskennalliset verosaamiset ja verovelat on taskettu käyttäen Suomessa 24.5 % verokantaa. 

Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot 

000 euroa 2012 
Ennen ve- Vero vaiku- Verojen 

roja tus jälkeen 

2011 
Ennen ve- Vero vaiku- Verojen 

roja tus jälkeen 
Myytävissä olevat varat 0.0 0.0 0.0 13.8 3.4 10.5 

27 Lähipiiritapahtumat 

Osapuolten katsotaan kuuluvan toistensa lähipiiriin, jos toinen osapuoli pystyy käyttämään toiseen näh­
den määräysvaltaa tai yhteistä määräysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa sen taloutta ja liiketoimin­
taa koskevassa päätöksenteossa. Konsemin lähipiiriin kuuluvat emoyritys, tytäryritykset, osakkuusyritys, 
emoyrityksen tytäryritykset ja johtoon kuuluvat avainhenkilöt. Johtoon kuuluviin avainhenkilöihin luetaan 
hallituksen ja konsemin johtoryhmän Jäsenet ja toimitusjohtaja ja hänen sijaisensa, sekä heidän läheiset 
pertieenjäsenensä. Toimitusjohtajalla ei ole ollut sijaista. 

Johdon työsuhde-etuudet 

Johdon työsuhde-etuudet on esitetty maksuperusteisesti. 
000 euroa 2012 2011 
Johtoryhmän (sis. toimitusjohtaja) 
palkat sivukuluineen ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet 

Hallituksen palkkiot 

Johdon työsuhde-etuuksiin ei sisälly tulospalkkioita. 

466.5 

22.5 

408.5 

25,0 

Toimitusiohtaian ia mukien iohtorvhmän iäsenten oalkkiot ia etuudet 
000 euroa 2012 2012 2012 2011 2011 2011 

Palkat ja palkkiot 

Palkka 
luon-
toisetul-
neen 

Halli­
tuksen 
koko­
uspalk­
kiot 

Yh­
teensä -

Palkka-
luon-
toise-
tuineen 

Halli­
tuksen 
koko­
uspalk­
kiot Yhteensä 

Toimitusjohtaja 
Muut johtoryhmän jä­
senet 

106.4 

347.0 

0.0 

13.0 

106.4 

360.0 

90.4 

304.0 

0.0 

14.0 

90.4 

318.0 
Yhteensä 453.5 13.0 466.5 394.5 14,0 408.5 

Hallituksen palkkiot 
johtoryhmäläiset 
Hallituksen palkkiot 
muut kuin johtoryhmä-
Iäiset 

13.0 

9.5 

14.0 

11.0 
Hallituksen palkkiot 
yhteensä 22.5 25.0 
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Toimitusjohtajan eläkesftoumukset ia irtisanomiskon/aukset 

Toimitusjohtaja Marî ku Virtanen kuuluu työntekijäin eläkelain TyELin piiriin, joka tarjoaa palvelusaikaan ja 
työansioihin peoistuvan eläketun/an laissa säädetyllä tavalta. Toimitusjohtajasopimuksessa ei ole erik­
seen sovittu eläkeiästä. 

Toimitusjohtajan irtisanomisaika on molemmin puolin 6 kuukautta. Irtisanomisajan palkan lisäksi toimitus­
johtajalla ei ole oikeutta erilliseen irtisanomiskonraukseen. 

Hallituksen palkkiot 

Restamax Oy:n hallKuksen kokouspalkkioista on sovittu 13.8.2010 laaditussa osakassopimuksessa. Ko­
kouspalkkiot maksetaan rahana ja matkustuskustannukset korvataan yhtiön matkustussäännön mukaan. 

000 euroa 2012. 2011 
Kokouspalkkiot 

Timo Laine, hallituksen puheenjohtaja 3.5 3.5 
Jamo Suominen, hallituksen jäsen 5.0 6.5 
Mikko Aartio, hallituksen jäsen 4.5 5.0 
Turo Levänen, hallituksen jäsen 4.5 5.5 
Jarmo Viitala, hallituksen jäsen 4.5 5.0 
Juhani Eskelinen, hallituksen varajäsen Ö.5 0.5 
Yhteensä 22.5 25.0 

Emoyrityksen Mr Max Ov ia sen tvtän/ritvsten kanssa taoahtuneet liiketoimet 

000 euroa Kori<otuotot Korkokulut Vuokrakulut Ostot Vuokratuotot Saamiset 
2012 0.0 40.5 110.2 5.0 0.0 50.9 
2011 o 0.0 82.5 181.5 0.0 0.0 0.0 
2010 17.8 76.3 132.5 0.0 0.6 0.8 

Johtoon kuuluville avainhenkilöille myönnetyt lainat 

000 euroa 2012 2011 2010 

Tilikauden alussa 20.2 0.0 0.0 

Tilikauden aikana myönnetyt lainat 56.0 20.0 0.0 

Lainojen takaisinmaksut -51.0 0.0 0.0 

Veloitetut korot 0.6 0.2 0.0 

Tilikauden aikana saadut korkomaksut • 0.3 0.0 0.0 

Tilikauden lopussa 25.5 20.2 0.0 

Velat 
1 549.4 
1 018.1 
2 706.6 

Lainat on annettu toistaiseksi ja maksetaan takaisin sovittaessa. Korico määrätään erikseen vuosittain Ja 
se oli 2011 Ja 2012 3.0 %. Velalle ei ole vakuutta. 

45 



Alkuperäinen kuva 

Osakkuusyrityksen kanssa tapahtuneet liiketoimet 

000 euroa Myynnit Ostot Saamiset Velat 
2012 
2011 
2010 

119.4 
25.2 
0.0 

814.9 
699.4 
423.3 

216.9 
103.5 

0.1 

224.3 
86.3 

135.3 

Lähipiiriliiketapahtumat ovat toteutuneet samoilla ehdoilla kuin riippumattomien osapuolten väliset liike­
toimet. 

28 Tilintarkastajan palkkiot 

1) tilintarirastus67 5(52.2) 

2) muut palvelut 27.4 (69.5) 

29 Tytär- ja osakkuusyhtiöt 31.12.2012 

Konsernitilinpäätökseen yhdistellyt tytäryritykset 
Max Siivouspalvelut Oy 70.00 % Tampere 
Beefmax Oy 75.00 % Helsinki 
Baarisalkku Oy 100.00% Helsinid 
Onemax Oy 100.00 % Tampere 
Mainostoimisto FUEL Oy 60.00% Tampere 
Koskimax Oy 59.60 % Tampere 
SRMax Oy 85.00 % Tampere 
Suomen Diner Ravintolat Oy 58.00 % Tampere 
Eiran Musiikkiteatteri Oy 100.00% Tampere 
Barmax Oy (konserni) 100.00 % Tampere 

Podmax Oy 80.00 % Tampere 
Kampin Sirkus Oy (konsemi) 90.00 % Tampere 

Mari(kinointitoimisto Aito Finland Oy 60.00 % Tampere 
Suomen Ravintolatoimi Oy 45.71 % Jyväskylä 
Max Consisting Oy 100.00 % Tampere 

Suomen Ravintolatoimi Oy (konserni) 42.10% Jyväskylä 
Eiran Tivoli Oy 100.00% Tampere 
JVP Security Oy 100.00 % Jyväskylä 
Bistromax Oy 70.00 % Tampere 

Priima-Ravintolat Oy (konsemi) 63,78 % Tam^^re 
Rock Hard Catering Oy 88,00 % Tampere 
Aleksanterin Ravintolat Oy 80,00 % Tampere 
Ruma Oy 100.00% Tampere 

Konsemitilinpäätökseen yhdistelty osakkuusyritys 
Staria Max Oy 49.20 % Helsinki 
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30 Muut vuokrasopimukset 

Konsemi vuokralle ottajana 

Konsemi on vuokrannut useat käyttämänsä ravintola- ja toimistotilat. Vuokrasopimusten pituudet ovat 
keskimäärin kahdesta viiteentoista vuotta, ja niihin usein sisältyy mahdollisuus jatkaa sopimusta alkupe­
räisen päättymispäivän Jälkeen. Vuokrasopimukset ovat joko kiinteitä sisältäen indeksikorotuksen tai liike-
vaihtopenisteisia. Osa vuokrasopimuksista on toistaiseksi voimassa olevia, sisältäen 2 kuukauden irtisa­
nomisajan. 

Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten pemsteella maksettavat vähimmäisvuokrat: 

000 euroa 2012 . 20in 2010 
Yhden vuoden kuluessa 8 246.4 5 976.5 5 603.2 
Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluessa 20 100.3 15 305,6 12 500.3 
Yli viiden vuoden kuluessa 5 358.2 6180.6 4 170.1 
Yhteensä 33 705.0 27 462.8 22 273.6 

Vuonna 2012 on Idrjattu tulosvaikutteisesti muiden vuokrasopimusten pemsteella suoritettuja vuokra­
menoja 6 484.1 tuhatta euroa (6 104.2 tuhatta euroa vuonna 2011). 

Konsemi on vuokrannut edelleen 15 ravintolatilaa. Näistä aiheutuvia vuokrakuluja on kirjattu 493.3 tuhatta 
euroa 2012 (329.5 tuhatta euroa vuonna 2011). Tehtyjen edelleenvuokraussopimusten perusteella vas­
taisuudessa saatavat vähimmäisvuokrat ovat vuoden 2012 päättyessä 495.6 tuhatta euroa (vuoden 2011 
päättyessä 887.7 tuhatta euroaja vuoden 2010 päättyessä 397.1 tuhatta euroa). 

Konsemi vuokralle antajana 

Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten mukaiset vastaiset vähimmäisvuokrat: 

000 euroa 2012 2011 2010 

Yhden vuoden kuluessa 229.4 432.6 234.4 
Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluessa 266.2 455.1 162.6 
Yli viiden vuoden kuluessa .0.0 0.0 0.0 
Yhteensä 495.6 887.7 397.1 

31 Ehdolliset velat ja varat sekä sitoumukset 

000 euroa 2012 2011 2010 

Taseeseen sisältyvät velat, joista annettu vakuuksia 
Lainat rahoituslaitoksilta, pitkäaikaiset 
Lainat rahoituslaitoksilta, lyhytaikaiset 

5 844.9 
2 778.7 

4 561.4 
2 670.7 

2 926.5 
2116.3 

Yhteensä 8 623,6 7 232.1 5 042.8 
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Omasta puolesta annetut vakuudet 
Kiinnitetyt panttivelkakirjat 
Tytäryhtiöosakkeet 
Pankkitakaukset 
Muut takaukset 

16 300.0 
8 762:4 
2 016.7 

0.0 

16 350.0 
6209.3 
1 158.1 

79.0 

11 700.0 
4 730.1 
1 321.7 

69.1 
27 079.0 23 796.5 17 820.9 

Restamax Oy on antanut konserniin kuuluvien yritysten puolesta omavelkaisen yleistakauksen tukkutoimitta-
jan ostovelkoja vastaan. Takauksen enimmäismäära on 200.0 tuhatta euroa. 

milj, euroa 2012 2011 2010 

Sitoumukset 
Henkilöstöpah/eluita koskevat ostositoumukset 40.8 17.0 23.0 

Avoimet oikeudenkäynnit 

Musiikkiteatteri Palatsi Oy Ja Restamax Oy ovat allekirjoittaneet 23.8.2012 sopimuksen tiettyjen omai­
suuserien ostamisesta, tiettyjen vastuiden siirtymisestä Restamax Oy:lle sekä tiettyjen esitysten osta­
misesta ja myymisestä. Osapuolet ovat olleet allekirjoittamisen jälkeen erimielisiä sopimuksen sisällös­
tä ja siihen liittyvistä velvoitteista Ja oikeuksista sekä niklen täyttämisestä. 

Musiikkiteatteri Palatsi Oy on haastanut yhtiön oiteuteen ja on vaatinut 14.1.2013 viroille tulleella kanteel­
la yhtiötä suorittamaan vahingonkon/austa vähintään 625,3 tuhatta euroa koriwineen, oikeudenkäynti- ja 
asianosaiskuluja sekä käräjäoikeutta vahvistamaan, ettei Musiikkiteatteri Palatsi Oy:llä ole velvollisuutta 
suorittaa yhtiölle sen toimittaminen laskujen perusteella 405.0 tuhatta euroa. 

Lisäksi samaan kokonaisuuteen liittyen Musiikkiteatteri Palatsi Oy on 18.2.2013 esittänyt väitteen, että 
Restamax'n tytäryhtkin Eiran Musiikkiteatteri Oy:n tiloissa esitettävä teos olisi oikeudettomasti kopk>itu ja 
että sen esittämiseen ei olisi oikeutta. 

Yhtiö on 8.3.2013 antamassaan vastineessa kiistänyt kaikki esitetyt vaatimukset ja vaatinut vastakanteel-
la samaan sopimukseen ja sen rikkomiseen liittyen menetettyä tuottoa yhteensä 510.7 tuhatta euroa kor­
koineen sekä oikeudenkäynti- ja asianosaiskuluja. Lisäksi Eiran Musiikkiteatteri Oy on samalla vaatinut 
Musiikkiteatteri Palatsi Oy:ltä vahingonkorvausta 405.0 tuhatta euroa korkoineen sekä oikeudenkäynti- ja 
asianosaiskuluja. 

Asian käsittely on kesken Helsingin käräjäoikeudessa. Yhtiön näkemyksen mukaan asia ei ole mericittävä 
eikä esitetyillä vaatimuksilla olisi olennaista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan. 
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31.12.2012 

OOOeuroa 

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 
. an/ostettavat 

Myytävissä 
olevat 

Ijainatja 
saamiset 

Jaksotettuun 
. hankinta­

menoon Käypä arvo 
Rahoitijsvarat • 

Korolliset lainasaamiset 
Korottomat muut saamiset 
Myyntisaamiset ja muut 
saamiset 
Noteeraamattomat osakkeet 
Rahavarat 

324.5 

131.3 
74.2 

. 3 819.2 

3 423.3 

131.3 
74.2 

3 819.2 

3423.3 

Yhteensä 324.5 7 448.0 7 448.0 

Kirianpitoarvo yhteensä 324.5 7 448.0 7 448.0 
Rahoitusvelat 

Pitkäaikaiset rahoitusvelat 
Pitkäaikaiset ostovelat ja 
muut velat' 
Lyhytaikaiset rahoitusvelat 
Lyhytaikaiset ostovelat ja 
muut velat 

6 698.4 

2 012.1 
2 892.1 

13 344.1 

6 698.4 

2 012.1 
2 892.1 

13 344.1 

Käypä arvo yhteensä 24 946.7 24 946.7 

Kirianpitoarvo yhteensä 24 946.7 24 946.7 

31.12.2011 

000 euroa 

Käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti 

arvostettavat 
Myytävissä 

olevat 
Lainat ja 
saamiset 

Jaksotettuun 
hankinta­
menoon Käypä an/o 

Rahoitusvarat 

Korolliset lainasaamiset 
Korottomat muut saamiset 
Myyntisaamiset ja muut 
saamiset 
Noteeraamattomat osakkeet 
Rahavarat 

324.4 

36.9 
65.2 

3 527.0 

1 474.4 

36.9 
65.2 

3 527.0 

1474.4 

Yhteensä 324.4 5 103.5 5 103.5 

Kirianpitoarvo yhteensä 324.4 5 103.5 5 103.5 

Rahoitusvelat 

Pitkäaikaiset rahoitusvelat 
Pitkäaikaiset ostovelat ja 
muut velat 
Lyhytaikaiset rahoitusvelat 

6 099.0 

1 292.8 
2 929.8 

6 099.0 

1 292.8 
2 929.8 
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Lyhytaikaiset ostovelat ja 
muut velat 9 198.8 9 198.8 
Käypä an/o yhteensä 19 520.4 19 520.4 

Kirianpitoan/o yhteensä 19 520.4 19 520.4 

1.1.2011 
Käypään arvoon 

tulosvaikutteisesti 
000 euroa arvostettavat 

Myytävissä 
olevat 

Lainat ja 
saamiset 

Jaksotettuun 
hankinta­
menoon Käypä an/o 

Rahoitusvarat 

Korolliset lainasaamiset 
Korottomat muut saamiset 
Myyntisaamiset ja muut 
saamiset 
Noteeraamattomat osakkeet 
Rahavarat 

338.3 

19.8 
65,2 

2 728,2 

2 343.9 

19.8 
65,2 

2 728.2 

2 343.9 
Yhteensä 338.3 5157.1 5 157.1 

Rahoitusvelat 

Pitkäaikaiset rahoitusvelat 
Pitkäaikaiset ostovelat ja 
muut velat 
Lyhytaikaiset rahoitusvelat 
Lyhytaikaiset ostovelat ja 
muut velat 

4 881.3 

2 044.4 
2 612.8 

6617.0 

4 881.3 

2 044.4 
2 612.8 

6617,0 
Käypä an/o yhteensä 16 155.5 16 155.5 

Kirianpitoan/o yhteensä 16 155.5 16 155,5 
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Käyvän anron hierarida käypään arvoon arvostetuista rahoitusvaroista 

31.12.2012 . 
000 euroa Taso 1 Taso 2 . Taso 3 Yhteensä 
Varat: • " 
000 euroa •. 

Myytävissä olevat rahoitusvarat ° 
- oman pääoriian ehtoiset arvopaperit . 0.0 . 8.0 0.0 . 8.0 
Varat yhteensä 0.0 • 8.0 0.0 • 8.0 

31.12.2011 Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä 
Varat 
000 euroa 

Myytävissä olevat rahoitusvarat 
- oman pääoman ehtoiset arvopaperit 0.0 8.0 0.0 8.0 

Varat yhteensä 0.0 8.0 0.0 8.0 

1.1.2011 
Varat 
000 euroa 

Taso 1 Taso 2 Taso 3 Yhteensä 

Myytävissä olevat rahoitusvarat 
- oman pääoman ehtoiset an/opaperit 0.0 10.2 0.0 10.2 

Varat yhteensä 0.0 10.2 0.0 10.2 

Päättyneen tilikauden aikana ei tapahtunut siirtoja käypien anrojen hierarî ian tasojen 1,2 tai 3 välillä. 

Hierarkian tason 1 käyvät anrot pemstuvat samanlaisten omaisuuserien tai velkojen noteerattuihin hintoi­
hin toimivilla mari^kinoilla. Konsernin omistamat osakkeet ja osuudet koostuvat ei-noteeratuista eristä. 

Tason 2 instnimenttien käyvät anrot perustuvat meridttäviltä osin muihin syöttötietoihin kuin tasoon 1 si-
sältyvtin noteerattuihin hintoihin, mutta kuitenkin tietoihin (ts. hintoina) tai epäsuorasti (ts. hinnoista johdet­
tuina). NäkJen instmmenttien käyvän arvon määrittämisessä konsemi käyttää yleisesti hyväksyttyjä arvos-
tusmalleja, jokien syöttötiedot kuitenkin perustuvat meridttäviltä osin todennettaviin marickinatietoihin. 

Tason 3 instrumenttien käyvät arvot puolestaan pemstuvat omaisuuserää tai velkaa koskeviin syöttötie­
toihin, jotka eivät pemstu todettavissa olevaan marickinatietoon, vaan meridttäviltä osin Johdon an/ioihin ja 
niiden käyttöön yleisesti hyväksytyissä arvostusmalleissa. 

Muut myytävissä olevat rahoitusvarat on an/ostettu hankintamenoon, koska käypää anroa ei voi luotetta­
vasti määrittää. 
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33 Liiketoiminnan raliavirtojen oikaisut 

000 euroa 2012 2011 
Uiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa 
Mainostilan myynnin ja sopimusrahan tuloutus -309.6 -1030.3 
Myyntisaamisten alaskirjaus 75.8 0.0 
Käyttöomaisuuden myynti 36.8.' 0.0 
Muut oikaisut 48,0 • 0.0 
Yhteensä -148.9 -1030.3 

34 Tilinpäätöspäivän jälkeiset olennaiset tapahtumat 

Konsemilla ei ollut muita tilinpäätöspäivän Jälkeisiä olennaisia tapahtumia osingonjalroesityksen (ks. 
liite 14) lisäksi. 

35 Rahoitusinstrumenttien käyvät arvot 

Alla on esitetty konsemin käyttämät käyvän arvon määrittämisperiaatteet kaikista rahoitusinstmmenteista. 
Lisäksi taulukossa esitetään yksityiskohtaisesti kunkin erän käyvät arvot ja kirjanpitoan/ot, Jotka vastaavat 
konsernitaseen arvoja. 

Kirjanpito­ Käypä an/o Ki/janpito- Käypä arvo Kirjanpito­ Käypä an/ 
Milj. eunsa Liite an/o 2012 2012 an/o 2011 2011 an/o 2010 2010 
Rahoitusvarat 
Myytavissä olevat rahoitusvarat 12 324 5 324.5 324.4 324.4 338.3 338.3 
Korolliset lainasaamiset 11 131.3 131.3 36.9 36.9 19.8 19.8 
Myyntisaamiset ja muut saami­
set 11 3 819.2 3 819.2 3 527.0 3 527.0 2 728,2 2 728.2 
Rahavarat 13 3 423.3 3423.3 1 474.4 1 474.4 2 343.9 2 343.9 

Rahoitusvelat 16 
Pitkäaikaiset rahoitusvelat 6 698.4 6 698.4 6 099.0 6 099.0 4 881.3 4 881.3 
Pitkäaikaiset ostovelat ja muut 
velat 2 012.1 2 012.1 1 292.8 1 292.8 2 044.4 2 044.4 
Lyhytaikaiset rahoitusvelat 2 892.1 2 892.1 2 929.8 2 929.8 2 612.8 2 612.8 
Lyhytaikaiset ostovelat ja muut 

6 617.0 velat 13 344.1 13 344.1 9 198.8 9 198.8 6 617.0 6 617.0 

Taulukossa esitettyjen rahoitusvarojen ja -velkojen käypiä an/oja määritettäessä on käytetty seuraavia 
hintanoteerauksia, oletuksia ja an/ostusmalleja: 

Myytävissä olevat rahoitusvarat 

Myytävissä olevat rahoitusvarat koostuvat pääosin kotimaisista osuuksista sekä suomalaisista notee-
raamattomista osakkeista. Noteeraamattomat osakesijoitukset on arvostettu käypään arvoon tai han­
kintamenoon, koska niiden arvostaminen käypään arvoon, an/ostusmenetelmiä käyttäen el ole ollut 
mahdollista. Sijoitusten käypä an/o ei ole ollut määritettävissä luotettavasti ja arvio vaihtelee mert(ittä-
västi tai vaihteluvälille sijoittuvien erilaisten arvioiden todennäköisyydet eivät ole kohtuullisesti määritet­
tävissä Ja käytettävissä käyvän arvon arvioimiseen. Käypään arvoon kirjatut rahoitusvarat ovat joko jäl-
kimaritkinakelpoisia tai niiden arvostuksessa on käytetty vastapuolen tilinpäätöspäivän ostokurssia. 
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Myyntisaamiset ia muut saamiset 

Saamisten alkuperäinen kirjanpitoan/o vastaa niiden käypää arvoa, koska diskonttauksen vaikutus ei ole 
olennainen saamisten maturiteetti huomioon ottaen. 

Rahoitusvelat 

Velkojen käyvät arvot pohjautuvat diskontattuihin rahavirtoihin. Diskonttauskorkona on käytetty korkoa, 
jolla konsemi saisi vastaavaa lainaa ulkopuolelta tilinpäätöshetkellä. Kokonaiskori(o muodostuu riskit­
tömästä korosta ja yrityskohtaisesta riskipreemiosta. Lainojen uudelleen hinnoittelupäivä on 31.12., Jo­
ten lainojen kirjanpitoarvot vastaavat maritkina-anroja. 

Ostovelat ia muut velat 

Ostovelkojen Ja muiden velkojen alkuperäinen kiijanpitoanro vastaa niiden käypää an/oa, koska diskont­
tauksen vaikutus ei ole olennainen velkojen maturiteetti huomkx)n ottaen. 

36 Tunnuslukujen laskentakaavat 

Oman piläoman Uioflo % 

Voitto (efnc}yhtiOr< omistajille kuuluw voitto * määfäysvellattomiHe Icuuluve vortto) 
Oma pääoma kesKlmäAin (emoyhtiön omistajine kuuline sekä määräysvellattomilte omistajille kuuluva) 

' X 100 

Omavaraisuusaste % 

Oma pääoma 
Taseen kippusumma - Saadut ennakot 

Sijoitetun päSoman tuotto % 

100 

Voitto ennen veroja * Rahoituskulut ^ 
Oma päoma (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvellattomille omistajille kuuluva) + Korolliset laholtusveiat 

^tetl»velkaantumisaatB % 

Korotfiset netlotahottusvelai X 100 
Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omlstaiille kuuluva) 

37 Siirtyminen IFRS-raportointiin 

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteita koskevassa liitetiedossa on todettu konsemin siirtyneen vuoden 2012 
alusta lukien raportoimaan kansainvälisen tilinpäätöskäytännön (International Financial Reporting Stan­
dards, IFRS) mukaisesti. Ennen IFRS-standardien käyttöönottoa Restantax -konsemin tilinpäätökset laa­
dittiin suomalaisen tilinpäätösnormiston (Finnish Accounting Standards, FAS) mukaan. 

Siirtyminen IFRS-tilinpäätökseen on muuttanut tilinpäätöslaskelmia, niiden liitetietoja sekä laatimisperiaat­
teita verrattuna aikaisempiin tilinpäätöksiin. Tilinpäätöksen laatimisperiaatteita koskevassa liitetiedossa 
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esitettyjä periaatteita on sovellettu laadittaessa 31.12.2012 päättyneen tilikauden tilinpäätöstä ja vertailu-
kuja 31.12.2011 päättyneeltä tilikaudelta sekä avaavaa IFRS-tasetta 1.1.2011 laadittaessa. 

Restamax noudatti IFRS 1:stä (Ensimntäinen IFRS -standardien käyttöönotto) ja käytti tämän sallimia 
poikkeuksia, jotka koskevat standardeja IFRS 3 ja lAS 27 (2008). 

Jäljempänä esitetyt täsmäytystaskelmat ja selvitykset kuvaavat IFRS-tilinpäätöksen eroja verrattuna 
suomalaiseen tilinpäätösnormistoon vuodelta 2011 sekä IFRS-standardeihin siirtymispäivältä 1.1.2011. 

Olennaisimmat siirtymästä aiheutuneet muutokset liittyvät liikearvopoistojen kirjaamisen lakkauttamiseen, 
liiketoimintojen yhdistämisiin, erien välisiin siirtoihin sekä IFRS-oikaisuista aiheutuviin laskennallisten ve­
rojen kirjaamiseen. 
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Oman pääoman täsmäytyslaskelma 1 .1.2011 Ja 31 .12.2011 
IFRS:äan 

.1.2011 Ja 31 
IFRS 1.1.2011 FAS31.12J011 iFRS:aän Erien väliset IFRS 

siirtymisen Erien viliset siirtymisen siirrot 31.122011 
OOOeuroa FAS 31.12.2010 - vaikutus siirrot vaikutus 
VARAT 

Pitkäaikaiset varat •-. 
Aineettomat hyO-
<i/kketi 
Aineettomat oikeu-
(iet 5,0' 321.7 0.0 326.7 0.0 206.7 0.0 206.7 

Liikeaivo 1 664.9 407.8 • 5691.9 7 764.7 1 115.S 1229.5 5 842.0 8186,9 

Konsemiliikearvo 5 371.a 320.1 -5 691.9 00 3 964.2 1 877.7 •S 842.0 0,0 
Muvrt pitkävaikuttei­
set menot S 857.0 -2S.e -5831.4 0.0 10 733.9 -82.1 -10671.8 0.0 

Aineettomat hyö­
dykkeet ytitaensl 12 698.7 1034.0 -5831.4 8 091.3 15813.6 3251.6 -10671.8 8 393.6 
AineeWsef Myttö-
omatsuus/iyody/c-
keet 

Koneet ja kalusto 2 273.2 0.0 0.0 2 273.2 3 329.9 797 9 4 127.8 
Muut aineelliset 
hyödykkeet 1.4 0.0 S 831.4 5 832.8 1.4 10 671.8 10 673.2 
Ennakkomaksut ja 
keskeneiäiael harv- 6,5 331.9 331.9 
kinnal 6.5 0.0 0.0 
Aineelliset hyö-
<tykkeet yhteensä 2 2S1.1 0.0 5 831.4 8112.4 3663.2 797.9 10 671.6 15132.» 

Sjiocruftsef 
Osuudet osak­
kuusyrityksissä 117.4 -117.4 0.0 0,0 7B.g 0.0 0,0 76.9 
Muut osakkeet ja 
osuudet 338.3 0.0 -338.3 0.0 338.2 00 •338.2 0.0 

Myytävissä olevat 
sijoitukset 0.0 0.0 338.3 3383 0.0 -13.8 338.2 3244 
Sijoitukset yhteen­
sä 455.7 -117.4 0.0 338.3 415.2 -13.8 0.0 401.3 

Pitkäaikaiset saarro­
sti 

Lainasaamiset S9.8 0.0 -S9.8 0.0 0.0 0.0 D.O 0.0 

Muut saamiset 25.2 00 -25.2 O.Q 102.1 00 -102.1 0,0 

Korolliset muut 
saamiset 0.0 0.0 19.8 19.8 0.0 0 0 38.9 36.9 
Korouomat muut 
saamiset 0.0 0.0 6S.2 6S.2 00 00 65.2 65.2 

Pitkäaikaiset saa­
miset yhteensä 85.0 0.0 0.0 

85.0 102.1 0.0 
0.0 182.1 

Laskennallinen 
verosaaminen 0.0 6.7 76.1 82,8 0.0 18.6 557.3 575.9 

Pitkäaikaiset varat 
yhteensä 15 720.5 »13.3 76.1 1« 709.8 19 994.1 4054.4 SS7.3 24 $05.8 
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IFRSiään IFRS 1.1.2011 FAS 31.12J0t1 IFRS:«än Erien väliset IFRS 

000 euroa 
siirtymisen Erien väliset Siirtymisen siirrot 31.12.2011 

000 euroa FAS 31.12.2010 vaikutus siirrot vaikutus 
Lyhytaikaiset verat 

Vaihto-omaisuus 669.4 0.0 0.0 889.4 1 306.8 0.0 0.0 1 306.8 

Myyntisaamisel 1 016.6 0,0 OB 1 017.4 1 7188 0 0 0.0 1 7188 

Saamiset saman 
konsemin yrityksiltä 0.8 0.0 -0.8 0.0 0.0 00 0.0 0.0 

Lair>asaamiset 91.5 0.l> -91.5 0.0 1725 0.0 -172.5 0.0 

Laskennalliset ve­
rosaamiset 76.1 0,0 -76.1 0.0 557.3 0.0 -557.3 0.0 

Muut saamiset 618,4 0.0 -6184 0,0 544.7 0.0 -544.7 0 0 

Siinosaamisel 1 000.8 0.0 0.0 1 000.8 1 091.0 0.0 0.0 1 091.O 

Muut lyhytaikaiset 
korolliset saamiset 0.0 0.0 112.7 112.7 0,0 0,0 344.1 344.1 
Muut korottomat 
lyhytaikaiset saami­
set 0.0 0.0 507.3 S97.3 0.0 0.0 373,1 373.1 

Rahavarat 2 343.9 0.0 0,0 2 343.9 1 474.4 0.0 0.0 1 474.4 

Lyhytaikaiset varat 
yhteensä 6 017.5 0.0 -76.1 5 941.5 6 865.5 0.0 -557.3 6 308.2 

Myytävänä olevat 
pitkäaikaiset omai­
suuserät 0,0 262,2 0,0 262.2 0.0 0.0 0.0 0.0 

VARAT Ym'EENSÄ 21 738.1 1 175.4 0.0 22 913.S 26 859.7 4 054.4 0.0 JO 914.1 
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OOOeuroa 
OMAPÄÄOIMA JA 
VELAT 
Emoyhtiön omista­
jilla kuuluva oma 
pääoma 

Osakepääoma 

FAS 
31.12.2010 

150 0 

iFRS:aan siir­
tymisen vaiku­

tus 

0.0 

Erien väliset 
siirrot 

0.0 

IFRS 1.1.2011 

1SO.0 

FAS 
31.12.2011 

150,0 

IFRSräin Siir­
tymisen vaiku­

tus 

0.0 

Erien viliset 
siirrot 

0.0 

IFRS 
31.1Z2011 

150.0 

Sloitetun vapaan 
oman pääoman 
rahasto 6 850.0 . 0.0 0.0 6 850.0 6 850.0 0.0 0.0 6SS0.0 

Oman pääoman 
ehtoinen laina 
Käyvän arvon rahas­
to 

0.0 

0.0 

0,0 

0.0 

79.7 

0.0 

79,7 

Q.O 

0.0 

0.0 

0.0 

•10.3 

193.7 

0 0 

193.7 

-10.3 

Kertyneet voittovarat •1 389,8 967.6 •842,7 -1 065.0 -2 269.9 927.0 0.0 -1 343,0 

Tilikauden voitto -642.7 0.0 642.7 0.0 1 170.9 2 841.4 0.0 4 0122 

Emoyhtiön omista­
jille Kuuluva oma 
pääoma yhteensä 4 967.4 967.6 79.7 6 014.7 5 901.0 3 758.0 193.7 8 852.7 

Määräysvallattomien 
omistajien osuus 513.4 •95.6 0.0 417.8 1 191.7 -260.8 0.0 930.9 
Oma pääoma yh­
teensä 
Valat 
Vieras pääoma 
pilkaaikair)en 

Pääomalainat 
Lainat rahoituslai­
toksilta 

5480.8 . 

1 146.0 

2 928.5 

872.0 

•0.0 

0.0 

79.7 

.1 146.0 

-2 926.5 

6432.5 

0.0 

0.0 

7 092.7 

10960 

4 561.4 

3497.2 

0.0 

0.0 

193.7 

-1 098.0 

-4 561.4 

10 783.6 

0.0 

0.0 
0.0 

Eläkelainat 0.0 0.0 495,7 0.0 -495.7 

10 783.6 

0.0 

0.0 
0.0 

Saadut ennakot 1 974.2 0.0 -1 974.2 0.0 1 292,6 0.0 •1 292.8 0.0 

Ostovelat 23.4 0.0 -23.4 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0 

Velat saman kon­
sernin yrityksille 800.0 0.0 -800.0 ao 18.0 0.0 -18.0 0.0 

Muut vdat 1S7.3 0.0 -157.3 0.0 174.5 0.0 -174.5 0.0 
Pitkäaikainen vie­
ras pääoma yh­
teensä 
RaliOiusvelat pika-
aikaisM 

7 027.4 0.0 -7 027.4 0.0 7 638.4 0.D •7638.4 0.0 

Pääomalainat 
Lainat rahoituslai­
toksilta 

0.0 

0.0 

0.0 

-22.0 

1 066,3 

2 926 5 

1 066.3 

2 904,5 

0.0 

0,0 

0.0 

-528 

9023 

5 057.0 

902.3 

5 004.2 

Muut korolliset velat 0.0 0.0 910,5 910,5 0.0 0.0 1625 192,5 
Rahoitusvelat yh­
teensä 0.0 -22.0 4 903.3 4881.3 0.0 •52.8 61S1.8 6 099.0 
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OOOeuroa 
Osiamlatja muut 
vetat pifMarAaiMt 

FAS ' 
31.12.20io 

IFRS:äan siir­
tymisen vaiku­

tus 
Erien väliset 

siirrot 

IFRS 1.1.2011 FAS 
31.12.2011 

IFRS:ään siir­
tymisen vaiku­

tus 

Erien väliset 
Siirrot 

IFRS 
31.12.2011 

Saadut ennakoi 0.0 • 0,0 • 1 974.2 1 974.2 ao ao 1292.8 1 2926 

Ostovelat 
Mutä korottomat 
velat 

0.0 

0.0 -

0.0 

0.0 

23.4 

46,8 

23.4 

46.8 

ao 

ao 

ao 

ao 

ao 

0.0 

ao 

ao 

Ostovelat Ja muut 
velat yhteensä 
Laskennalliset vero^ 
velat 
Pitkiaikalset velat 
yhteensä 
Visras pääoma 
l/ltytalkamen 
Lanat rahoituslai­
toksilta 

0.0 

O.Ö • 

7 027.4 

2116.3 

0.0 

257,5 

235,4 

00 

2 044.4 

ao 

-79.7 

•2 166,3 

2044.4 

257.5 

7 183.1 

0.0 

0.0 

ao 

7 638.4 

2 67a 7 

0.0 

eiao 

567.2 

ao 

1 292.8 

ao 

•193.7 

-2670.7 

1292.6 

6iao 

8 0O1.9 

ao 

Eläkelainat .0.0 0.0 0.0 OO 204.3 0.0 -204.3 0.0 

Saadut ennakot 1 092.9 0.0 -1 0929 ao 1 021.2 0.0 -1 021.2 0.0 

Ostovelat 3 535.1 0.0 • -3 535.1 0,0 5031.3 ao •5 031,3 ao 

Velat saman tcon-
sernin yrityksille 440.3 0.0 -440.3 0.0 38.3 ao •38,3 ao 

Muut velat 623.0 0.0 -623.0 oo 7521 ao -752.1 0,0 

Siirtovelat 1 422.2 ao- -1 422.2 ao 24 ta7 0.0 -2 410.7 ao 
Lyhytaikainen 
vieras pääoma 
yhteensä 
Rahoitusvelat lyhyt­
aikaiset 
Lainat rahoituslain 
toksdta 

9 229.8 

0.0 

0.0 

0.0 

-9 229.8 

2 116.3 

ao 

2 116.3 

12 128.6 

0.0 

0.0 

ao 

-12 128.6 

2 875.0 

ao 

2 87S.0 

Muut korolliset velat 0.0 0.0 496.5 496.5 0.0 0.0 54.7 54.7 
Lyhytaikaiset ra­
hoitusvelat yhn 
teensä 
Ostovefaf/s muut 
veiafjyi>><8%s;set 

0.0 0.0 2 612.8 2 612.8 0.0 0.0 2 929.8 2 929.8 

Saadut ennakot 0.0 ao 1 0929 1092.9 0.0 ao 1 021.2 1 021.2 

OstovelM 
Muul korottomat 
velat 

0.0 

0.0 

0.0 

0.0 

3 535,1 

566.9 

3 535.1 

566.9 

0,0 

ao 

ao 

ao 

S 068.5 

697.4 

5 060.5 

697.4 

Siirtovelal 0.0 • 0.0 1 4222 1 422.2 ao 0.0 2410.7 2410.7 

Lyhytaikaiset os­
tovelat Ja muut 
velat yhteensä 
Lyhytaikaiset velat 
yhteensl 

0.0-

0.0 

0.0 

0.0 

6 617.0 

0.0 

6 617.0 

9 229.8 

0.0 

0.0 

0.0 

0.0 

9 198.8 

0.0 

9 198.8 

12128.6 

Myytävänä oleviin 
pitkäaikaisiin omai­
suuseriin liittyvät 
velat 0.0 680 ao 68.0 ao ao ao 0.0 

Velat yhteensä 16 267.2 - 303.5 -79.7 16 481.0 19 767.0 557.2 -193.7 20 130.S 

Oma pääoma )a 
velat yhteensä 21 738.1 1 175.4 0.0 22 913J 26 859.7 4 054.4 ao 30 »14.1 
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FAS 1.1.- IFRS.4iirtyfflän Erien väliset 
IFRS 1.1.-
31.12.2011 

OOOeuroa Viite 31.12.2011 vaikutus Siirrot 

LIIKEVAIHTO 47 301.5 ao ao 47 301.5 

Liikeloiminflan muut tuotot 1 9494 854.9 720.5 3 5249 

Matenaakt ja palvelut -18 525.4 ao ao -18 525.4 

TyOsuhde-eluuksista aiheutuvat kutut •6 827.5 0.0 0.0 -6827.5 

Poistot ja «vonalentumisel -5157.1 2 239.7 -45.0 •2 862.4 

Liiketoiminnan muut kulut -15 902.0 -125.1 -248,8 -16273.9 

LOKEVORTO 2 838.9 2 969.5 428.7 6 237.2 

Rahoitustuotot 6.9 ao 0.0 6.9 

Rahoituskulut -567.9 30.8 ao -537.1 

Arvonalentumiset pysyvien vastaavien s^oituksista -53.8 0.0 53.8 ao 

Voitto ennen satunnaisia eriä 2 224.2 3 0033 482.5 5 707 0 

Satunnaiset tuotot 780.6 ao -790.6 ao 

SalunnaiSM kukit -309.6 71.5 239.0 ao 

Osuus osakkuusyritysten tappiosta -19.5 ao ao -19.5 

Voitto ennen veroja 2 685.7 3 071.9 •rat s 687.5 

Tuloverat -602.8 -364.0 ao -1 166.8 

Tilikauden voitto 1 882.9 2 707.9 •70.1 4S20.7 

Tilikauden voiton jakautuminen 

Emuyrilyksen omistajille 1 17a9 2 911.5 -70.1 4 012.3 

Määräysvallattomille omlstaiille 712.0 -203.6 0.0 508.5 

Yhteensä 1 882.» 2 707.9 -70.1 4520.7 

Muul laajan tuloksen erät 

Myytävissä olevai rahoitusvarat -10.5 •las 

Tilikauden laaja tulos 2 697.4 4 510.3 

Tilikauden laajan tuloksen Jakautuminen 

Emoyrityksen amistitjille 

Määräysvallattomille omist^ille 

1 1709 

712.0 

4 002.0 

508.3 

yhteensä 1882.9 4 S10.3 

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekoh­
tainen tulos 

Laimentamaton osakekohtainen tutos (euroa) 1.17 4.01 

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa) 1,17 4.01 
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Liitetietoja täsmäytyslaskelmiin 

1) Liikearvoja aineettomat oikeudet 

Suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisesti konsemiaktiiva on laskettu hankintahinnan Ja tytäryrityksen 
hankintahetken oman pääoman erotuksena Ja kohdistettu niille tytäryrityksen omaisuuserille, joista eron 
on katsottu johtuvan. Vastaavasti liiketoiminnan hankinnassa liikeanro on laskettu hankintahinnan ja Mke-
toiminnan nettovarallisuuden hankintahetken erotuksena ja kohdistettu niille omaisuuserille, joista eron on 
katsottu johtuvan. IFRS-tilinpäätöksessä hankitun yrityksen yksilöitävissä olevat varat Ja velat on arvostet­
tu hankinta-ajankohdan käypään arvoon, Joltoin liikean/on osuus yleensä pienenee. Vastaavaa menette­
lyä sovelletaan liiketoimintakauppoihin. 

IFRS 1 :n salliman poikkeussäännön mukaan, yhtiö voi valita hetken, josta lähtien se alkaa soveltaa liike­
toimintojen yhdistämisen standardia, IFRS 3:a. Yhtiö on valinnut IFRS 3 käyttöönottopäiväksi 1.1.2010, 
eli vuotta IFRS:ään siirtymistä 1.1.2011 aiemmin. Sitä aiemmista hankinnoista syntynyttä konserniaktiivaa 
tai liikean/oa ei siis ole oikaistu ja niiden kiijanpitoanro vastaa vastaavan ajankohdan suomalaisen tilin­
päätösnormiston mukaista kirjanpitoan/oa. Suomalaisen tilinpäätösnomiiston mukaisen konsemiaktiivan 
ja liikean/on määrä oli 31.12.2010 yhteensä 2 461.1 tuhatta euroa. 

Vuoden 2010 aikana Restamax hankki määräysvallan useassa yrityksessä. Joistakin ostetuista yrityksis­
tä, Restamax omisti Jo aiemmin osuuden yrityksestä. Eräissä näistä hankinnoista Restamax omistaa vä­
hemmän kuin 100.00 % osakkeista, jolloin määräysvallattomien osuus käyvin arvoin anrostetusta nettova­
rallisuudesta on erotettu suhteellisen osuuden menetelmällä. Avaavan taseen 1.1.2011 liikearvosta 
5 303.6 tuhatta euroa syntyi näistä vuoden 2010 aikana hankituista yrityksistä seuraavasti: 

Ostettu yritys 
(000 euroa) 

Omlstus-
osuus-% 

Aiempi 
omistus­
osuus-% 

Hankintahinta aiempi 
omistusosuus käyvin 
arvoin 

Nettovarallisuus Määräys­
vallattomien 
omistusosuus 

Liikearvo 

Max Consulting 
Oy 

100.00 25.00 2 800.0 -1 207.5 - 4 007.5 

Ruma Oy 90.00 10.00 450.0 190.1 19.0 278.9 
Priima-
Ravintolat Oy 54.13 0.00 843.7 209.8 96.2 730.1 
City-
Ravintolat Oy 89.75 0.00 450.0 181.5 18.6 287.1 
MaxTax Oy 100.00 50.00 194.1 194.1 - 0.00 

Yhteensä 4 737.9 -431.9 133.8 5 303.6 

Edellä mainituista yrityskaupoista syntyi, aiemman omistusosuuden arvostamisesta käypiin arvoihin, yh­
teensä 924.2 tuhatta euroa hallussapitovoittoa. Joka kirjattiin kertyneisiin voittovaroihin alkavaan tasee­
seen, laskennallisilla veroilla 240.3 tuhatta euroa oikaistuna. Hankintaan liittyviä, alkavan taseen kertynei­
siin voittovaroihin kirjattuja, laskennallisilla veroilla oikaistuja, kuluja, oli yhteensä 35.2 tuhatta euroa. 

Hankittujen varojen ja vastattaviksi otettujen velkojen arvot hankintahetkellä olivat yhteensä seuraavat: 

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 
Kilpailukieltosopimukset (sis. aineetttsmiin oikeuksiin) 
Sijoitukset 

Kiijatut an/ot 

2 425.9 
360.0 
982.7 
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Vaihto-omaisuus 218.1 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 1 219.6 
Rahavarat 498.4 
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät 262.2 
Varat yhteensä 5 966.9 

Rahoitusvelat 2 894.9 
Laskennalliset verovelat 93.6 
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat 3 342.3 
Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat 68.0 
Velat yhteensä 6 398.8 

Nettovarallisuus -431.9 

Hankinnoissa syntyi yhteensä 5 303.6 tuhatta euroa liikearvoa, joka perustuu hankinnassa odotettavissa 
oleviin synergiaetuihin, etabloitumiseen uusille markkina-alueille ja odotettavissa oleviin hyötyihin yhdis­
tämällä hankitut ravintolat konsemin muiden ravintolakonseptien ja palvelujen kanssa. FAS:ssa näistä 
hankinnoista oli kirjattu yhteensä 4 191.8 tuhatta euroa, Jolloin IFRSissa kirjattiin lisää liikean/oa 1 111.8 
tuhatta euroa. 

Suomalaisen tilinpäätösnormiston ja IFRS:n välisen liikearvon erotus koostuu 2010 tehdyistä hankinnois­
ta syntyneestä konserniaktiivasta ja Itikeanrosta tehdyistä poistoista. Jotka on pemutettu lFRS:ssä. Lisäksi 
ero koostuu FAS:n Ja IFRS:n välisistä hankintataskelman laatimisessa olevista eroista, kauppahinnan 
kohdistuksista, aiemman omistusosuuden an/ostamisesta käypään arvoon, pienistä liiketoiminta kaupoista 
tehtyjen poistojen pemuttamisesta sekä hankintaan liittyvien kulujen eliminoimisesta liikearvosta. 

IFRS 1:n vaatimuksen mukaisesti koko Inkean/o on testattu siirtymähetkella an/onalentumisen varalta. 
Testaus ei Johtanut an/onalentumiskirjauksiin avaavassa IFRS-taseessa. 

Kilpailukieltosopimukset, Jotka on luokiteltu aineettomiksi oikeuksiksi poistetaan suunnitelman mukaan 
vaikutusaikanaan ja menojäännös 1.1.2011 oli yhteensä 326,7 tuhatta euroa kertyneiden poistojen jäl­
keen. 

Loppuvuodesta 2010 hankittu määräysvalta MaxTax Oy:ssä on kokonaisuudessaan an/ostettu käypään 
arvoon vähennettynä myynnistä aiheutuvilla menoilla, koska määräysvallan hankinnan yhteydessä johto 
oli päättänyt luopua määräysvallasta heti alkuvuonna 2011. Näin yhtiö on soveltanut IFRS 3.31 -kohtaa, 
sekä luokitellut hankitun yhtiön myytävänä olevaksi omaisuuseräksi IFRS 5,11 mukaisesti Ja olisi käsitellyt 
myytävän yhtiön lopetettavana toimintona IFRS 5.32 -kohdan mukaisesti, mikäli yhtiö olisi esittänyt vuo­
delta 2010 tuloslaskelman. 

2) Koneet ja kalusto 

Suomalaisen tilinpäätösnomniston mukaisesti konsemi kirjasi ravintolan tulipalosta saadut vakuutuskor­
vaukset netottamaan uudelleen rakennetun ravintolan koneiden Ja kaluston hankintamenoa. IFRS-
tilinpäätöksessä kolmansilta osapuolilta saatavat kon/aukset aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä, 
Jotka on menetetty, on kirjattu tulosvaikutteisesti liiketoiminnan muihin tuottoihin. Korvaavien hyödykkei­
den hankintameno on meridtty taseeseen, ja ne poistetaan suunnitelman mukaisesti. 

3) Muut aineeiliset hyödykkeet 
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Suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisesti konsemi kirjasi avausmari<kinointiin liittyviä menoja muihin 
pitkävaikutteisiin menoihin. Avaavassa IFRS-taseessa aktivoidut avausmaritkinointimenot on kirjattu pois 
taseesta kertyneisiin voittovaroihin. Tilikaudelta 2011 aktivoidut avausmart<kinointimenot on kirjattu IFRS-
tilinpäätöksessä liiketoiminnan muihin kuluihin. Avausmarttkinointimenojen taseesta poiskirjaamisen jäl­
keen muihin pitkävaikutteisiin menoihin on sisältynyt ravintolahuoneistojen pemsparannusmenoja, jotka 
on IFRS-tilinpäätöksessä esitetty muissa aineellisissa hyödykkeissä. 

4) Myytävissä olevat rahoitusvarat 

Suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisesti laaditussa tilinpäätöksessä muissa osakkeissa Ja osuuksis­
sa esitetyt erät on luokiteltu myytävissä oleviin rahoitusvaroihin. Myytävissä olevat rahoitusvarat sisältävät 
ei-noteerattuja kotimaisia osakkeita ja osuuksia. 

5) Laskennallinen verosaaminen Ja laskennalliset verovelat 

Laskennalliset verosaamiset Ja -velat on kirjattu kaikista väliaikaisista eroista varojen ja velkojen verotuk­
sellisten an/oJen ja kirjanpitoan/on välillä. Laskennalliset verot on laskettu tilinpäätöspäivänä voimassa 
olleilla verokannoilta. Laskennallisia verosaamisia Ja -velkoja ei ole netotettu. 

Avaavaan IFRS-taseeseen sisältyi laskennallisia verosaamisia FAS-titinpäätökseen kirjatuista konsemin 
sisäisistä eristä sekä IFRS-tilinpäätökseen kirjatuista avausmaritkinointimenojen peruutuksesta. Avaa­
vaan IFRS-taseeseen sisältyi laskennallista verovelkaa IFRS-siirtymän vaikutuksista. Joista olennaisim­
mat liittyivät liikeanropoistojen peruutukseen sekä liiketoimintojen yhdistämisiin. 

IFRS-taseeseen 31.12.2011 kirjattiin laskennallista verosaamisia avausmarkkinointimenojen poistojen 
peruutuksesta sekä myytävissä olevien rahoitusvarojen käyvän arvon muutoksesta. IFRS-taseeseen 
31.12.2011 kirjattiin laskennallista verovelkaa useista IFRS-kirJauksista, joista merkittävimmät liittyivät lii­
kearvopoistojen peruutukseen sekä liiketoimintojen yhdistämisiin. 

Laskennallinen verosaaminen on esitetty suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisesti lyhytaikaisena. Se 
on oikaistu IFRS-tilinpäätöksessä pitkäaikaiseksi. 

6) Muut lyhytaikaiset korolliset ja korottomat saamiset 

Avaavaan IFRS-taseeseen Ja IFRS-taseeseen 31.12.2011 muihin lyhytaikaisiin korollisiin saamisiin on 
sisällytetty korollisia lainasaamisia, jotka esitettiin suomataisen tilinpäätösnormiston mukaisesti laaditussa 
tilinpäätöitsessä lainasaamisissa tai muissa saamisissa. 

Avaavaan IFRS-taseeseen ja IFRS-taseeseen 31.12.2011 muut korottomat saamiset sisältävät suoma­
laisen tilinpäätösnormiston mukaisesti laaditussa tilinpäätöksessä muihin saamisiin sisällytetyt erät, lu­
kuun ottamatta korollisia tainasaamisia, Jotka oikaistiin IFRS-taseessa muihin lyhytaikaisiin korollsiin 
saamisiin. 

7) Oman pääoman ehtoinen taina 

Konsemi on laskenut liikkeeseen oman pääoman ehtoisia pääomatainoja, jotka ovat korottomia ja Jotka 
konsernilla on oikeus, mutta ei velvollisuutta lunastaa takaisin. Suomalaisen tilinpäätösnormiston mukai­
sesti konsemi on esittänyt ne pääomalainoissa vieraassa pääomassa. IFRS-tilinpäätöksessä ne on luoki­
teltu onnaksi pääomaksi. Avaavassa IFRS-taseessa oman pääoman ehtoisia lainoja oli 79.7 tuhatta eu­
roa. IFRS-taseessa 31.12.2011 oman pääoman ehtoisia lainoja oli 193.7 tuhatta euroa. 
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I 

8) Määräysvallattomien omistajien osuus 

Suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaan vähemmistö vastaa tytäryrityksen tappiosta vain sijoituksensa 
määrällä, ellei yhtiöjärjestyksestä, yrityksen säännöistä, osakassopimuksesta tai muusta syystä toisin 
johdu. IFRS -standardin lAS 27 mukaan laaja tulos kohdistetaan emoyrityksen omistajille Ja määräysval­
lattomille omistajille, vaikka tämä johtaisi siihen, että määräysvallattomien omistajien osuudesta tulisi ne­
gatiivinen. Alkavaan taseeseen meritittiin tällaisia määräysvallattomille omistajille kohdistettavia tappioita 
yhteensä 121.4 tuhatta euroa Ja tilikaudelta 2011 yhteensä 203.6 tuhatta euroa. 

Lisäksi IFRS:n mukaan tytäryrityksessä olevat omistusosuuden muutokset, Jotica eivät Johda määräysval­
lan menettämiseen, käsitellään omaa pääomaa koskevina liiketoimina. Suomataisen tilinpäätösnormiston 
mukaan tältaisessa tapauksessa kyse on erillisestä omistusosuuden hankinnasta tai myynnistä. Tältaisia 
omistajan ominaisuudessa toteutettuja liiketoimia meridttiin avaavaan taseeseen yhteensä 25.8 tuhatta 
euroa. 

9) Pitkäaikainen vieras pääoma - piticäaikaiset velat 

Suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisesti laaditussa tilinpäätöksessä pitkäaikaisiin pääomalainoihin 
sisällytettiin korottomia pääomalainoja. Joilta ei ole eräpäivää. Nämä on kirjattu avaavassa IFRS-taseessa 
ja IFRS-taseessa 31.12.2011 omaan pääomaan oman pääoman ehtoisiin lainoihin. 

IFRS-tilinpäätöksessä lainojen järjestelypalkkiot aktivoklaan hankintaan liittyvinä menoina osaksi laina­
pääomaa ja kirjataan rahoituskuluksi efektiivisen koron menetelmällä. Suomalaisessa tilinpäätöksessä 
nämä menot on kirjattu tulosvaikutteisesti heti. 

10) Lyhytaikainen vieras pääoma - lyhytaikaiset velat 

Suomataisen tilinpäätösnormiston mukaisesti laaditussa tilinpäätöksessä lyhytaikaisiin velkoihin sisällyte­
tyt erät on luokiteltu IFRS-tilinpäätöksessä rahoitusvelkoihin sekä ostovelkoihin ja muihin velkoihin. 

11) Liiketoiminnan muut tuotot 

Suontalaisen tilinpäätösnormiston mukaan konsemi käsitteli tulipalon johdosta tuhoutunutta kalustoa kos­
kevan vakuutuskorvauksen oikaisemalta uuden kaluston hankintamenoa. Hankintamenoa oikaisemaan 
kirjattu vakuutuskorvaus 854.9 tuhatta euroa oikaistiin IFRS-tilinpäätöksessä liiketoiminnan muihin biot-
toihin tilikaudella 2011. Tulipalosta lisäksi saatu vakuutuskon/aus 720.5 tuhatta euroa esitettiin suomalai­
sen tilinpäätösnormiston mukaisessa vuoden 2011 tilinpäätöksessä satunnaisissa tuotoissa, ja se oikais­
tiin IFRS-tilinpäätöksessä liiketoiminnan muihin tuottoihin. 

12) Poistot Ja arvonalentumiset 

Suomataisen tilinpäätösnormiston mukaisesti konsemi kirjasi liikearvon poistot suunnitelman mukaan ku­
luksi tuloslaskelmaan. IFRS-tilinpäätöksessä vuonna 2011 peniutettiin liikean/on poistoja 2 380.5 tuhatta 
euroa. IFRS-tilinpäätökseen kiijattiin poistoja kilpailukieltosopimuksista 115.0 tuhatta euroa ja uudelleen 
rakennetun ravintolan kalustosta 57.0 tuhatta euroa. Avausmarkkinointimenoista kirjattiin suunnitelnum 
mukaisia poistoja suomalaisen tilinpäätösnomniston mukaan vuonna 2011 yhteensä 31.2 tuhatta euroa, 
Jotka peruutettiin IFRS-tilinpäätöksessä (katso edellä kohta 3). 

Suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisesti käyttöomaisuuden alaskirjaus 45.0 tuhatta euroa esitettiin 
vuonna 2011 rahoitustuotoissa Ja -kuluissa, ja IFRS-tilinpäätöksessä se oikaistiin poistoihin Ja arvonalen-
tumisiin. 
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13) Liiketoiminnan muut kulut 

Suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisesti muihin pitkävaikutteisiöi menoihin tilikaudella 2011 akti­
voidut a>»usmarkkinointimenot yhteensä 67.7 tuhatta euroa on oikaistu IFRS-tilinpäätöksessä liiketoimin­
nan muihin kuluihin. 

Konserni kirjasi suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisesti satunnaisiin kuluihin tulipalossa tuhoutu­
neen ravintolan raivauskuluja 219.7 tuhatta euroa, jotka oikaistiin IFRS-tilinpäätöksessä liiketoiminnan 
muihin kuluihin. 

14) Rahoitustuototja -kulut 

Suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisesti konsemi kirjasi 8.7 tuhatta euroa saamisten arvonalentumi-
sia vuonna 2011 rahoitustuottoihin Ja -kuluihin. Jotka oikaistiin IFRS-tilinpäätöksessä liiketoiminnan mui­
hin kuluihin. Lisäksi rahoitustuottoihin Ja -kuluihin kirjattu käyttöomaisuuden alaskirjaus 45.0 euroa on 
oikaistu IFRS-tilinpäätöksessä liiketoiminnan muihin kuluihin. 

Konsemi kirjasi rahoituskuluihin IFRS-tilinpäätöksessä rahalaitoslainojen järjestelymenoja 30.8 tuhatta 
euroa efektiivisen koron n>enetelmällä vuonna 2011. Summasta 45.1 tuhatta euroa muodostui FAS-
tilinpäätöksessä tulosvaikutteisesti kirjattujen lainojen järjestelymenojen pemuttksessa ja niiden aktivoimi­
sesta IFRS-tilinpäätöksessä. Loput 14.3 tuhatta euroa koostui lainojen järjestelymenojen jaksottamisesta 
efektiiviisen koron menetelmällä. 

15) Satunnaiset tuotot ja kuiut 

Suomataisen tilinpäätösnormiston mukaisesti laaditussa tilinpäätöksessä konsemi on sisällyttänyt satun­
naisiin tuottoihin tulipaloon liittyviä vakuutuskon/auksia 720.5 tuhatta euroa sekä muita satunnaisia tuotto­
ja 70.1 tuhatta euroa. Vakuutuskon/aus oikaistiin IFRS-tilinpäätöksessä liiketoiminnan muihin tuottoihin. 

Satunnaisiin kuluihin konserni sisällytti tulipalosta johtuvia puritukustannuksia 219.7 tuhatta euroa, muita 
satunnaisia kuluja 89.9 tuhatta euroa sekä osuuden osakkuusyrityksen tappiosta 19.5 tuhatta euroa. 
IFRS-tilinpäätöksessä tulipaton puritukustannukset oikaistiin liiketoiminnan muihin kuluihin ja osuus osak­
kuusyrityksen tappiosta oikaistiin omalle riville. IFRS-tilinpäätöksessä satunnaisten erien esittäminen on 
nimenomaisesti kielletty. 

16) Kertyneet voittovarat 

Alla olevassa taulukossa on esitetty yhteenveto IFRS-standardeihin siirtymisen vaikutuksista keriyneisiin 
voittovaroihin Ja muuhun konsernin omaan pääomaan. 

IFRS-etandardeihin siirtymisen vaikutus konsemin kertyneisiin voittovaroihin 

000 euroa 1.1.2011 31.12.2011 

Kertyneet voittovarat FAS •2 032.6 -2 269.9 

IFRS-oikarsU: 

lAS 12 Tuloverot -16.5 3.5 

lAS 38 Aineettomat hyödykkeet 3230 323.0 

lAS 38 Rahoitusinstrumentit 22.0 22.0 

IFRS 3 Liiketoimintoien yhdistäminen 4409 376.7 
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IAS27Konsemttiln|9aät0sjaerillistilinpääias 121.4 201.8 
IFRS 5 Myytävänä olevst pitkäaikaset omaisuuserät 
ja lopetetut toiminnot 7 6 J Q.Q 

IFRS-Oikaisut yhteensä 967.6 927.0 

Kertyneet voitlevaiat IFRS -i 065.0 -1 343.0 

IFRS-standardeihin siirtymisen vaikutus rahavtrtataskebnaan 

Meridttävin vaikutus IFRS-siirtymisen vaikutuksella on 2011 investointien rahavirtaan. IFRS-
tilinpäätöksessä 2011 investointien rahavirrassa on esitetty tulipabn Johdosta uudelleen rakennetun ra­
vintolan investointi. 
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Restamax Oy 

Näsilinnankatu 48 E. 4.krs 
33200 Tampere 
Y-tunnus 1952494-7 

Rahayksikkö EURO 

TULOSLASKELMA 

LIIKEVAIHTO 

Liiketoiminnan muut tuotot 
Materiaalit ja palvelut 

Aineet, tarvikkeet Ja tavarat 
Ostot tilikauden aikana 
Varastojen lisäys / vähennys 

Ulkopuoliset palvelut 

Henkilöstökulut 
Palkat Ja palkkiot 
Henkilösivukulut 

Eläkekulut 
Muut henkilösivukulut 

Poistot Ja an/onalentumiset 
Suunnitelman mukaiset poistot 

Liiketoiminnan muut kulut 

1.1.2012 
-31.12.2012 

8444 659,88 

1 123 146.38 

-2 417 598,69 
-89886,06 

-1 091 255.12 
-3 598 739.87 

-2 039 918.01 

-371 644,63 
-83 227,22 

-2 494 789,86 

-696 797,42 
-696 797,42 

-3 059 758.67 

1.1.2011 
-31.12.2011 

7 916 378,81 

2 960 327.26 

-2 161 797.18 
47 353,04 

-1 052 364,53 
-3166 808.67 

-1 694 432,29 

-285 074,51 
-64 712,93 

-2 044 219,73 

-610 230,59 
-610 230.59 

-2 926 313,74 

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -282 279,56 2 129 133,34 

Rahoitustuototja -kulut 
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 
Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 
Muut korko- Ja rahoitustuotot 

Saman konsernin yrityksiltä 
Muilta 

Koritokulutja muut rahoituskulut 
Saman konsernin yrityksille 
Muille 

1 226 888,25 
0,00 

189 391.75 
6 587,34 

-59 148.79 
-400 521,32 

885 816,51 
0.00 

206 972,28 
2 478,38 

-105 908,46 
-430 056,77 

963 197,23 559 301,94 

VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 680 917,67 2 688 435,28 

Satunnaiset erät 
Satunnaiset kulut 0,00 0,00 

0.00 0.00 

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS­
SIIRTOJA JA VEROJA 680 917.67 2 688 435,28 

Tuloverot 
Tilikauden verot 0,00 -115 410,58 

0,00 -115 410,58 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 680 917,67 2 573 024,70 
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Restamax Oy TASE 

Näsilinnankatu 48 E, 4.krs 
33200 Tampere 
Y-tunnus 1952494-7 

Rahavksikkö EURO 31.12.2012 31.12.2011 

626 311,92 456497,31 
2 144 451,19 1 103 301,32 
2 770 763,11 1 559 798,63 

980 403,16 755 706.50 
2 806,22 1 393,44 
2 000,00 2 000,00 

985 209,38 759 099,94 

6 188 245.70 6 159 594,70 
19 994.88 19 994,88 
12 068.09 11 984,00 

6 220 308,67 6 191 573.58 

9 976 281.16 8 510 472,15 

213 201,40 271 357,27 
213 201,40 271 357,27 

8430 349.17 8 861 331.22 
130 800.00 25 800,00 

8 561 149,17 8 887131,22 

435 290,25 416 678,02 
4 462 739,66 2 849461.81 
42 200,00 112 200.00 
14 402,65 1 150,00 
288 413,67 250 856,55 

5 243 046.23 3 630 346.38 

297 283,57 173 276,67 

14 314 680,37 12 962111.54 

V A S T A A V A A 

PYSYVÄT VASTAAVAT 
Aineettomat hyödykkeet 

Liikean/o 
Muut pitkävaikutteiset menot 

Aineelliset hyödykkeet 
Koneet ja kalusto 
Muut aineelliset hyödykkeet 
Ennakkomaksut ja keskener hankinnat 

Sijoitukset 
Osuudet saman konsemin yrityksissä 
Osuudet omistusyhteysyrityksissä 
Muut osakkeet ja osuudet 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 
Vaihto-omaisuus 

Valmiit tuotteet/Tavarat 

Saamiset 
Pitkäaikaiset 

Saamiset saman kons. yrityksiltä 
Lainasaamiset 

Lyhytaikaiset 
Myyntisaamiset 
Saamiset saman kons. yrityksiltä 
Lainasaamiset 
Muut saamiset 
Siirtosaamiset 

Rahat ja pankkisaamiset 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 24 290 961,53 21 472 583,69 
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Restamax Oy TASE 

Näsilinnankatu 48 E. 4.kr5 
33200 Tampere 
Y-tunnus 1952494-7 

Rahayksikkö EURO 31.12.2012 31.12.2011 

V A S T A T T A V A A 

OMA PÄÄOMA 
Osakepääoma 

Osakepääoma 150 000,00 150 000,00 

Muut rahastot 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 

150 000,00 

6 850 000,00 

150 000,00 

6 850 000,00 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 
Tilikauden voitto (tappio) 

6 850 000,00 
1 175 825,30 

680 917,67 

6 850 000,00 
2 800,60 

2 573 024,70 

8 856 742.97 9 575 825,30 

VIERAS PÄÄOMA 
Pitkäaikainen 

Pääomalainat 
Lainat rahoituslaitoksilta 
Saadut ennakot 
Velat saman konsernin yrityksille 

2 174 847.92 
5 786403,52 

773 568,58 
417 577.00 

1 066 274.15 
4 985 524,76 

493 137,70 
275 020,54 

Lyhytaikainen 
Lainat rahoituslaitoksilta 
Saadut ennakot 
Ostovelat 
Velat saman konsernin yrityksille 
Muut velat 
Siirtovelat 

9152 397,02 

2 765 671,27 
549 045,79 

1 673 809,83 
612 235,62 
180 962,43 
500 096,60 

6 819 967.15 

2 812 706.33 
351 813,98 

1 133 944,77 
292 829,04 
106 178,89 
379 328,23 

• 6 281 821,54 5 076 801.24 

15 434 218,56 11 896 758,39 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 24 290 961,53 21 472 583,69 
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RESTAMAX OY 

y-tunnus 1952494-7 T/VSEKIRJA 31.12.2012 

TILINPÄÄTÖKSEN LirTETIEDOT 

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT 

Arvostus-ja jaksotusperiaatteet sekä -menetelmät 

Pysyvien vastaavien arvostus 

Pysyvät vastaavat on arvostettu hankintamenoonsa kertyneillä poistoilla vähennettynä. 
Pysyvien vastaavien liitetiedoissa on esitetty vain niiden pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, 
joiden hankintamenoja ei ole vieiä kokonaan poistettu suunnitelman mukaisina poistoina kuluksi. 

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset 

Hyödykeryhmä Arvioitu pitoaika Poistoprosentti Poistomenetelmä 
vuotta 

Liikearvo 5 tasapoisto 
Muut pitkävaikutteiset menot 3,5,7,10 tasapoisto 
Fuusioaktiiva 5 tasapoisto 
Koneet ja kalusto 25 menojäännöspoisto 

Vaihtuvien vastaavien arvostus 

Vaihto-omaisuus on arvostettu muuttuvaan hankintamenoonsa noudattaen FIFO-periaatetta 
sekä KPL 5 luvun 6 § 1 momentin mukaista alimman arvon periaatetta. 

Vaihtuvien vastaavien saamisiin merkityt myynti - Ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai 
tätä alhaisimpaan todennäköiseen arvoonsa. 

Eläkkeet 

yhtiön henkilökunnan eläketurva on hoidettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. 

Vieraan pääoman arvostus 

Velat on arvostettu nimellisarvoonsa. 

Päättyneen ja edellisen tilikauden tietojen keskinäinen vertailukelpoisuus 

Tuloslaskelman varaston muutos ei vastaa taseen vaihto-omaisuuden muutosta 31.12.2012 
tapahtuneen tytäryhtiösulautumisen vuoksi. 

69 



Alkuperäinen kuva 

RESTAMAX OY 

Y-tunnus 1952494-7 TASEKIRJA 31.12.2012 

TILINPÄÄTÖKSEN UITETIEDOT 

TASEEN LirrETtEDOT 

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LlfTETIEDOT 

Pysyvät vastaavat 

Aineettomat hyödvklceet 
Uikearvo Muut ptv menot Yhteensä 

Kirjanpitoarvo 1.1. 456497,31 1103 301,32 1559798,63 

Lisäykset 402918.61 1 639 824,03 2042 742,64 

Väliennykset -1,00 -298 934,46 -298 93S.46 

Tilikauden poistot -233103,00 -299 739,70 -532 842,70 

Kirjanpitoarvo 31.12. 626311,92 2 144 451,19 2 770 763,11 

Aineelliset hyädykkeet 
Koneetja Muut a ln. Enn.maks ja Yhteensä 

kalusto hyödykkeet kesk.er. hankinnat 

Kirjanpitoarvo 1.1. 7SS 706,50 1393,44 2 000,00 759 099,94 

Lisäykset 687 778.68 1412,78 0.00 689 191,46 

Vähennykset •299 127.30 0,00 0,00 -299127,30 

Tilikauden poistot -163954,72 0,00 0,00 -163 954,72 

Kirjanpitoarvo 31.12. 980403,16 2 806,22 2 000,00 985 209,38 

Sijoitukset 
Os saman Osuudet Muut osakkeet ja Yhteensä 

kons yr om.ytit.yr osuudet 

Kirjanpitoarvo 1.1. e 159 594,70 19 994,88 11984,00 6 191573,58 

Lisäykset 536916,00 0,00 84,09 537 000.09 

Vähennykset -508 265,00 0,00 0,00 -508 265,00 

Kirjanpitoarvo 31.12. e 188 245,70 19 994,88 12 068,09 6 220308,67 
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v-tunnus 1952494-7 TASEKIRJA 31.12.2012 

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

Yhtiön yli viidesosan omistamat toisen yhtiön osakkeet 

t iön nimi j'a yhtiömuoto Kotipaikka Osuus% 

Staria Max Oy Tampere 49,20 

Baarisalkku Oy Helsinki 100,00 

Beefmax Oy Helsinki 75,00 

Max Siivouspalvelut Oy Tampere 70,00 

Koskimax Oy Tampere 59,60 

Onemax Oy Tampere 100,00 

Mainostoimisto FUEL Oy Tampere 60,00 

Suomen Diner Ravintolat Oy Tampere 58,00 

SRMax Oy Tampere 85,00 

Eiran Musiikkiteatteri Oy Tampere 100,00 

Suomen Ravintolatoimi Oy Jyväskylä 45,71 

Max Consulting Oy Tampere 100,00 

Max Consulting Oy:n omistamat 
Suomen Ravintolatoimi Oy jyväskylä 42,10 

Suomen Ravintolatoimi Oy:n omistamat 
Eiran Tivoli Oy Tampere 100,00 

JVP Security Oy Jyväskylä 100,00 

Bistromax Oy Tampere 70.00 

Kampin Sirkus Oy Tampere 90,00 

Kampin Sirkus Oy:n omistamat 
Markkinointitoimisto Aito Finland Oy 

Tampere 60,00 

Barmax Oy Tampere 100.00 

Barmax Oy:n omistamat 
Poolmax Oy Tampere 80.00 

Priima Ravintolat Oy 63,78 

Priima Ravintolat Oy:n omistamat 
Rock Hard Catering Oy Tampere 88,00 

Aleksanterin Ravintolat Oy Tampere 80,00 

Ruma Oy Tampere 100,00 
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RESTAMAX OY 

V-tunnus 1952494-7 TASEKIRJA 31.12.2012 

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

Siirtosaamiset 

Eläkevakuutusmaksut 
Tuloverot 
Muut siirtosaamiset 
Yhteensä 

Saamiset saman konserniin kuuluvilta yrityksiltä 

Pitkäaikaiset 
Muut konsernisaamsiet 
Lainasaamiset 

Lyhytaikaiset 
Myyntisaamiset 
Siirtosaamiset 
Muut konsernisaamsiet 
Lainasaamiset 

Saamiset saman konsemin yrityksiltä yhteensä 

Oma pääoma 

Osakepääoma tilikauden alussa 
Osakepääoman korotus 
Osakepääoma tilikauden lopussa 
Sidottu oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa 

Sij. Vapaan oman pääoman rahasto tk:n alussa 
Sij. Vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa 

Edellisten tilikausien voitto/tappio tk:n alussa 
Ed. tilikauden voitto/tappio siirto 
Osingonjako 
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa 

Tilikauden voitto/tappio 
Vapaa oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa 

Oma pääoma yhteensä 

31.12.2012 31.12.2011 

663,98 51350,40 
87 635,14 0.00 

200 114,55 199 506.15 
288 413.57 250856.55 

31.12.2012 31.12.2011 

0,00 910 596,30 
8 430 349,17 7 950 734,92 

8 430 349.17 8 861 331,22 

468906.53 289616,78 
189 338,09 446 316,53 

1098 062,76 690000,00 
2 706432,28 1 423 528,50 
4 462 739,56 2 849461,81 

12 893 088,83 11 710 793,03 

31.12.2012 31.12.2011 

150 000.00 150000,00 
0,00 0,00 

150000,00 150 000.00 
150 000,00 150000,00 

6 850 000,00 6 850 000,00 

6 850 000,00 6 850 000,00 

2 800,60 -246 185,84 

2 573 024,70 428 986,44 

-1400 000,00 -180000,00 
1175 825,30 2 800,60 

680 917,67 2 573 024,70 
8 706 742,97 9 425 825,30 

8 856 742,97 9 575 825,30 
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y-tunnus 1952494-7 TASEKIRJA 31.12.2012 

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

Laskelma jakokelpoisista varoista omassa pääomassa 

Edellisten tilikausien voitto 
Tilikauden tulos (voitto / tappio -) 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
Jakokelpoiset varat yhteensä 

Velat samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä 

Pitkäaikainen 
Pääomalaina 
Velat 

Lyhytaikainen 
Ostovelat 
Velat 
Siirtovelat 

Yhteensä 

Siirtovelat 

Palkkavelat 
Lomapalkkavelka 
Eläkevakuutukset 
Tuloverovetka 
Muut siirtovelat 
Yhteensä 

31.12.2012 31.12.2011 

1 175 825,30 2 800,60 
680 917,67 2 573 024,70 

6 850000,00 6 850000,00 
8 706 742,97 9 425 825.30 

31.12.2012 31.12.2011 

1 530 207,92 992 834.15 

417577,00 275 020,54 
1947 784,92 1 267 854.69 

317 042,17 66 622,08 
278 384,67 183 347,16 

16 808,78 42 859,80 
612 235,62 292 829,04 

2 550020.54 1 560 683.73 

31.12.2012 31.12.2011 

72 890.50 42 010,52 
377 481,75 256 210,59 

36 302,54 0,00 
0,00 70 170,58 

13421.81 10 936,54 
500096,60 379328.23 
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RESTAMAX OY 

V-tunnus 1952494-7 TASEKIRJA 31.12.2012 

TILINPÄÄTÖKSEN LirFETIEDOT 

VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT UrTETIEOOT 

Vastuut ja vakuudet tase-erittäin ja vakuuslajeittain 

Taseeseen sisältyvät velat, joista annettu vakuuksia 

Lainat rahoituslaitoksilta, pitkäaikaiset 
Lainat rahoituslaitoksilta, lyhytaikaiset 
Yhteensä 

Annetut vakuudet 

Annetut yrityskiinnitykset 
Pankkitakaukset 
Pantatut arvopaperit, tytäryhtiöosakkeet kirjanpitoarvoin 
Muut annetut vakuudet yhteensä 

31.12.2012 

5 786 403,52 
2 765 671,27 
8 552074,79 

31.12.2012 

15 650000,00 
1278612,29 

6 031091,64 

31.12.2011 

4 489860,76 
2 608 370,33 
7 098 231.09 

31.12.2011 

15 650 000,00 
636 527.99 

6 031 356,64 

22 959 703,93 22 317 884,63 

Lisäksi Restamax Oy on sitoutunut omavelkaiseen yleistakaukseen kaikkien Restamax- konsemiin 
kuuluvien yhtiöiden puolesta liittyen ostovelkoihin tukkutoimittajaltaan enimmäismäärältään 2001€. 

Taseeseen sisältymättömät leasingvuokrasopimusvastuut 

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 
Myöhemmin maksettavat 
Yhteensä 

Avoimien leasingvuokrasopimusten yhteismäärät, 
, josta erääntyy 2013 

2014-2016 

Sopimukset on irtisanottavissa jäljellä olevien vuokraerien 
jäännösarvojen summalla 

31.12.2012 

54 707.91 

104 518,89 

159 226,80 

159 226,80 

54 707,91 

104 518,89 

159 226,80 

31.12.2011 

219 585,71 

0,00 

219 585.71 

219 585,71 

219 585,71 

0,00 

219 585,71 
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RESTAMAX OY 

V-tunnus 1952494-7 . TASEKIRIA 31.12.2012 

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 

Muut vastuut 

Taseeseen sisältymättömät muut annetut vastuusitoumukset, joita ei ole merkitty taseeseen 

31.12.2012 31.12.2011 

Vuokravastuu, alv 0% 12 122 048,37 7 560 050.29 

12122 048.37 7 560050,29 

31.12.2012 31.12.2011 

Staff Invest Oy, ostovastuu n, 40,8 milj€ 17 milj€ 
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-tunnus 1952494-7 TASEKIRJA 31.12.2012 

TILINPÄÄTÖKSEN UITETIEDOT 

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT 

Henkilöstön lukumäärä 31.12.2012 31.12.2011 

Työntekijöiden keskimääräinen lukumäärä 74 60 
Henkilöstön määrä yhteensä 74 60 

Liikevaihdon Jakautuminen 31.12.2012 31.12.2011 

Ravintolaliiketoiminta 8 373 075,61 7 843 566,31 
Muu liiketoiminta 71 584,27 72 812,50 

8 444 659,88 7916 378,81 

Uiketolminnan muut tuotot 31.12.2012 31.12.2011 

Myyntivoitot 3 300,00 1801942,23 
Vuokratuotot 79 284,36 25 415,60 
Vakuutuskorvaukset 0,00 159 924,87 
Muut liiketoiminnan muut tuotot 195 479,32 332 135,70 
Muut liiketoiminnan muut tuotot konsemi 845 082,70 640 908,86 
Yhteensä 1123 146,38 2 960 327.26 

Liiketoiminnan muut kulut 31.12.2012 31.12.2011 

Vapaaehtoiset henkilösivukulut 121203,11 68 025,10 
Toimitilakulut 1 614 482,21 1 581489.92 
Kone-ja kalustokulut 379 393,40 358 716.03 
Matkakulut 81495,90 67 956,02 
Markkinointi-, esiintyjä-ja edustuskulut 534 421,18 521798,30 
Muut liiketoiminnan kulut 328 762,87 328 328,37 

3 059758,67 2 926 313.74 

Tilintarkastajan palvelut 31.12.2012 31.12.2011 

Tilintarkastuspalkkiot 13 000,00 15 300.00 
Muut palvelut 16 705,00 17 850,00 
Yhteensä 29 705,00 33 150,00 
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RESTAMAX OY 

V-̂ tunnus 1952494-7 TASEKIRJA 31.12.2012 

TILINPAATOKSEN LIITETIEOOT 

Rahoitustuotot Ja -kulut 

Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksiltä 
Tuotot osuuksista 
Korko- ja muut rahoitustuotot 
Korko- ja muut rahoituskulut 
Yhteensä 

31.12.2012 

1226888,25 
935,00 

195 044,09 
-459 670,11 
963 197,23 

31.12.2011 

885 816,51 
0,00 

209450,66 
-535 965,23 
559 301,94 
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RAHOITUSLASKEUMA AJALTA 1.1.-31.12.2012 
t€ 

Liiketoiminnan rahavirta: 
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä 
oikaisut: 

Suunnitelman mukaiset poistot 
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua 
Rahoitustuototja -kulut 
Muut oikaisut 

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 

Käyttöpääoman muutos: 
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisävs(-)/vähennvs(-̂ ) 
Vaihto-omaisuuden lisäys{-)/vähennys('»-) 
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisävs(t)/vähennys(-) 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista 
Saadut osingot liiketoiminnasta 
Saadut korot liiketoiminnasta 
Maksetut välittömät verot 
Rahavirta ennen satunnaisia eriä 

Liiketoiminnan rahavirta (A) 

Investointien rahavirta: 
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 
Investoinnit muihin sijoituksiin 
Luovutustulot muista sijoituksista 

Investointien rahavirta: (B) 

Rahoituksen rahavirta: 
Lyhytaikaisten lainojen nostot 
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut 
Myönnetyt lyhytaikaiset lainat 
Pitkäaikaisten lainojen nostot 
Myönnetyt pitkäaikaiset lainat 
Maksetut osingot ja muu voitonjako 

Rahoituksen rahavirta: (C) 

Rahavarojen muutos (A-t̂ B+C) lisäys {•)•)/vähennys {-) 

Rahavarat tilikauden alussa 
Rahavarat tilikauden lopussa 

Old Tawastia Oy:n sulautumisessa siirtyneet rahavarat 
Rahavarat tilikauden lopussa ilman sulautumista 

Muutos 

1.1.-31.12.2012 1.1..31.12.2011 

681 2688 

697 610 
-362 -2 194 
-963 -559 
859 0 
911 546 

466 -718 
90 -47 
873 541 
2 340 321 

-454 •532 
2 058 448 
248 33 
-155 -146 
4037 124 
4 037 124 

-2 305 -1SS2 
270 205 
-537 -4 

0 97 
•2 572 -12S3 

48 0 
0 -89 

-1213 -180 
777 821 
-900 -681 
-125 -16 

-1413 -145 

52 -1305 

173 1478 
297 173 
72 0 
226 173 
52 -1305 
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Restamax Oy 

y-tunnus 1952494-7 TASEKIRJA 31.12.2012 

TIUNPÄÄTÖKSEN 31.12.2012 LirFETIEDOT 

Luettelo kirjanpitokirjoista, tositelajeista sekä säilytystavoista 

Päh/äkirja 
Pääkirja 

Myyntireskontra 
Ostoreskontra 
Palkkakirjanpito 
Tasekirja 
Tase-erittelyt 

Jaksotustositteet 
Kassatositteet 
Pankkitositteet Sampo 
Muistiotositteet 
Myyntilaskut 
Ostolaskut 
Arvonlisätositteet 

Tositelaji 
9 

8000 
17000 
8000 
12000 
2000 
8000 

Säilytystapa 
Cd:llä 
Cd:l[ä 
Cd:llä 
Cdillä 

Paperitositteina 
Erikseen sidottuna 
Erikseen sidottuna 

Säilytystapa 
Paperitositteina 
Paperitositteina 
Cd:llä 
Paperitositteina 
Cd:llä 
Cd:llä 
Paperitositteina 
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HALLITUKSEN JA TOIMITUSJOHTAJAN ALLEKIRJOITUKSET 

Helsingissä 10. päivänä kesäkuuta 2013 i 

Timo Laine 
hallituksen puheenjohtaja 

Jamo Suominen 

Janrio Viitala 

Mikko Aartio 

Mari(ku Virtanen 
toimitusjohtaja 

TILINTARKASTAJIEN MERKINTÄ 

Suoritetusta tilintariiastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Helsingissä 10. päivänä kesäkuuta 2013 

Deloitte & Touche Oy 
KHT-Yhteisö 

Hannu Mattila 
KHT 
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Deloitte 
Alkuperäinen kuva 

Deloitte & Touche Oy 
Porkkalankatu 24 
PL 122 
00181 Helsinki 

Puh: 020 7SS SOO 
Fax: 020 755 501 
Y-tunnus: 0989771-5 
Kotipaikica: Helsinki 
www.deioitte.fi 

T I L I N T A R K A S T U S K E R T O M U S 

Restanax Oy:n yhtiökokoukselle 

Olemme tilintarkastaneet Restamax Oy:n kirjanpidon, ttitnpäätfiksen, toimintakertomuksen ja hallinnon 
tilikaudelta I.I.-31.12.2012. Tilinpäätös sisältää konsemin taseen, tuloslaskelman, laajan tuloslaskelman, 
laskelman oman pääoman muutoksista, rahavirtalaskelman ja liitetiedot sekä emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, 
rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että 
konsernitilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten 
tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti ja että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat oikeat ja riittävät tiedot 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. 
Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä ja toimitusjohtaja siitä, että 
kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty. 

Tilintarkastajan velvollisuudet 
Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä, 
konsernitilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatamme ammattieettisiä 
periaatteita. Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. 
Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelemme ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiaksemme 
kohtuullisen varmuuden siitä, oiiko tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa olennaista virheellisyyttä, ja siitä, 
ovatko emoyhtiön hallituksen jäsenet tai toimitusjohtaja syyllistyneet tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa 
seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhtiötä kohtaan taikka, rikkoneet osakeyhtiölakia tai yhtiöjärjestystä. 

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja 
toimintakertomukseen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettävistä muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu 
tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan olennaisen virheellisyyden 
riskien arvioiminen. Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka on 
yhtiössä merkityksellistä oikeat ja riinävät tiedot antavan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisen 
kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset 
tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan 
tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen ja 
toimintal(ertomuksen yleisen esittämistavan arvioiminen. 

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä. 

Member of 
Deloitte Touche Tohmatsu 
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Lausunto konsernitilinpäätöksestä 
Lausuntonamme esitämme, että konsernitilinpäätös antaa EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten 
tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin taloudellisesta asemasta sekä sen 
toiminnan tuloksesta ja rahavirroista. 

Lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta 
I..ausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen 
ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsemin sekä 
emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat 
ristiriidattomia. 

Helsingissä, 10. päivänä kesäkuuta 2013 

Deloitte & Touche Oy 
KHT=yhteis 

Hannu Manila 
KHT 

Deloitte. 


